

अन्तरसरकारी वित्तीय हस्तान्तरण
(स्थानीय तह)
(आर्थिक वर्ष २०७९/८०)



बागमती प्रदेश सरकार
आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय
हेटौंडा, नेपाल
२०७९

अन्तरसरकारी वित्तीय हस्तान्तरण
(स्थानीय तह)
(आर्थिक वर्ष २०७९/८०)



बागमती प्रदेश सरकार
आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय
हेटौंडा, नेपाल
२०७९

वित्तीय हस्तान्तरणको सारांश
आर्थिक वर्ष २०७९/८०

(रु.हजारमा)

विवरण	समानिकरण अनुदान			सशर्त अनुदान			विशेष अनुदान			समपुरक अनुदान (पुँजीगत)	जम्मा		
	न्यूनतम अनुदान	सुवमा आधारित अनुदान	जम्मा	चालु	पुँजीगत	जम्मा	चालु	पुँजीगत	जम्मा		चालु	पुँजीगत	कुल जम्मा
स्थानीय तह	२०,३०,००	१,५४,७०,००	१,७५,००,००	२,९८,९४,०४	०	२,९८,९४,०४	७८,९३,००	०	७८,९३,००	२,८२,४०,२५	५,५२,८७,०४	२,८२,४०,२५	८,३५,२७,२९
महानगरपालिका	१,५६,२५	१६,१६,७०	१७,७२,९५	१०,२८,९४	०	१०,२८,९४	०	०	०	४,९९,८६	२८,०१,८९	४,९९,८६	३३,०१,७५
उप-महानगरपालिका	४३,७५	३,११,०४	३,५४,७९	४,५३,७०	०	४,५३,७०	०	०	०	१,५०,००	८,०८,४९	१,५०,००	९,५८,४९
नगरपालिका	७,७१,२५	६८,९१,९५	७६,६३,२०	१,०३,८६,९६	०	१,०३,८६,९६	२०,३५,००	०	२०,३५,००	१,१२,७२,३१	२,००,८५,१६	१,१२,७२,३१	३,१३,५७,४७
गाउँपालिका	१०,५८,७५	६६,५०,३१	७७,०९,०६	१,८०,२४,४४	०	१,८०,२४,४४	५८,५८,००	०	५८,५८,००	१,६३,१८,०८	३,१५,९१,५०	१,६३,१८,०८	४,७९,०९,५८

अन्तरसरकारी वित्तीय हस्तान्तरण
(स्थानीय तह)
आर्थिक वर्ष २०७९/८०

(रु.हजारमा)

शीर्षक	समानिकरण अनुदान			सशर्त अनुदान			विशेष अनुदान			समपुरक अनुदान (पुँजीगत)	जम्मा		
	न्युनतम अनुदान	सुत्रमा आधारित अनुदान	जम्मा	चालु	पुँजीगत	जम्मा	चालु	पुँजीगत	जम्मा		चालु	पुँजीगत	कुल जम्मा
स्थानीय तह	२०,३०,००	१,५४,७०,००	१,७५,००,००	२,९८,९४,०४	०	२,९८,९४,०४	७८,९३,००	०	७८,९३,००	२,८२,४०,२५	५,५२,८७,०४	२,८२,४०,२५	८,३५,२७,२९
दोलखा	१,२८,७५	१०,४७,३८	११,७६,१३	२२,६४,८८	०	२२,६४,८८	७,१०,००	०	७,१०,००	२२,२९,७४	४१,५१,०१	२२,२९,७४	६३,८०,७५
नगरपालिका	३०,००	२,६४,९९	२,९४,९९	५,००,७०	०	५,००,७०	०	०	०	४,४७,४३	७,९५,६९	४,४७,४३	१२,४३,१२
८०१०३१०५३ जिरी नगरपालिका	१३,७५	९४,६९	१,०८,४४	२,२४,२०	०	२,२४,२०	०	०	०	१,४८,७८	३,३२,६४	१,४८,७८	४,८१,४२
८०१०३१०६३ भिमेश्वर नगरपालिका	१६,२५	१,७०,३०	१,८६,५५	२,७६,५०	०	२,७६,५०	०	०	०	२,९८,६५	४,६३,०५	२,९८,६५	७,६१,७०
गाउँपालिका	९८,७५	७,८२,३९	८,८१,१४	१७,६४,१८	०	१७,६४,१८	७,१०,००	०	७,१०,००	१७,८२,३१	३३,५५,३२	१७,८२,३१	५१,३७,६३
८०१०३३१४३ कालिन्चोक गाउँपालिका	१५,००	१,२५,१७	१,४०,१७	२,६२,०४	०	२,६२,०४	२,२५,००	०	२,२५,००	३,००,००	६,२७,२१	३,००,००	९,२७,२१
८०१०३३१५३ गौरीशङ्कर गाउँपालिका	१३,७५	९९,७५	१,१३,५०	२,१८,५६	०	२,१८,५६	०	०	०	२,००,००	३,३२,०६	२,००,००	५,३२,०६
८०१०३३१६३ तामाकोशी गाउँपालिका	१३,७५	१,१३,३४	१,२७,०९	२,६४,४४	०	२,६४,४४	०	०	०	२,९९,७८	३,९१,५३	२,९९,७८	६,९१,३१
८०१०३३१७३ वैलेखर गाउँपालिका	१३,७५	१,१५,६०	१,२९,३५	२,५९,८४	०	२,५९,८४	१,३०,००	०	१,३०,००	२,९९,६७	५,१९,१९	२,९९,६७	८,१८,८६
८०१०३३१८३ मेलुङ्गा गाउँपालिका	१५,००	१,१४,५२	१,२९,५२	३,२८,२४	०	३,२८,२४	१,५०,००	०	१,५०,००	२,००,००	६,०७,७६	२,००,००	८,०७,७६
८०१०३३१९३ विगु गाउँपालिका	१३,७५	१,०५,०९	१,१८,८४	२,२६,१०	०	२,२६,१०	१,४५,००	०	१,४५,००	२,८२,८६	४,८९,९४	२,८२,८६	७,७२,८०
८०१०३३२०३ शैलुङ्गा गाउँपालिका	१३,७५	१,०८,९२	१,२२,६७	२,०४,९६	०	२,०४,९६	६०,००	०	६०,००	२,००,००	३,८७,६३	२,००,००	५,८७,६३
रामेछाप	१,२०,००	१०,४९,६३	११,६९,६३	१७,९०,१०	०	१७,९०,१०	७,४४,००	०	७,४४,००	१८,५३,२७	३७,०३,७३	१८,५३,२७	५५,५७,००
नगरपालिका	३२,५०	३,४७,७६	३,८०,२६	४,५६,४४	०	४,५६,४४	१,४०,००	०	१,४०,००	५,९५,५८	९,७६,७०	५,९५,५८	१५,७२,२८
८०१०३१०३३ मन्थली नगरपालिका	१७,५०	२,०१,३५	२,१८,८५	२,४७,४२	०	२,४७,४२	०	०	०	३,००,००	४,६६,२७	३,००,००	७,६६,२७
८०१०३१०४३ रामेछाप नगरपालिका	१५,००	१,४६,४१	१,६१,४१	२,०९,०२	०	२,०९,०२	१,४०,००	०	१,४०,००	२,९५,५८	५,१०,४३	२,९५,५८	८,०६,०१
गाउँपालिका	८७,५०	७,०१,८७	७,८९,३७	१३,३३,६६	०	१३,३३,६६	६,०४,००	०	६,०४,००	१२,५७,६९	२७,२७,०३	१२,५७,६९	३९,८४,७२
८०१०३३०८३ उमाकुण्ड गाउँपालिका	१३,७५	१,०५,३४	१,१९,०९	२,१९,१२	०	२,१९,१२	८०,००	०	८०,००	१,००,००	४,१८,२१	१,००,००	५,१८,२१
८०१०३३०९३ खीडादिदी गाउँपालिका	१५,००	१,३५,७५	१,५०,७५	१,९१,५८	०	१,९१,५८	२,२५,००	०	२,२५,००	२,९५,२४	५,६७,३३	२,९५,२४	८,६२,५७
८०१०३३१०३ गोकुलगङ्गा गाउँपालिका	१५,००	१,१६,१७	१,३१,१७	२,१०,०८	०	२,१०,०८	१,५०,००	०	१,५०,००	१,७४,९१	४,९१,२५	१,७४,९१	६,६६,१६
८०१०३३११३ दोरम्बा गाउँपालिका	१५,००	१,१६,६१	१,३१,६१	१,९५,७८	०	१,९५,७८	०	०	०	३,००,००	३,२७,३९	३,००,००	६,२७,३९
८०१०३३१२३ लिखु तामाकोशी गाउँपालिका	१५,००	१,२४,२६	१,३९,२६	१,९५,७८	०	१,९५,७८	७५,००	०	७५,००	१,००,००	४,१०,०४	१,००,००	५,१०,०४
८०१०३३१३३ सुनापति गाउँपालिका	१३,७५	१,०३,७४	१,१७,४९	३,२१,३२	०	३,२१,३२	७४,००	०	७४,००	२,८७,४४	५,१२,८१	२,८७,४४	८,००,३५
सिन्धुली	१,४२,५०	८,५३,५९	९,९६,०९	२२,४३,४९	०	२२,४३,४९	३,६२,००	०	३,६२,००	१८,०८,९७	३६,०१,५८	१८,०८,९७	५४,१०,५५
नगरपालिका	४०,००	३,२०,८६	३,६०,८६	५,७८,०४	०	५,७८,०४	०	०	०	५,५६,८६	९,३८,९०	५,५६,८६	१४,९५,७६
८०१०३१०१३ कमलामाई नगरपालिका	२०,००	१,६६,३१	१,८६,३१	२,६२,७६	०	२,६२,७६	०	०	०	३,००,००	४,४९,०७	३,००,००	७,४९,०७
८०१०३१०२३ दुधौली नगरपालिका	२०,००	१,५४,५५	१,७४,५५	३,१५,२८	०	३,१५,२८	०	०	०	२,५६,८६	४,८९,८३	२,५६,८६	७,४६,६९
गाउँपालिका	१,०२,५०	५,३२,७३	६,३५,२३	१६,६५,४५	०	१६,६५,४५	३,६२,००	०	३,६२,००	१२,५२,११	२६,६२,६८	१२,५२,११	३९,१४,७९
८०१०३३०१३ गोलन्जोर गाउँपालिका	१३,७५	६९,८३	८३,५८	२,१५,२५	०	२,१५,२५	०	०	०	१,००,००	२,९८,८३	१,००,००	३,९८,८३
८०१०३३०२३ घ्याङलेख गाउँपालिका	१३,७५	५०,०१	६३,७६	२,१३,९०	०	२,१३,९०	०	०	०	०	२,७७,६६	०	२,७७,६६
८०१०३३०३३ तीनपाटन गाउँपालिका	१६,२५	१,०७,५६	१,२३,८१	३,३७,२२	०	३,३७,२२	३०,००	०	३०,००	२,८१,४१	४,९१,०३	२,८१,४१	७,७२,४४

शीर्षक	समानिकरण अनुदान			सशर्त अनुदान			विशेष अनुदान			समपुरक अनुदान (पुंजीगत)	जम्मा		
	न्यूनतम अनुदान	सुत्रमा आधारित अनुदान	जम्मा	चालु	पुंजीगत	जम्मा	चालु	पुंजीगत	जम्मा		चालु	पुंजीगत	कुल जम्मा
८०१०३३०४३ फिक्कल गाउँपालिका	१३,७५	६१,४७	७५,२२	२,३२,१४	०	२,३२,१४	७२,००	०	७२,००	२,९९,१७	३,७९,३६	२,९९,१७	६,७९,३३
८०१०३३०५३ मरिण गाउँपालिका	१५,००	८४,२०	९९,२०	२,३७,२४	०	२,३७,२४	०	०	०	२,२०,७०	३,३६,४४	२,२०,७०	५,५७,१४
८०१०३३०६३ सुनकोशी गाउँपालिका	१५,००	७६,३८	९१,३८	२,१६,९६	०	२,१६,९६	१,५०,००	०	१,५०,००	२,५०,००	४,५८,३४	२,५०,००	७,०८,३४
८०१०३३०७३ हरिहरपुरगढी गाउँपालिका	१५,००	८३,२८	९८,२८	२,१२,७४	०	२,१२,७४	१,१०,००	०	१,१०,००	१,००,०३	४,२१,०२	१,००,०३	५,२१,०५
काभ्रेपलान्चोक	२,००,००	१२,१२,४२	१४,१२,४२	३२,१७,२६	०	३२,१७,२६	७,८०,००	०	७,८०,००	३५,९१,१५	५४,०९,६८	३५,९१,१५	९०,००,८३
नगरपालिका	१,००,००	७,२१,०५	८,२१,०५	१४,०९,५४	०	१४,०९,५४	३,०५,००	०	३,०५,००	१७,७३,७७	२४,३५,५९	१७,७३,७७	४३,०९,३६
८०१०३१३०३ धुलिखेल नगरपालिका	१६,२५	१,०९,२९	१,२५,५४	१,८९,३४	०	१,८९,३४	७५,००	०	७५,००	२,९५,१९	३,८९,८८	२,९५,१९	६,८५,०७
८०१०३१३१३ नमोबुद्ध नगरपालिका	१५,००	९४,०१	१,०९,०१	२,०३,६६	०	२,०३,६६	८०,००	०	८०,००	३,००,००	३,९२,६७	३,००,००	६,९२,६७
८०१०३१३२३ पनौती नगरपालिका	१७,५०	१,३७,४९	१,५४,९९	३,२२,१६	०	३,२२,१६	०	०	०	३,००,००	४,७७,१५	३,००,००	७,७७,१५
८०१०३१३३३ पांचखाल नगरपालिका	१६,२५	१,१८,५९	१,३४,८४	२,२८,३८	०	२,२८,३८	७५,००	०	७५,००	२,९९,५९	४,३८,२२	२,९९,५९	७,३७,८१
८०१०३१३४३ बनेपा नगरपालिका	१८,७५	१,६२,४४	१,८१,१९	२,४६,६६	०	२,४६,६६	७५,००	०	७५,००	३,००,००	५,०२,८५	३,००,००	८,०२,८५
८०१०३१३५३ मण्डनदेउपुर नगरपालिका	१६,२५	९९,२३	१,१५,४८	२,१९,३४	०	२,१९,३४	०	०	०	२,७८,९९	३,३४,८२	२,७८,९९	६,१३,८१
गाउँपालिका	१,००,००	४,९१,३७	५,९१,३७	१८,०७,७२	०	१८,०७,७२	४,७५,००	०	४,७५,००	१८,१७,३८	२८,७४,०९	१८,१७,३८	४६,९१,४७
८०१०३३५९३ खानीखोला गाउँपालिका	१३,७५	५५,४८	६९,२३	२,६३,६४	०	२,६३,६४	०	०	०	२,६९,२३	३,३२,८७	२,६९,२३	६,०२,१०
८०१०३३६०३ चौरीदेउराली गाउँपालिका	१५,००	७१,७६	८६,७६	२,५६,६०	०	२,५६,६०	७०,००	०	७०,००	२,६१,६७	४,१३,३६	२,६१,६७	६,७५,०३
८०१०३३६१३ तेमाल गाउँपालिका	१५,००	७६,५९	९१,५९	२,२५,६०	०	२,२५,६०	०	०	०	१,८७,४८	३,१७,१९	१,८७,४८	५,०४,६७
८०१०३३६२३ वेथानचोक गाउँपालिका	१३,७५	६४,६७	७८,४२	२,२०,९२	०	२,२०,९२	१,५०,००	०	१,५०,००	३,००,००	४,७९,३४	३,००,००	७,७९,३४
८०१०३३६३३ भुम्लु गाउँपालिका	१३,७५	६७,२२	८०,९७	२,५५,९२	०	२,५५,९२	१,०५,००	०	१,०५,००	२,५०,००	४,५१,८९	२,५०,००	६,९१,८९
८०१०३३६४३ महाभारत गाउँपालिका	१३,७५	६४,५२	७८,२७	२,९७,२६	०	२,९७,२६	७५,००	०	७५,००	२,५०,००	४,५०,५३	२,५०,००	७,००,५३
८०१०३३६५३ रोशी गाउँपालिका	१५,००	९१,१३	१,०६,१३	२,८७,७८	०	२,८७,७८	७५,००	०	७५,००	२,९९,००	४,६८,९१	२,९९,००	७,६७,९१
सिन्धुपाल्चोक	१,७६,२५	१४,७८,४२	१६,५४,६७	३०,५७,५४	०	३०,५७,५४	६,२०,००	०	६,२०,००	२३,६२,३२	५३,३२,२१	२३,६२,३२	७६,९४,५३
नगरपालिका	५०,००	५,३४,५०	५,८४,५०	८,३८,०२	०	८,३८,०२	१,४०,००	०	१,४०,००	८,०५,४०	१४,६२,५२	८,०५,४०	२३,६७,९२
८०१०३१०७३ चौतारा सागाचोकगढी नगरपालिका	१७,५०	२,०१,३०	२,१८,८०	२,५७,७८	०	२,५७,७८	०	०	०	३,००,००	४,७६,५८	३,००,००	७,७६,५८
८०१०३१०८३ मेलम्ची नगरपालिका	१७,५०	१,९५,६४	२,१३,१४	३,४१,८८	०	३,४१,८८	०	०	०	२,५२,३९	५,५५,०२	२,५२,३९	८,०७,४१
८०१०३१०९३ बाह्रविसे नगरपालिका	१५,००	१,३७,५६	१,५२,५६	२,३८,३६	०	२,३८,३६	१,४०,००	०	१,४०,००	२,५३,०१	५,३०,९२	२,५३,०१	७,८३,९३
गाउँपालिका	१,२६,२५	९,४३,९२	१०,७०,१७	२२,१९,५२	०	२२,१९,५२	४,८०,००	०	४,८०,००	१५,५६,९२	३७,६९,६९	१५,५६,९२	५३,२६,६१
८०१०३३२१३ ईन्द्रावती गाउँपालिका	१५,००	१,४२,४६	१,५७,४६	२,९३,८५	०	२,९३,८५	१,५०,००	०	१,५०,००	२,९९,९२	६,०१,३१	२,९९,९२	९,०१,२३
८०१०३३२२३ जुगल गाउँपालिका	१३,७५	९९,९१	१,१३,६६	२,५२,२९	०	२,५२,२९	६५,००	०	६५,००	२,९९,६७	४,३०,९५	२,९९,६७	७,३०,६२
८०१०३३२३३ त्रिपुरासुन्दरी गाउँपालिका	१३,७५	८१,६७	९५,४२	२,१५,७८	०	२,१५,७८	०	०	०	३,११,२०	०	०	३,११,२०
८०१०३३२४३ पाँचपोखरी थाङपाल गाउँपालिका	१५,००	१,०७,५२	१,२२,५२	२,८३,४२	०	२,८३,४२	४५,००	०	४५,००	२,५७,९७	४,५०,९४	२,५७,९७	७,०८,९१
८०१०३३२५३ बलेफी गाउँपालिका	१३,७५	१,१३,९९	१,२७,७४	२,२०,२९	०	२,२०,२९	३५,००	०	३५,००	२,९९,३६	३,८३,०३	२,९९,३६	६,८२,३६
८०१०३३२६३ भोटेकोशी गाउँपालिका	१३,७५	९९,६८	१,१३,४३	२,१९,७२	०	२,१९,७२	०	०	०	३,३३,१५	०	०	३,३३,१५
८०१०३३२७३ लिंसुखाखर गाउँपालिका	१३,७५	९४,६८	१,०८,४३	२,०१,४६	०	२,०१,४६	७५,००	०	७५,००	१,००,००	३,८४,६९	१,००,००	४,८४,६९
८०१०३३२८३ सुनकोशी गाउँपालिका	१३,७५	१,०४,२४	१,१७,९९	१,९०,१०	०	१,९०,१०	१,१०,००	०	१,१०,००	३,००,००	४,१८,०९	३,००,००	७,१८,०९
८०१०३३२९३ हेलम्बु गाउँपालिका	१३,७५	९९,७७	१,१३,५२	३,४२,६१	०	३,४२,६१	०	०	०	४,५६,१३	०	०	४,५६,१३
रसुवा	६३,७५	३,१४,१४	३,७७,८९	१२,२५,६४	०	१२,२५,६४	४,५७,००	०	४,५७,००	६,३७,८२	२०,६०,५३	६,३७,८२	२६,९८,३५

शीर्षक	समानिकरण अनुदान			सशर्त अनुदान			विशेष अनुदान			समपुरक अनुदान (पुंजीगत)	जम्मा		
	न्यूनतम अनुदान	सुत्रमा आधारित अनुदान	जम्मा	चालु	पुंजीगत	जम्मा	चालु	पुंजीगत	जम्मा		चालु	पुंजीगत	कुल जम्मा
गाउँपालिका	६३,७५	३,१४,१४	३,७७,८९	१२,२५,६४	०	१२,२५,६४	४,५७,००	०	४,५७,००	६,३७,८२	२०,६०,५३	६,३७,८२	२६,९८,३५
८०१०३३३०३ उत्तरगया गाउँपालिका	१२,५०	६४,२६	७६,७६	१,९८,०२	०	१,९८,०२	२,००,००	०	२,००,००	०	४,७४,७८	०	४,७४,७८
८०१०३३३१३ कालिका गाउँपालिका	१२,५०	६९,१४	८१,६४	२,६६,४२	०	२,६६,४२	७५,००	०	७५,००	७६,३६	४,२३,०६	७६,३६	४,९९,४२
८०१०३३३२३ गोसाईकुण्ड गाउँपालिका	१२,५०	६६,२५	७८,७५	२,७०,६२	०	२,७०,६२	३२,००	०	३२,००	२,०२,९४	३,८१,३७	२,०२,९४	५,८४,३१
८०१०३३३३३ नौकुण्ड गाउँपालिका	१३,७५	७०,२०	८३,९५	२,९९,८२	०	२,९९,८२	१,५०,००	०	१,५०,००	२,८३,५२	५,३३,७७	२,८३,५२	८,१७,२९
८०१०३३३४३ आमाछोदिङमो गाउँपालिका	१२,५०	४४,२९	५६,७९	१,९०,७६	०	१,९०,७६	०	०	०	७५,००	२,४७,५५	७५,००	३,२२,५५
नुवाकोट	१,७७,५०	८,८७,४९	१०,६४,९९	२८,९९,०२	०	२८,९९,०२	१०,१५,००	०	१०,१५,००	३०,४९,०७	४९,७९,०१	३०,४९,०७	८०,२८,०८
नगरपालिका	३६,२५	२,५८,८४	२,९५,०९	५,६१,३७	०	५,६१,३७	१,५०,००	०	१,५०,००	५,९९,७७	१०,०६,४६	५,९९,७७	१६,०६,२३
८०१०३११२३ विदुर नगरपालिका	१८,७५	१,४६,५०	१,६५,२५	२,७४,७७	०	२,७४,७७	७५,००	०	७५,००	२,९९,७७	५,१५,०२	२,९९,७७	८,१४,७९
८०१०३११३३ बेलकोटगढी नगरपालिका	१७,५०	१,१२,३४	१,२९,८४	२,८६,६०	०	२,८६,६०	७५,००	०	७५,००	३,००,००	४,९१,४४	३,००,००	७,९१,४४
गाउँपालिका	१,४१,२५	६,२८,६५	७,६९,९०	२३,३७,६५	०	२३,३७,६५	८,६५,००	०	८,६५,००	२४,४९,३०	३९,७२,५५	२४,४९,३०	६४,२१,८५
८०१०३३४६३ ककनी गाउँपालिका	१५,००	८४,५८	९९,५८	१,९९,५६	०	१,९९,५६	६०,००	०	६०,००	२,३५,२०	३,५९,१४	२,३५,२०	५,९४,३४
८०१०३३४७३ किस्पाड गाउँपालिका	१३,७५	५४,५४	६८,२९	२,४५,४४	०	२,४५,४४	१,९०,००	०	१,९०,००	२,८९,८७	५,०३,७३	२,८९,८७	७,९३,६०
८०१०३३४८३ तादीगाउँ गाउँपालिका	१३,७५	६२,३६	७६,११	३,०८,०८	०	३,०८,०८	४५,००	०	४५,००	२,४९,९९	४,२९,१९	२,४९,९९	६,७९,१८
८०१०३३४९३ तारकेधर गाउँपालिका	१३,७५	५६,३७	७०,१२	१,८३,५८	०	१,८३,५८	०	०	०	२,५३,७०	०	२,५३,७०	
८०१०३३५०३ दुप्चेघर गाउँपालिका	१५,००	६७,४८	८२,४८	२,३३,७८	०	२,३३,७८	७५,००	०	७५,००	२,४९,१७	३,९१,२६	२,४९,१७	६,४०,४३
८०१०३३५१३ पञ्चकन्या गाउँपालिका	१३,७५	५९,५७	७३,३२	२,३९,७८	०	२,३९,७८	४०,००	०	४०,००	२,९९,२१	३,५३,१०	२,९९,२१	६,५२,३१
८०१०३३५२३ म्यागड गाउँपालिका	१३,७५	४९,९३	६३,६८	२,२१,६४	०	२,२१,६४	०	०	०	२,७७,११	२,८३,३२	२,७७,११	५,६०,४३
८०१०३३५३३ लिखु गाउँपालिका	१३,७५	६३,८१	७७,५६	१,९९,५४	०	१,९९,५४	८०,००	०	८०,००	२,९६,७५	३,५७,१०	२,९६,७५	६,५३,८५
८०१०३३५४३ शिवपुरी गाउँपालिका	१५,००	७०,४०	८५,४०	२,८३,८२	०	२,८३,८२	१,५०,००	०	१,५०,००	२,३४,९८	५,१९,२२	२,३४,९८	७,५४,२०
८०१०३३५५३ सुर्यगढी गाउँपालिका	१३,७५	५९,६१	७३,३६	२,२२,४३	०	२,२२,४३	२,२५,००	०	२,२५,००	२,९७,०२	५,०३,७९	२,९७,०२	८,१७,८१
धादिङ	१,९७,५०	१७,१२,६३	१९,१०,१३	३३,८१,१५	०	३३,८१,१५	८,७०,००	०	८,७०,००	२९,७३,१२	६१,६१,२८	२९,७३,१२	९१,३४,४०
नगरपालिका	३५,००	३,९२,७५	४,२७,७५	७,००,३२	०	७,००,३२	१,५५,००	०	१,५५,००	५,४८,७२	१२,८३,०७	५,४८,७२	१८,३१,७९
८०१०३११०३ धुनीचिसी नगरपालिका	१६,२५	१,५३,९१	१,७०,१६	२,६३,०२	०	२,६३,०२	८०,००	०	८०,००	२,५०,००	५,१३,१८	२,५०,००	७,६३,१८
८०१०३१११३ नीलकण्ठ नगरपालिका	१८,७५	२,३८,८४	२,५७,५९	४,३७,३०	०	४,३७,३०	७५,००	०	७५,००	२,९८,७२	७,६९,८९	२,९८,७२	१०,६८,६१
गाउँपालिका	१,६२,५०	१३,१९,८८	१४,८२,३८	२६,८०,८३	०	२६,८०,८३	७,१५,००	०	७,१५,००	२४,२४,४०	४८,७८,२१	२४,२४,४०	७३,०२,६१
८०१०३३३५३ खनियाबास गाउँपालिका	१३,७५	७९,०५	९२,८०	२,२२,६२	०	२,२२,६२	४०,००	०	४०,००	२,९६,९४	३,५५,४२	२,९६,९४	६,५२,३६
८०१०३३३६३ गङ्गाजमुना गाउँपालिका	१५,००	१,१७,३५	१,३२,३५	२,१३,७४	०	२,१३,७४	१,५०,००	०	१,५०,००	२,७०,१८	४,९६,०९	२,७०,१८	७,६६,२७
८०१०३३३७३ गजुरी गाउँपालिका	१५,००	१,४३,९३	१,५८,९३	२,४२,७६	०	२,४२,७६	१,५०,००	०	१,५०,००	१,००,००	५,५१,६९	१,००,००	६,५१,६९
८०१०३३३८३ गल्छी गाउँपालिका	१५,००	१,३८,८६	१,५३,८६	१,९५,५८	०	१,९५,५८	१,५०,००	०	१,५०,००	३,००,००	४,९९,४४	३,००,००	७,९९,४४
८०१०३३३९३ ज्वालामुखी गाउँपालिका	१५,००	१,२७,२०	१,४२,२०	२,५८,६८	०	२,५८,६८	०	०	०	२,९९,७५	४,०८,८८	२,९९,७५	७,००,६३
८०१०३३४०३ त्रिपुरसुन्दरी गाउँपालिका	१५,००	१,२६,०४	१,४१,०४	२,५१,६०	०	२,५१,६०	०	०	०	१,००,००	३,९२,६४	१,००,००	४,९२,६४
८०१०३३४१३ थाक् गाउँपालिका	१६,२५	१,६२,६३	१,७८,८८	२,८६,८६	०	२,८६,८६	०	०	०	२,९९,७०	४,७५,७४	२,९९,७०	७,७५,४४
८०१०३३४२३ नेत्रावती गाउँपालिका	१३,७५	८१,९४	९५,६९	२,०३,५२	०	२,०३,५२	७५,००	०	७५,००	३,००,००	३,७४,२१	३,००,००	६,७४,२१
८०१०३३४३३ बेनीघाट रोराङ्ग गाउँपालिका	१६,२५	१,५७,२३	१,७३,४८	३,४१,९२	०	३,४१,९२	७५,००	०	७५,००	२,५७,८३	५,९०,४०	२,५७,८३	८,४८,२३
८०१०३३४४३ रुवी भ्याली गाउँपालिका	१२,५०	५८,२३	७०,७३	२,१९,४१	०	२,१९,४१	७५,००	०	७५,००	०	३,६५,१४	०	३,६५,१४

शीर्षक	समानिकरण अनुदान			सशर्त अनुदान			विशेष अनुदान			समपुरक अनुदान (पुंजीगत)	जम्मा		
	न्यूनतम अनुदान	सुत्रमा आधारित अनुदान	जम्मा	चालु	पुंजीगत	जम्मा	चालु	पुंजीगत	जम्मा		चालु	पुंजीगत	कुल जम्मा
८०१०३३४५३ सिद्धलोक गाउँपालिका	१५,००	१,२७,४२	१,४२,४२	२,४४,१४	०	२,४४,१४	०	०	०	२,००,००	३,८६,५६	२,००,००	५,८६,५६
चितवन	१,५७,५०	१२,४१,०९	१३,९८,५९	२२,१०,३६	०	२२,१०,३६	२,३५,००	०	२,३५,००	१७,०२,३१	३८,४३,९५	१७,०२,३१	५५,४६,२६
महानगरपालिका	५०,००	३,९५,२५	४,४५,२५	४,४२,०४	०	४,४२,०४	०	०	०	३,००,००	८,८७,२९	३,००,००	११,८७,२९
८०१०३०१३३ भरतपुर महानगरपालिका	५०,००	३,९५,२५	४,४५,२५	४,४२,०४	०	४,४२,०४	०	०	०	३,००,००	८,८७,२९	३,००,००	११,८७,२९
नगरपालिका	९२,५०	७,५८,६०	८,५१,१०	१४,४०,३६	०	१४,४०,३६	२,१५,००	०	२,१५,००	१३,०३,८५	२५,०६,४६	१३,०३,८५	३८,१०,३१
८०१०३१३७३ कालिका नगरपालिका	१७,५०	१,३२,०४	१,४९,५४	२,३९,६६	०	२,३९,६६	०	०	०	२,९९,८९	३,८९,२०	२,९९,८९	६,८९,०९
८०१०३१३८३ खैरहनी नगरपालिका	१८,७५	१,५९,८४	१,७८,५९	२,४२,१४	०	२,४२,१४	६५,००	०	६५,००	१,६२,२८	४,८५,७३	१,६२,२८	६,४८,०१
८०१०३१३९३ माडी नगरपालिका	१६,२५	१,१६,०९	१,३२,३४	२,८२,६८	०	२,८२,६८	७५,००	०	७५,००	२,९७,४८	४,९०,०२	२,९७,४८	७,८७,५०
८०१०३१४०३ रत्ननगर नगरपालिका	२१,२५	१,८७,५०	२,०८,७५	४,०५,०३	०	४,०५,०३	३५,००	०	३५,००	२,७५,७१	६,४८,७८	२,७५,७१	९,२४,४९
८०१०३१४१३ रामी नगरपालिका	१८,७५	१,६३,१३	१,८१,८८	२,७०,८५	०	२,७०,८५	४०,००	०	४०,००	२,६८,४९	४,९२,७३	२,६८,४९	७,६१,२२
गाउँपालिका	१५,००	८७,२४	१,०२,२४	३,२७,९६	०	३,२७,९६	२०,००	०	२०,००	९८,४६	४,५०,२०	९८,४६	५,४८,६६
८०१०३३७४३ इच्छाकामना गाउँपालिका	१५,००	८७,२४	१,०२,२४	३,२७,९६	०	३,२७,९६	२०,००	०	२०,००	९८,४६	४,५०,२०	९८,४६	५,४८,६६
मकवानपुर	१,८३,७५	११,३१,५७	१३,१५,३२	२६,२२,९४	०	२६,२२,९४	८,१५,००	०	८,१५,००	२८,३२,९४	४७,५३,२६	२८,३२,९४	७५,८६,२०
उप-महानगरपालिका	४३,७५	३,११,०४	३,५४,७९	४,५३,७०	०	४,५३,७०	०	०	०	१,५०,००	८,०८,४९	१,५०,००	९,५८,४९
८०१०३०३१३ हेटौडा उप-महानगरपालिका	४३,७५	३,११,०४	३,५४,७९	४,५३,७०	०	४,५३,७०	०	०	०	१,५०,००	८,०८,४९	१,५०,००	९,५८,४९
नगरपालिका	१७,५०	१,१६,८७	१,३४,३७	२,४२,४०	०	२,४२,४०	७५,००	०	७५,००	२,९६,४५	४,५१,७७	२,९६,४५	७,४८,२२
८०१०३१३६३ थाहा नगरपालिका	१७,५०	१,१६,८७	१,३४,३७	२,४२,४०	०	२,४२,४०	७५,००	०	७५,००	२,९६,४५	४,५१,७७	२,९६,४५	७,४८,२२
गाउँपालिका	१,२२,५०	७,०३,६६	८,२६,१६	१९,२६,८४	०	१९,२६,८४	७,४०,००	०	७,४०,००	२३,८६,४९	३४,९३,००	२३,८६,४९	५८,७९,४९
८०१०३३६६३ ईन्द्रसरोवर गाउँपालिका	१३,७५	५४,४५	६८,२०	२,१७,०४	०	२,१७,०४	४०,००	०	४०,००	२,९८,४४	३,२५,२४	२,९८,४४	६,२३,७८
८०१०३३६७३ कैलाश गाउँपालिका	१५,००	७५,२७	९०,२७	२,२९,८६	०	२,२९,८६	१,१५,००	०	१,१५,००	३,००,००	४,३५,१३	३,००,००	७,३५,१३
८०१०३३६८३ बकैया गाउँपालिका	१६,२५	१,०९,६४	१,२५,८९	३,१२,४६	०	३,१२,४६	०	०	०	२,९९,६३	४,३८,३५	२,९९,६३	७,३७,९८
८०१०३३६९३ वाग्मती गाउँपालिका	१६,२५	९२,८५	१,०९,१०	१,८५,३२	०	१,८५,३२	१,५०,००	०	१,५०,००	२,८९,२०	४,४४,४२	२,८९,२०	७,३३,६२
८०१०३३७०३ भिमफेदी गाउँपालिका	१५,००	८७,६५	१,०२,६५	२,५४,२०	०	२,५४,२०	७५,००	०	७५,००	२,९९,२३	४,३१,८५	२,९९,२३	७,३१,०८
८०१०३३७१३ मकवानपुरगढी गाउँपालिका	१५,००	८६,२३	१,०१,२३	२,१४,३८	०	२,१४,३८	१,३५,००	०	१,३५,००	३,००,००	४,५०,६१	३,००,००	७,५०,६१
८०१०३३७२३ मनहरी गाउँपालिका	१६,२५	१,१५,६७	१,३१,९२	२,०२,९०	०	२,०२,९०	७५,००	०	७५,००	२,९९,८९	४,०९,८२	२,९९,८९	७,०९,७१
८०१०३३७३३ राक्सिराङ्ग गाउँपालिका	१५,००	८१,९०	९६,९०	३,१०,६८	०	३,१०,६८	१,५०,००	०	१,५०,००	३,००,००	५,५७,५८	३,००,००	८,५७,५८
भक्तपुर	८५,००	८,०६,५८	८,९१,५८	८,८१,९९	०	८,८१,९९	२,२५,००	०	२,२५,००	११,९६,४०	१९,९६,५७	११,९६,४०	३१,९४,९७
नगरपालिका	८५,००	८,०६,५८	८,९१,५८	८,८१,९९	०	८,८१,९९	२,२५,००	०	२,२५,००	११,९६,४०	१९,९६,५७	११,९६,४०	३१,९४,९७
८०१०३१२६३ चाँगुनारायण नगरपालिका	१८,७५	१,६२,८०	१,८१,५५	१,८९,४९	०	१,८९,४९	७५,००	०	७५,००	२,९६,४०	४,४६,०४	२,९६,४०	७,४२,४४
८०१०३१२७३ भक्तपुर नगरपालिका	२२,५०	२,१५,६०	२,३८,१०	१,९६,२२	०	१,९६,२२	७५,००	०	७५,००	३,००,००	५,०९,३२	३,००,००	८,०९,३२
८०१०३१२८३ मध्यपुर थिमि नगरपालिका	२२,५०	२,२१,३०	२,४३,८०	२,३६,४४	०	२,३६,४४	०	०	०	३,००,००	४,८०,२४	३,००,००	७,८०,२४
८०१०३१२९३ सूर्यविनायक नगरपालिका	२१,२५	२,०६,८८	२,२८,१३	२,५९,८४	०	२,५९,८४	७५,००	०	७५,००	३,००,००	५,६२,१७	३,००,००	८,६२,१७
ललितपुर	१,३१,२५	९,३१,४९	१०,६२,७४	१४,९६,३५	०	१४,९६,३५	५,०५,००	०	५,०५,००	१४,२१,७६	३०,६४,०९	१४,२१,७६	४४,८५,८५
महानगरपालिका	५०,००	४,०७,००	४,५७,००	२,९९,८४	०	२,९९,८४	०	०	०	१,९९,८६	७,५६,८४	१,९९,८६	९,५६,७०
८०१०३०१२३ ललितपुर महानगरपालिका	५०,००	४,०७,००	४,५७,००	२,९९,८४	०	२,९९,८४	०	०	०	१,९९,८६	७,५६,८४	१,९९,८६	९,५६,७०

शीर्षक	समानिकरण अनुदान			सशर्त अनुदान			विशेष अनुदान			समपुरक अनुदान (पुंजीगत)	जम्मा		
	न्यूनतम अनुदान	सुत्रमा आधारित अनुदान	जम्मा	चालु	पुंजीगत	जम्मा	चालु	पुंजीगत	जम्मा		चालु	पुंजीगत	कुल जम्मा
नगरपालिका	४२,५०	३,८०,०३	४,२२,५३	४,६१,५२	०	४,६१,५२	७५,००	०	७५,००	५,६६,७०	९,५९,०५	५,६६,७०	१५,२५,७५
८०१०३१२४३ गोदावरी नगरपालिका	२२,५०	२,०२,८१	२,२५,३१	२,११,१८	०	२,११,१८	०	०	०	२,९९,५७	४,३६,४९	२,९९,५७	७,३६,०६
८०१०३१२५३ महालक्ष्मी नगरपालिका	२०,००	१,७७,२२	१,९७,२२	२,५०,३४	०	२,५०,३४	७५,००	०	७५,००	२,६७,१३	५,२२,५६	२,६७,१३	७,८९,६९
गाउँपालिका	३८,७५	१,४४,४६	१,८३,२१	७,३४,९९	०	७,३४,९९	४,३०,००	०	४,३०,००	६,५५,२०	१३,३८,२०	६,५५,२०	२०,०३,४०
८०१०३३५६३ कोन्ज्योसोम गाउँपालिका	१२,५०	४३,४०	५५,९०	२,२०,९०	०	२,२०,९०	५५,००	०	५५,००	१,००,००	३,३१,८०	१,००,००	४,३१,८०
८०१०३३५७३ वाग्मती गाउँपालिका	१३,७५	५५,२२	६८,९७	२,७४,६९	०	२,७४,६९	२,२५,००	०	२,२५,००	३,००,००	५,६८,६६	३,००,००	८,६८,६६
८०१०३३५८३ महाझाल गाउँपालिका	१२,५०	४५,८४	५८,३४	२,३९,४०	०	२,३९,४०	१,५०,००	०	१,५०,००	२,५५,२०	४,७७,७४	२,५५,२०	७,०२,९४
काठमाडौं	२,६६,२५	२८,०३,५७	३०,६९,८२	२६,०३,३२	०	२६,०३,३२	५,५५,००	०	५,५५,००	२५,८१,३८	६२,२८,१४	२५,८१,३८	८८,०९,५२
महानगरपालिका	५६,२५	८,१४,४५	८,७०,७०	२,८७,०६	०	२,८७,०६	०	०	०	११,५७,७६	०	११,५७,७६	११,५७,७६
८०१०३०११३ काठमाण्डौ महानगरपालिका	५६,२५	८,१४,४५	८,७०,७०	२,८७,०६	०	२,८७,०६	०	०	०	११,५७,७६	०	११,५७,७६	११,५७,७६
नगरपालिका	२,१०,००	१९,८९,१२	२१,९९,१२	२३,१६,२६	०	२३,१६,२६	५,५५,००	०	५,५५,००	२५,८१,३८	५०,७०,३८	२५,८१,३८	७६,५१,७६
८०१०३११४३ कागेश्वरी-मनोहरा नगरपालिका	२०,००	१,७५,८५	१,९५,८५	१,८२,९२	०	१,८२,९२	६५,००	०	६५,००	२,९९,८०	४,४३,७७	२,९९,८०	७,४३,५७
८०१०३११५३ कीर्तिपुर नगरपालिका	२०,००	१,९७,३४	२,१७,३४	१,८३,४२	०	१,८३,४२	०	०	०	१,४९,६५	४,००,७६	१,४९,६५	५,५०,४१
८०१०३११६३ गोकर्णेश्वर नगरपालिका	२५,००	२,६३,४५	२,८८,४५	२,५२,३१	०	२,५२,३१	७५,००	०	७५,००	२,९९,२९	६,१५,७६	२,९९,२९	९,१५,०५
८०१०३११७३ चन्द्रगिरी नगरपालिका	२२,५०	२,२७,३८	२,४९,८८	३,०४,७०	०	३,०४,७०	६५,००	०	६५,००	२,६०,१२	६,१९,५८	२,६०,१२	८,७९,७०
८०१०३११८३ टोखा नगरपालिका	२५,००	२,५३,५४	२,७८,५४	२,४९,५६	०	२,४९,५६	७५,००	०	७५,००	२,९८,२१	६,०३,१०	२,९८,२१	९,०१,३१
८०१०३११९३ तारकेश्वर नगरपालिका	२२,५०	२,१७,२१	२,३९,७१	२,३९,६७	०	२,३९,६७	४०,००	०	४०,००	१,२५,५६	५,१९,३८	१,२५,५६	६,४४,९४
८०१०३१२०३ दक्षिणकाली नगरपालिका	१५,००	९१,९३	१,०६,९३	२,०२,८१	०	२,०२,८१	५०,००	०	५०,००	२,९९,४०	३,५९,७४	२,९९,४०	६,५९,१४
८०१०३१२१३ नागार्जुन नगरपालिका	२०,००	१,९५,७८	२,१५,७८	२,५७,१०	०	२,५७,१०	७५,००	०	७५,००	२,५०,००	५,४७,८८	२,५०,००	७,९७,८८
८०१०३१२२३ बुढानिलकण्ठ नगरपालिका	२५,००	२,७५,७३	३,००,७३	२,०७,८१	०	२,०७,८१	७५,००	०	७५,००	२,९९,३५	५,८३,५४	२,९९,३५	८,८२,८९
८०१०३१२३३ शंखरापुर नगरपालिका	१५,००	९०,९१	१,०५,९१	२,३५,९६	०	२,३५,९६	३५,००	०	३५,००	३,००,००	३,७६,८७	३,००,००	६,७६,८७

शसर्त अनुदान

(रु.हजारमा)

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३ दोलखा		२२,६४,८८
८०१०३१०५ जिरी नगरपालिका		२,२४,२०
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.२०४२ कृषि उपज संकलन केन्द्र निर्माण जिरी नगरपालिका दोलखा	१५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२१७२ गुवाजुटोल (रावु) यासाँटोला, पल्लो सिङ्गा टोल खानेपानी आयोजना, जिरी-१	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२१७३ पाखाटोल, होसिङ्ग-८, घुन्सा-३ खानेपानी आयोजना	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	६.२.२.२४२२ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक/पोशाक भत्ता)	४,६२
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२५५० खावा(सुकेँ) समाजको अधुरो भवन निर्माण ,जिरी न.पा.,दोलखा	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२५५१ खावा(हनुमन्ते) सडक स्तरोन्नति ,जिरी न.पा.,दोलखा	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२५५२ देउराली(थालारी) बडा कार्यालय सडक ,जिरी न.पा.,दोलखा	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२५५३ घुन्सा स्कूल देखि बडा कार्यालय सम्म सडक निर्माण ,जिरी न.पा.,दोलखा	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७४ माध्यमिक तहमा शून्य दरवन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	११,३६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७९ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८० बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८६ बाबुआमा विहिन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	२,१६
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम संचालन निरन्तरता तथा विस्तार	१५,०६
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.२८०५ स्थानीय तहका अस्पताल/स्वास्थ्य चौकी/औषधालय भवन निर्माण (नया तथा निरन्तरता)-स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण जिरी-०८	२०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.३६४ न्युनतम सेवा मापदण्ड (Minimum Service Standard-MSS) सुधारका लागि स्वास्थ्य संस्था(प्रा.स्वा.के./हे.पो) लाई ससर्त अनुदान	१,५०
८०१०३१०६ भिमेश्वर नगरपालिका		२,७६,५०
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.१९२९ कृषि पूर्वाधार विकास कार्यक्रम- आलु भण्डारण केन्द्र	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.२००७ केरा खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम- पकेट कार्यक्रम, भिमेश्वर न.पा.-५,दोलखा	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.२०२५ तरकारी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम- आलु खेती प्रवर्द्धन तथा वीउ उत्पादन भिमेश्वर-३	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.२०२६ कृषि पर्यटन प्रवर्द्धन कार्यक्रम- अर्गानीक उत्पादन सहितको फार्म स्टे भिमेश्वर-८	१५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२१७४ तामाकोशी - फुलपा - दोखावेसी लिफ्ट सिंचाई आयोजना, भिमेश्वर २	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२१७५ लिसेपानी खानेपानी आयोजना,भिमेश्वर-९	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	६.२.२.२४२२ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक/पोशाक भत्ता)	४,६२
३२५ संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय	६.२.२.२०७० विद्य बुद्ध शान्ति पार्क, भिमेश्वर-२, दोलखा	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२६४७ जिल्ला प्रसासन गेट पुरानो सभाहल सडक बडा नं. ३, भिमेश्वर, दोलखा	५०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२६४८ घ्यावापानी सेरा निगाले सडक बडा नं. ६,७,८ र ९, भिमेश्वर, दोलखा	५०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७९ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८० बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८६ बाबुआमा विहिन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	४,८०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम संचालन निरन्तरता तथा विस्तार	२०,०८
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.२८७२ स्थानीय तहका अस्पताल/स्वास्थ्य चौकी/औषधालय भवन निर्माण (नया तथा निरन्तरता)- खरिडुंगा स्वास्थ्य चौकी मर्मत	५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.३६४ न्युनतम सेवा मापदण्ड (Minimum Service Standard-MSS) सुधारका लागि स्वास्थ्य संस्था(प्रा.स्वा.के./हे.पो) लाई ससर्त अनुदान	३,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.३६५ शहरी स्वास्थ्यकेन्द्र संचालन अनुदान	४,००
८०१०३३१४ कालिन्चोक गाउँपालिका		२,६२,०४
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.१९२८ पोर्टेबल कोल्ड च्याम्बर	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.१९८९ कृषि तथा पशुपन्छी प्रवर्द्धन कार्यक्रम कालिन्चोक गा.पा.-९	१५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२२६८ टिकुरे विस्मुरे खानेपानी योजना, कालिन्चोक-४	२५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२२६९ धमिरे खोला भदौरे ठुलाखेत लिफ्टिङ्ग खानेपानी आयोजना, कालिन्चोक-७	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	६.२.२.२४२२ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक/पोशाक भत्ता)	४,६२
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२४७३ सिस्नेरी कमेरे सडक वडा नं. २, कालिन्चोक, दोलखा	५०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२४७४ बाबरे धारापानी स्नेरी सडक वडा नं. २, कालिन्चोक, दोलखा	५०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७४ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	५,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७८ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७९ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८० बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८६ बाबुआमा विहिन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	२,१६
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.५ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम संचालन संचालन निरन्तरता तथा विस्तार	२०,०८
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.२८३८ स्थानीय तहमा पूर्वाधार भएका स्वास्थ्य संस्थामा १५ शैया सम्मको अस्पताल संचालन अनुदान (नयाँ तथा निरन्तरता)कालिन्चोक गाउँपालिका सिटी प्रा.स्वा. के.	२५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.२८६६ स्थानीय तहका अस्पताल/स्वास्थ्य चौकी/औषधालय भवन निर्माण (नयाँ तथा निरन्तरता)- बाबरे स्वास्थ्य चौकीको तला थप तथा घेराबाल निर्माण, कालिन्चोक वडा नं.०२	१५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.३६४ न्युनतम सेवा मापदण्ड (Minimum Service Standard-MSS) सुधारका लागि स्वास्थ्य संस्था(प्रा.स्वा.के./हे.पो) लाई ससर्त अनुदान	३,५०
८०१०३३१५ गौरीशङ्कर गाउँपालिका		२,१८,५६
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.२१५५ पन्छी प्रवर्द्धन कार्यक्रम- कुखुरा प्रवर्द्धन, गौरीशंकर गा.पा.-५	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२२७० राबा सुरीडाडा कुईकेफ खानेपानी योजना, सुरी,गौरीशङ्कर-५	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२२७१ खारे खोला व्यवस्थापन कार्य, गौरीशङ्कर -८	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	६.२.२.२४२२ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक/पोशाक भत्ता)	४,६२
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२५३१ सेल्फु(यासा हनुमन्ते सडक ,गौरीशंकर गा.पा.,दोलखा	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२५३३ डिक्केडाडा(निलकण्ठेश्वर सडक स्तरोन्नति मा।वि ,गौरीशंकर गा.पा.,दोलखा	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२५३५ गोर्पाड ज्यूड्वारिड देपुड वासा सडक ,गौरीशंकर गा.पा.,दोलखा	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२५३७ पिखुती(महतारा(मानेडाडा सडक स्तरोन्नति ,गौरीशंकर गा.पा.,दोलखा	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७४ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	११,३६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७८ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७९ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८० बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८६ बाबुआमा विहिन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	६,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.३ सामुदायिक स्वास्थ्य ईकाई संचालन अनुदान	७,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.५ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम संचालन संचालन निरन्तरता तथा विस्तार	२०,०८
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.३६४ न्युनतम सेवा मापदण्ड (Minimum Service Standard-MSS) सुधारका लागि स्वास्थ्य संस्था(प्रा.स्वा.के./हे.पो) लाई ससर्त अनुदान	३,५०
८०१०३३१६ तामाकोशी गाउँपालिका		२,६४,४४
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.२१४७ कृषि प्रवर्द्धन कार्यक्रम, तामाकोशी, गा.पा	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.२४२९ भैसि प्रवर्द्धन कार्यक्रम, तामाकोशी गा.पा.	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२२७२ पोखरे खानेपानी योजना, तामाकोशी-६	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२२७३ कालीपोखरी सिंचाइ योजना, तामाकोशी-३	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	६.२.२.२४२२ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक/पोशाक भत्ता)	४,६२
३२५ संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय	६.२.२.२०५४ अर्चले शिव मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, तामाकोशी-३, दोलखा	२५,००
३२५ संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय	६.२.२.२०६८ गाल्मेश्वर मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, तामाकोशी-४, दोलखा	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२७७९ तिलकस्मृति डिहीगाउँ च्यामावेसी खिम्तिखोला सडक तामाकोशी गापा ६, दोलखा	३०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२७८० नसखर्क-जन्ते भिरमुनी सडक, तामाकोशी गापा ६, दोलखा	४०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२७८१ पिङ्गहाले चौर देखि कुप्री झ्याङ हुँदै मजुवा स्वारे दलित वस्ती सम्म सडक निर्माण तामाकोशी गापा ५, दोलखा	३०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७४ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	५.६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७८ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१.५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७९ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८० बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१.५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८६ बाबुआमा विहिन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	४.५६
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम संचालन निरन्तरता तथा विस्तार	२०.०८
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.३६४ न्युनतम सेवा मापदण्ड (Minimum Service Standard-MSS) सुधारका लागि स्वास्थ्य संस्था(प्रा.स्वा.के./हे.पो) लाई ससर्त अनुदान	३.५०
८०१०३३१७ वैतेधर गाउँपालिका		२.५९.८४
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.२०४४ स्थानीय कालो बंगुर संरक्षण। प्रवर्द्धन कार्यक्रम, वैतेधर-६, दोलखा	१०.००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.२४३८ दलित समुदायको आय आर्जनको लागि कृषि तथा पशुपालन कार्यक्रम, वैतेधर गा.पा., दोलखा	१०.००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२२७४ हिटी खानेपानी योजना, वैतेधर-४	२५.००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२२७५ भिरमुनी माथले दाहालटार खानेपानी आयोजना, वैतेधर-६ र वगर आघिगाउँ खानेपानी योजना, वैतेधर-१	२५.००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	६.२.२.२४२२ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक/पोशाक भत्ता)	४.६२
३२५ संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय	६.२.२.२०६२ गोलेधर देवी स्थान निर्माण, वैतेधर-१, दोलखा	२५.००
३२५ संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय	६.२.२.२०७१ देउरानी हनुमान पार्क, वैतेधर-५, दोलखा	२५.००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२६९१ गोपीखोला गैरीमुदी पाडुडाडा सडक निर्माण, वैतेधर, दोलखा	५०.००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२६९२ नाम्दु पाडुडाडा गाउँपालिका सडक, वैतेधर, दोलखा	५०.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७४ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	५.६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७८ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१.५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७९ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८० बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१.५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८६ बाबुआमा विहिन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	९.६
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम संचालन निरन्तरता तथा विस्तार	२०.०८
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.३६४ न्युनतम सेवा मापदण्ड (Minimum Service Standard-MSS) सुधारका लागि स्वास्थ्य संस्था(प्रा.स्वा.के./हे.पो) लाई ससर्त अनुदान	२.५०
८०१०३३१८ मेलुङ्गा गाउँपालिका		३.२८.२४
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.२१४९ कृषि प्रवर्द्धन कार्यक्रम- अलैची वगान सुधार तथा विस्तार, मेलुङ्गा गा.पा.-४	१०.००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२२७६ मुकुने ठुलो ढुङ्गा खानेपानी आयोजना निर्माण, मेलुङ्गा-३	२५.००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२२७७ वोल्ले खोला सिंचाइ आयोजना, मेलुङ्गा-६	२५.००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	६.२.२.२४२२ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक/पोशाक भत्ता)	४.६२
३२५ संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय	६.२.२.२०६३ भीमेश्वर मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, मेलुङ्गा-६, दोलखा	२५.००
३२५ संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय	६.२.२.२०६५ ईन्द्रावती मन्दिर संरक्षण, मेलुङ्गा-६, दोलखा	२५.००
३२५ संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय	६.२.२.२०६९ देवालिङ्ग गुम्बा निर्माण, मेलुङ्गा-५, दोलखा	२५.००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२६७३ मेलङ्गा मेगासी मिलती खोला सडक, मेलङ्गा ६, मेलुङ्गा, दोलखा	५०.००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२६७४ गोलेगाउँ फड्के खोला हुँदै मेलुङ्गा, मेलुङ्गा ४, मेलुङ्गा, दोलखा	५०.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७४ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	१७.०४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७८ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१.५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७९ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८० बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१.५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८६ बाबुआमा विहिन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	६.००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.३ सामुदायिक स्वास्थ्य ईकाई संचालन अनुदान	७.००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम संचालन निरन्तरता तथा विस्तार	२०.०८

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.११ स्थानीय तहका अस्पताल/स्वास्थ्य चौकी/औषधालय भवन निर्माण (नैया तथा निरन्तरता)-डंडाखर्क स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण मेलुङ्ग गा.पा. गाउँपालिका	३०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.३६४ न्युनतम सेवा मापदण्ड (Minimum Service Standard-MSS) सुधारका लागि स्वास्थ्य संस्था(प्रा.स्वा.के./हे.पो) लाई ससर्त अनुदान	२,५०
८०१०३३१९ विगु गाउँपालिका		२,२६,१०
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.२००९ पशुपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम- (भेडा र चौरी) प्रवर्द्धन , विगु-५	२५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.२०४१ कृषि उपज संकलन केन्द्र निर्माण विगु गाउँपालिका, दोलखा	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२२७८ खोलाखर्कबाट बडा नं. ८ को लागि खानेपानी योजना	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२२७९ सिंगटी खोला नदी नियन्त्रण, विगु गा.पा., दोलखा	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	६.२.२.२४२२ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक/पोशाक भत्ता)	४,६२
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२७०८ गगलाते टिडसाड सडक ,विगु गा.पा.,दोलखा	५०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२७०९ सामुदायिक भवन निर्माण व्यवस्थापन ,विगु गा.पा.,दोलखा	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२७१० सिंगटी बसपार्क निर्माण व्यवस्थापन ,विगु गा.पा.,दोलखा	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७४ माध्यमिक तहमा शून्य दरवन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	५,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७८ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७९ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८० बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८६ बाबुआमा विहिन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	७२
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम संचालन संचालन निरन्तरता तथा विस्तार	२०,०८
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.३६४ न्युनतम सेवा मापदण्ड (Minimum Service Standard-MSS) सुधारका लागि स्वास्थ्य संस्था(प्रा.स्वा.के./हे.पो) लाई ससर्त अनुदान	४,००
८०१०३३२० शैलुङ्ग गाउँपालिका		२,०४,९६
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.२०६० कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन कार्यक्रम- ओखर पकेट क्षेत्र , शैलुङ्ग गाउँपालिका	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२२८० अंधरीखोला - मन्जेट - फुस्कु सिंचाइ योजना, शैलुङ्ग-७	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२२८१ तल्लो पोखरे खानेपानी आयोजना, शैलुङ्ग-८	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	६.२.२.२४२२ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक/पोशाक भत्ता)	४,६२
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२७१३ अधिकारीको डिल(पानिखोल्वा/पैती सडक ,शैलुङ्ग गा.पा.,दोलखा	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२७१४ वाघखोर प्रसाद बडा कार्यालय जन्मुसिङ सडक स्तरोन्नति ,शैलुङ्ग गा.पा.,दोलखा	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२७१५ मेहेले सासिम सडक ,शैलुङ्ग गा.पा.,दोलखा	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२७१६ ओखर बोट हिले हेल्थ पोष्ट सडक स्तरोन्नति ,शैलुङ्ग गा.पा.,दोलखा	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७४ माध्यमिक तहमा शून्य दरवन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	५,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७८ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७९ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८० बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८६ बाबुआमा विहिन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	३,६०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.३ सामुदायिक स्वास्थ्य ईकाई संचालन अनुदान	७,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम संचालन संचालन निरन्तरता तथा विस्तार	१५,०६
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.३६४ न्युनतम सेवा मापदण्ड (Minimum Service Standard-MSS) सुधारका लागि स्वास्थ्य संस्था(प्रा.स्वा.के./हे.पो) लाई ससर्त अनुदान	३,००
२४ रामेछाप		१७,९०,१०
८०१०३१०३ मन्थली नगरपालिका		२,४७,४२
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.२४४२ बाखापालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, मन्थली न.पा. बडा नम्बर ११ र १२	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२१६८ नवृष्टाट लिफ्ट सिंचाई आयोजना , मन्थली- ६	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२१६९ भ्याङ्कुरे लिफ्ट खानेपानी आयोजना, मन्थली - ५	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	६.२.२.२४२२ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक/पोशाक भत्ता)	४,६२

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२६३६ एकलेमाने धानपती सडक स्तरोन्नती,मन्थली न.पा.,रामेछाप	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२६३७ बगरवेशी ऐमानटार ढोडेनी सडक स्तरोन्नती,मन्थली न.पा.,रामेछाप	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२६५४ मचबारी खाल्टेपानी सडक स्तरोन्नती,मन्थली न.पा.,रामेछाप	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२७७३ एकलेमाने पैया लेक सडक स्तरोन्नती ,मन्थली न.पा.,रामेछाप	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७४ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	२२,७२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७९ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८० बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८६ बाबुआमा विहिन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	६,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम संचालन संचालन निरन्तरता तथा विस्तार	२०,०८
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.२८३५ स्थानीय तहमा पूर्वाधार भएका स्वास्थ्य संस्थामा १५ शैया सम्मको अस्पताल संचालन अनुदान (नयाँ तथा निरन्तरता)मन्थली नगरपालिका मन्थली प्रा.स्वा. के.	२०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.३६४ न्युनतम सेवा मापदण्ड (Minimum Service Standard-MSS) सुधारका लागि स्वास्थ्य संस्था(प्रा.स्वा.के./हे.पो) लाई ससर्त अनुदान	५,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.३६५ शहरी स्वास्थ्यकेन्द्र संचालन अनुदान	४,००
८०१०३१०४ रामेछाप नगरपालिका		२,०९,०२
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.२४४१ बाख्वापालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, रामेछाप न.पा. वडा नम्बर २ र ९	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२१७० लखुखोला ज्यामिरे वेशी सिंचाइ कुलो निर्माण, रामेछाप-१	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२१७१ सौघुटार थाक्लेवेशी लिफ्ट खानेपानी योजना, रामेछाप-३	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	६.२.२.२४२२ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक/पोषाक भत्ता)	४,६२
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२६८१ फुश्रेमाटा चनौटे आरबोटे देविथान टुनिवोटे सडक वडा नं.८, रामेछाप न.पा., रामेछाप	५०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२६८२ भ्याकुरे कलिआप धारापानी सडक , रामेछाप न.पा., रामेछाप	५०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७४ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	११,३६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७९ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८० बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८६ बाबुआमा विहिन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	९६
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम संचालन संचालन निरन्तरता तथा विस्तार	२०,०८
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.३६४ न्युनतम सेवा मापदण्ड (Minimum Service Standard-MSS) सुधारका लागि स्वास्थ्य संस्था(प्रा.स्वा.के./हे.पो) लाई ससर्त अनुदान	३,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.३६५ शहरी स्वास्थ्यकेन्द्र संचालन अनुदान	४,००
८०१०३३०८ उमाकुण्ड गाउँपालिका		२,१९,१२
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२२५६ लैरु साउनेखोला कम्फुडाडा पैयुडाडा सिंचाइ योजना, उमाकुण्ड-५	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२२५७ वुर्सुवा खानेपानी योजना, उमाकुण्ड-४	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	६.२.२.२४२२ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक/पोषाक भत्ता)	४,६२
३२५ संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय	६.२.२.२०९१ धुपी शिव पार्वती मन्दिर स्तरोन्नति, उमाकुण्ड-१, रामेछाप	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२४६३ देउराली हुँदै शेर्पा हिलटप सडक विस्तार वडा नं. २, उमाकुण्ड, रामेछाप	५०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२४६४ वाम्ती भण्डार का.सि.उ. देखि पांगा रोसी सडक वडा नं. २, उमाकुण्ड, रामेछाप	५०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७४ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	११,३६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७८ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७९ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८० बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८६ बाबुआमा विहिन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	४,०८
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम संचालन संचालन निरन्तरता तथा विस्तार	१५,०६
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.३६४ न्युनतम सेवा मापदण्ड (Minimum Service Standard-MSS) सुधारका लागि स्वास्थ्य संस्था(प्रा.स्वा.के./हे.पो) लाई ससर्त अनुदान	३,००
८०१०३३०९ खाँडादेवी गाउँपालिका		१,९१,५८

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२२५८ घट्टेखोला, धारापानी लिफ्ट खानेपानी योजना, खाँडापनी-१	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२२५९ गोपी खोला खाल्डीडा, गोठपानी सिंचाई योजना, खाँडादेवी -१	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	६.२.२.२४२२ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक/पोषाक भत्ता)	४,६२
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२५०४ फुलपाती खोलाधारी पिपलटार सडक स्तरोन्नती, खाँडादेवी गा.पा., रामेछाप	५०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२५०८ शिखर डाँडा वेलधारी सडक विस्तार, खाँडादेवी गा.पा., रामेछाप	५०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७४ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	५,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७८ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७९ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८० बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८६ बाबुआमा विहिन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	१,२०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम संचालन निरन्तरता तथा विस्तार	२०,०८
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.३६४ न्युनतम सेवा मापदण्ड (Minimum Service Standard-MSS) सुधारका लागि स्वास्थ्य संस्था(प्रा.स्वा.के./हे.पो) लाई ससर्त अनुदान	४,००
८०१०३३१० गोकुलगङ्गा गाउँपालिका		२,१०,०८
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२२६० फुर्पु खोला साउने डाँडा, साउनेवेशी सिंचाई, गोकुलगंगा-५	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२२६१ वोहरे खोला हलुवा डाँडा सिंचाई मर्मत, गोकुलगंगा-४	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	६.२.२.२४२२ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक/पोषाक भत्ता)	४,६२
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२५०५ भित्तरी, सिस्नेकी लिसेखोला हुँदै उमाकुण्ट गापा सडक बडा नं.५, गोकुलगंगा, रामेछाप	५०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२५०६ भीमसेन थान, क्षेत्रीगाउँ ओखे धारापानी सडक बडा नं. ५, गोकुलगंगा, रामेछाप	५०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७४ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	५,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७८ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७९ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८० बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८६ बाबुआमा विहिन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	७२
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम संचालन निरन्तरता तथा विस्तार	१५,०६
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.२८३६ स्थानीय तहमा पूर्वाधार भएका स्वास्थ्य संस्थामा १५ शैया सम्मको अस्पताल संचालन अनुदान (नयाँ तथा निरन्तरता) गोकुलगङ्गा गाउँपालिका रस्नालु हेल्थ पोष्ट	२५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.३६४ न्युनतम सेवा मापदण्ड (Minimum Service Standard-MSS) सुधारका लागि स्वास्थ्य संस्था(प्रा.स्वा.के./हे.पो) लाई ससर्त अनुदान	३,००
८०१०३३११ दोरम्बा गाउँपालिका		१,९५,७८
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२२६२ मिल्दीखोला नितन्त्रण चिहान पाखा, दोरम्बा-१	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२२६३ टोकरपुर बजार क्षेत्र पहिरो नियन्त्रण कार्य, दोरम्बा-३	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	६.२.२.२४२२ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक/पोषाक भत्ता)	४,६२
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२५१० राजभिर छाँगा घलेडाँडा सडक ट्याक ओपन, दोरम्बा शैलुङ गा.पा., रामेछाप	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२५११ थापागाँउ काफलडाँडा सानेशैलुङ सडक स्तरोन्नती, दोरम्बा शैलुङ गा.पा., रामेछाप	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२५१३ चौरिखोला लखनपुर गुरूसै गुन्साल सडक स्तरोन्नती, दोरम्बा शैलुङ गा.पा., रामेछाप	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२५१५ गुन्साल लाईटर सालिमे सडक ट्याक ओपन, दोरम्बा शैलुङ गा.पा., रामेछाप	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७४ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	११,३६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७८ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७९ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८० बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८६ बाबुआमा विहिन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	७२
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम संचालन निरन्तरता तथा विस्तार	२०,०८
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.३६४ न्युनतम सेवा मापदण्ड (Minimum Service Standard-MSS) सुधारका लागि स्वास्थ्य संस्था(प्रा.स्वा.के./हे.पो) लाई ससर्त अनुदान	३,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
८०१०३३१२ लिखु तामाकोशी गाउँपालिका		१,९५,७८
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२२६४ ज्यामिरे काभ्रबोटे खानेपानी आयोजना, लिखु तामाकोशी-६	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२२६५ डुम्रेवेशी पुष्कर वस्ती संरक्षण कार्य, लिखु तामाकोशी -२	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	६.२.२.२४२२ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक/पोषाक भत्ता)	४,६२
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२६८९ डिही राम्चे सडक स्तरोन्नती वडा नं. ७, लिखु तामाकोशी गा.पा., रामेछाप	५०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२६९० कटहरे चाबाखर्क रैदी घोवी सडक सुधार स्तरोन्नती वडा नं. ७, ५ र ६, लिखु तामाकोशी गा.पा., रामेछाप	५०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७४ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	११,३६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७८ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७९ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८० बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८६ बाबुआमा विहिन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	७२
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम संचालन संचालन निरन्तरता तथा विस्तार	२०,०८
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.३६४ न्युनतम सेवा मापदण्ड (Minimum Service Standard-MSS) सुधारका लागि स्वास्थ्य संस्था(प्रा.स्वा.के./हे.पो) लाई ससर्त अनुदान	३,००
८०१०३३१३ सुनापति गाउँपालिका		३,२१,३२
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२२६६ अम्मेखोला लिफ्ट सुनकोसी खानेपानी आयोजना, सुनापति-४	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२२६७ भ्वासा खोला लिफ्ट खानेपानी आयोजना,सुनापति-४	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	६.२.२.२४२२ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक/पोषाक भत्ता)	४,६२
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२७२१ कौशिन गराटी सडक ,सुनपती गा.पा.,रामेछाप	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२७२२ पुरानो स्याहार गुम्बा हुदै केराबारि डाडा सडक ,सुनपती गा.पा.,रामेछाप	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२७२३ सोमसिङपानि झिरडाडा अपचौर घट्टेखोला सडक,सुनपती गा.पा.,रामेछाप	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२७२४ राम्चे आलामपुर मानपुर खानिखोला सडक स्तरोन्नती,सुनपती गा.पा.,रामेछाप	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७४ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	२८,४०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७८ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७९ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८० बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८६ बाबुआमा विहिन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	७२
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.३ सामुदायिक स्वास्थ्य ईकाई संचालन अनुदान	१४,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम संचालन संचालन निरन्तरता तथा विस्तार	२०,०८
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.२७९५ स्थानीय तहका अस्पताल/स्वास्थ्य चौकी/औषधालय भवन निर्माण (नया तथा निरन्तरता)-सामुदायिक स्वास्थ्य ईकाईको भवन निर्माण (खनियापानी), सुनापती गाउँपालिका	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.२८३७ स्थानीय तहमा पूर्वाधार भएका स्वास्थ्य संस्थामा १५ शैया सम्मको अस्पताल संचालन अनुदान (नया तथा निरन्तरता)सुनापति गाउँपालिका हिलेदेवी आधारभूत अस्पताल	४०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.२८५७ स्थानीय तहमा रहेका स्वास्थ्य संस्थाको सबलीकरण हिलेदेवी आधारभूत अस्पताल भवन सबलीकरण	२५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.२८८९ स्थानीय तहका अस्पताल/स्वास्थ्य चौकी/औषधालय भवन निर्माण (नया तथा निरन्तरता)- कामा सा. स्वास्थ्य इकाई भवन	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.२८९० स्थानीय तहका अस्पताल/स्वास्थ्य चौकी/औषधालय भवन निर्माण (नया तथा निरन्तरता)-केउरानी सा. स्वास्थ्य इकाई भवन निर्माण वडा न. ३	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.३६४ न्युनतम सेवा मापदण्ड (Minimum Service Standard-MSS) सुधारका लागि स्वास्थ्य संस्था(प्रा.स्वा.के./हे.पो) लाई ससर्त अनुदान	२,५०
२५ सिन्धुली		२२,४३,४९
८०१०३१०१ कमलामाई नगरपालिका		२,६२,७६
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२१६४ टूल डाँडा लिफ्ट खानेपानी, कमलामाई-८	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२१६५ खट्टार डाँड मुल कुलो, कमलामाई न.पा., सिन्धुली	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	६.२.२.२४२२ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक/पोषाक भत्ता)	४,६२
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२४६५ शिवालय देउराली नेवानी खहरे बरालडिही सडक कमलामाई ४, कमलामाई न.पा., सिन्धुली	५०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२४६६ झोलुङ्गे पुल वीचफौट कोलगैरा देउराली सडक कमलामाई ४, कमलामाई न.पा., सिन्धुली	५०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७४ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	३४.०८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७९ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८० बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१.५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८६ बाबुआमा विहिन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	९.६
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम संचालन निरन्तरता तथा विस्तार	२५.१०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.२.८२२ स्थानीय तहका अस्पताल/स्वास्थ्य चौकी/औषधालय भवन निर्माण (नया तथा निरन्तरता)-भीमान स्वास्थ्य चौकी, कमलामाई नगरपालिका -०९	२०.००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.२.८७० स्थानीय तहका अस्पताल/स्वास्थ्य चौकी/औषधालय भवन निर्माण (नया तथा निरन्तरता)- रानीचुरी स्वास्थ्य चौकी कम्पाउण्ड बाल निर्माण	२०.००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.३६४ न्युनतम सेवा मापदण्ड (Minimum Service Standard-MSS) सुधारका लागि स्वास्थ्य संस्था(प्रा.स्वा.के./हे.पो) लाई ससर्त अनुदान	३.५०
८०१०३१०२ दुधौली नगरपालिका		३.१५.२८
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२.१६६ दुधौली १० कर्था खोला देखि टाँडी पुल सम्म कमला नदि नियन्त्रण,दुधौली ९,१०	२५.००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२.१६७ बसपार्क देखि रंगशाला सम्म दुधौली खोला करिडोर निर्माण, दु.न.पा. ८ र ९, सिन्धुली	२५.००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	६.२.२.२.४२२ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक/पोशाक भत्ता)	४.६२
३२५ संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय	६.२.२.२.०९३ राधाकृष्ण मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, दुधौली-९, सिन्धुली	२५.००
३२५ संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय	६.२.२.२.०९४ शिव मन्दिर निर्माण, दुधौली-३, सिन्धुली	२५.००
३२५ संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय	६.२.२.२.०९५ त्रिपुरेधर शिव पार्वती मन्दिर संरक्षण, दुधौली-९, सिन्धुली	२५.००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२.५७२ कोगटी मदनभण्डारी लोकमार्ग बाट सुकुम्बासी टोल मा.वि. खिरियानी हुँदै दुधौली बजार सम्म नाला निर्माण तथा कालोपत्रे,दुधौली न.पा.,सिन्धुली	२५.००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२.५७४ रामजानकी प्रा.वि. नजिक लखिमा खोलामा पक्कि पुल निर्माण,दुधौली न.पा.,सिन्धुली	२५.००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२.५७५ जगाडी मदननीया डाँडा निपनिया र बसनिया सडकमा नाला निर्माण तथा कालोपत्रे,दुधौली न.पा.,सिन्धुली	२५.००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२.५७७ पिढिबास देखि झाकिटार सम्म सडक स्तरोन्नती,दुधौली न.पा.,सिन्धुली	२५.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७४ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	५१.१२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७९ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८० बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१.५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८६ बाबुआमा विहिन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	९.६
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम संचालन निरन्तरता तथा विस्तार	२०.०८
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.३६४ न्युनतम सेवा मापदण्ड (Minimum Service Standard-MSS) सुधारका लागि स्वास्थ्य संस्था(प्रा.स्वा.के./हे.पो) लाई ससर्त अनुदान	५.००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.३६५ शहरी स्वास्थ्यकेन्द्र संचालन अनुदान	४.००
८०१०३३०१ गोलन्जोर गाउँपालिका		२.१५.२५
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.१९३० कुरिलो खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२५.००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२.२४२ घडाकुलो स्तरोन्नति, गोलन्जोर-७	२५.००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२.२४३ धापडाँडा खानेपानी योजना, गोलन्जोर-७	२५.००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	६.२.२.२.४२२ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक/पोशाक भत्ता)	४.२७
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२.५२४ कुँडुले धन्सार डुडभन्याङ मोटर वाटो स्तरोन्नती,गोलन्जोर गा.पा.,सिन्धुली	२५.००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२.५२६ डुडे (तल्लो) टाडी शारदा मा.वि. सडक निर्माण तथा मर्मत,गोलन्जोर गा.पा.,सिन्धुली	२५.००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२.५२८ बन्दिजोर खोला पुल अर्चले बन्दिजोर कटहरे कोकुम छापडाँडा हुँदै ठुली स्वारा दाउने सडक निर्माण तथा मर्मत,गोलन्जोर गा.पा.,सिन्धुली	२५.००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२.५३० रतन चुरा मा.वि. नयाँखर्क सडक निर्माण तथा मर्मत,गोलन्जोर गा.पा.,सिन्धुली	२५.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७४ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	५.६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७८ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१.५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७९ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८० बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१.५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८६ बाबुआमा विहिन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	७.२
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम संचालन निरन्तरता तथा विस्तार	२०.०८

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.३६४ न्युनतम सेवा मापदण्ड (Minimum Service Standard-MSS) सुधारका लागि स्वास्थ्य संस्था(प्रा.स्वा.के./हे.पो) लाई ससर्त अनुदान	३,५०
८०१०३३०२ घ्याङलेख गाउँपालिका		२,१३,९०
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.२०६१ कागती खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम, घ्याङलेख सिन्धुली	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२४१२ रामपुर खोला नियन्त्रण, घ्याङलेख ५, सिन्धुली	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२४१३ अघेरी गैरी सल्ले हुदै केरावारी खानेपानी आयोजना, घ्याङलेख २, सिन्धुली	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	६.२.२.२४२२ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक/पोशाक भत्ता)	४,६२
३२५ संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय	६.२.२.२०९६ धामी संग्रालय निर्माण, घ्याङलेख-२, सिन्धुली	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२५१५ सुनाचुरी लोटे सडक घ्याङलेख १, ग्याङलेख गा.पा., सिन्धुली	५०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२५१८ केरावारी सातदोबाटो सडक घ्याङलेख २, ग्याङलेख गा.पा., सिन्धुली	५०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७८ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७९ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८० बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८६ बाबुआमा विहिन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	७२
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम संचालन निरन्तरता तथा विस्तार	१५,०६
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.३६४ न्युनतम सेवा मापदण्ड (Minimum Service Standard-MSS) सुधारका लागि स्वास्थ्य संस्था(प्रा.स्वा.के./हे.पो) लाई ससर्त अनुदान	२,५०
८०१०३३०३ तीनपाटन गाउँपालिका		३,३७,२२
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.२१४२ व्यवसायीक कागती खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम, तीनपाटन-१, सिन्धुली	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२२४४ जिर्गाखोला कोटागाउँ सिपाली सिंचाइ योजना,तीनपाटन-३	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२२४५ चकमके बजार खानेपानी व्यवस्थापन,तीनपाटन-११	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	६.२.२.२४२२ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक/पोशाक भत्ता)	४,६२
३२५ संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय	६.२.२.२०९७ धीन मन्दिर निर्माण, तीनपाटन-२, सिन्धुली	२५,००
३२५ संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय	६.२.२.२०९९ भिमेस्थान शिव मन्दिर निर्माण, तीनपाटन-२, सिन्धुली	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२५५७ लाम्पानटार बाङ्गेटार काणाङ सडक तीनपाटन १० र ११, तिनपाटन गा.पा., सिन्धुली	५०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२५६० लंगुर दोभान मोतिलाल छरछरे सडक तीनपाटन ११, तिनपाटन गा.पा., सिन्धुली	५०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७४ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	५६,८०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७८ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७९ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८० बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८६ बाबुआमा विहिन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	७२
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम संचालन निरन्तरता तथा विस्तार	२०,०८
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.२८२१ स्थानीय तहका अस्पताल/स्वास्थ्य चौकी/औषधालय भवन निर्माण (नया तथा निरन्तरता)-छरछरे सामुदायिक स्वास्थ्य ईकाई निर्माण तिनपाटन गाउँपालिका	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.२८५९ स्थानीय तहका अस्पताल/स्वास्थ्य चौकी/औषधालय भवन निर्माण (नया तथा निरन्तरता)-जरायोटर स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण	२०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.२८६१ स्थानीय तहका अस्पताल/स्वास्थ्य चौकी/औषधालय भवन निर्माण (नया तथा निरन्तरता)-लंगुर स्वास्थ्य चौकी कम्पाउण्ड बाल निर्माण	५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.३६४ न्युनतम सेवा मापदण्ड (Minimum Service Standard-MSS) सुधारका लागि स्वास्थ्य संस्था(प्रा.स्वा.के./हे.पो) लाई ससर्त अनुदान	४,००
८०१०३३०४ फिक्कल गाउँपालिका		२,३२,१४
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२२४६ वरडाँडा सोखु लिफ्ट सिंचाइ आयोजना, फिक्कल गा.पा., सिन्धुली	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२२४७ वाक्सुखोला दोश्रो र तेस्रो लघु जलविद्युत आयोजना कुलो मर्मत, फिक्कल गा.पा., सिन्धुली	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	६.२.२.२४२२ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक/पोशाक भत्ता)	४,६२
३२५ संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय	६.२.२.२०९२ महादेव मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, फिक्कल-१, महादेवडाँडा, सिन्धुली	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२६१४ फाकलडाँडा भीरगाउँ ओखेनी सडक फिक्कल १, फिक्कल गा.पा., सिन्धुली	५०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२६१७ थाक्ले आरबोट सडक फिक्कल १, फिक्कल गा.पा., सिन्धुली	५०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७४ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	२२,७२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७८ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७९ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८० बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८६ बाबुआमा विहिन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	७२
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम संचालन निरन्तरता तथा विस्तार	२०,०८
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.३६४ न्युनतम सेवा मापदण्ड (Minimum Service Standard-MSS) सुधारका लागि स्वास्थ्य संस्था(प्रा.स्वा.के./हे.पो) लाई ससर्त अनुदान	३,००
८०१०३३०५ मरिण गाउँपालिका		२,३७,२४
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२२४८ खलंगा, मादले, कातिके, बाँदरे खानेपानी आयोजना, मरिण-१	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२२४९ मथौली भालुखोला सिंचाई आयोजना, मरिण-३	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	६.२.२.२४२२ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक/पोषाक भत्ता)	४,६२
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२६५७ प्युरी आम्बास ज्यामिरे सडक स्तरोन्नती ,मरिण गा.पा.,सिन्धुली	५०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२६५८ गडीदमार—देउजोर दाहाल डाँडा सडक विस्तार र स्तरोन्नती,मरिण गा.पा.,सिन्धुली	५०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७४ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	१७,०४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७८ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७९ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८० बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८६ बाबुआमा विहिन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	६,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.३ सामुदायिक स्वास्थ्य ईकाई संचालन अनुदान	७,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम संचालन निरन्तरता तथा विस्तार	२०,०८
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.२८३४ स्थानीय तहमा पूर्वाधार भएका स्वास्थ्य संस्थामा १५ शैया सम्मको अस्पताल संचालन अनुदान (नयाँ तथा निरन्तरता) मरिण गाउँपालिका कपिलाकोट प्रा.स्वा. के.	२५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.३६४ न्युनतम सेवा मापदण्ड (Minimum Service Standard-MSS) सुधारका लागि स्वास्थ्य संस्था(प्रा.स्वा.के./हे.पो) लाई ससर्त अनुदान	१,५०
८०१०३३०६ सुनकोशी गाउँपालिका		२,१६,९६
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२२५० डाँडाथुम्की खानेपानी,सुनकोशी-१	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२२५१ माझकुलो तथा लक्ष्मीडाँडा खेत सिंचाई कुलो निर्माण,३,४	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	६.२.२.२४२२ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक/पोषाक भत्ता)	४,६२
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२७१७ नागि, चालिसे, बन्दिपुर सडक मर्मत,सुनकोशी गा.पा.,सिन्धुली	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२७१८ रामटार—लिट्टेभञ्ज्याङ—बन्दिपुर सडक मर्मत,सुनकोशी गा.पा.,सिन्धुली	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२७१९ ताम्लिङ्ग भञ्ज्याङ—कोटगाउँ सडक मर्मत ,सुनकोशी गा.पा.,सिन्धुली	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२७२० घ्याम्पेटार—बसेरी—ओखेनी सडक ,सुनकोशी गा.पा.,सिन्धुली	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७४ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	११,३६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७८ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७९ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८० बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८६ बाबुआमा विहिन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	२,४०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम संचालन निरन्तरता तथा विस्तार	२०,०८
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.२८६३ स्थानीय तहका अस्पताल/स्वास्थ्य चौकी/औषधालय भवन निर्माण (नयाँ तथा निरन्तरता)-मझुवा स्वास्थ्यचौकी कम्पाउण्ड निर्माण	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.२८७१ स्थानीय तहका अस्पताल/स्वास्थ्य चौकी/औषधालय भवन निर्माण (नयाँ तथा निरन्तरता)- मझुवा स्वास्थ्यचौकी स्तरोन्नति, सुनकोशी-७	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.३६४ न्युनतम सेवा मापदण्ड (Minimum Service Standard-MSS) सुधारका लागि स्वास्थ्य संस्था(प्रा.स्वा.के./हे.पो) लाई ससर्त अनुदान	२,५०
८०१०३३०७ हरिहरपुरगढी गाउँपालिका		२,१२,७४
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२४१४ सेपाहा खानेपानी योजना, हरिहरपुरगढी गा.पा.-५, सिन्धुली	२५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२४१५ इयाडी लिफ्ट सिंचाई योजना, हरिहरपुरगढी गा.पा.-४, सिन्धुली	२५.००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	६.२.२.२४२२ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक/पोषाक भत्ता)	४.६२
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२७२८ चाइचुटी बखर सडक स्तरोन्नती, हरिहरपुरगढी गा.पा., सिन्धुली	५०.००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२७२९ झुवाडी बबरे क्यानखोला सडक स्तरोन्नती, हरिहरपुरगढी गा.पा., सिन्धुली	५०.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७४ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	१७.०४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७८ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१.५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७९ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८० बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१.५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८६ बाबुआमा विहिन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	६.००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.३ सामुदायिक स्वास्थ्य ईकाई संचालन अनुदान	७.००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम संचालन संचालन निरन्तरता तथा विस्तार	२०.०८
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.३६४ न्युनतम सेवा मापदण्ड (Minimum Service Standard-MSS) सुधारका लागि स्वास्थ्य संस्था(प्रा.स्वा.के./हे.पो) लाई ससर्त अनुदान	२.००
२६ काभ्रेपलान्चोक		३२.१७.२६
८०१०३१३० धुलिखेल नगरपालिका		१.८९.३४
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२२२० रवि लिफ्ट सिंचाई विद्युतीकरण, धुलिखेल-२	२५.००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२२२१ चिसापानी खानेपानी योजना, धुलिखेल-९,१०,११ र १२	२५.००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	६.२.२.२४२२ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक/पोषाक भत्ता)	४.६२
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२५८० पकुचा दोभान पौचखाल सडक, धुलिखेल ८, धुलिखेल न.पा., काभ्रे	५०.००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२५८१ काभ्रेभञ्ज्याङ छोट्टेडाँडा दारीमबोट सडक, धुलिखेल वडा नं. ९, धुलिखेल न.पा., काभ्रे	५०.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७४ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	५.६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७९ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८० बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१.५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८६ बाबुआमा विहिन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	९.६
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम संचालन संचालन निरन्तरता तथा विस्तार	२०.०८
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.३६४ न्युनतम सेवा मापदण्ड (Minimum Service Standard-MSS) सुधारका लागि स्वास्थ्य संस्था(प्रा.स्वा.के./हे.पो) लाई ससर्त अनुदान	३.५०
८०१०३१३१ नमोबुद्ध नगरपालिका		२.०३.६६
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.१९४६ वाखापालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, नमोबुद्ध-११	१०.००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२२२२ लप्से खानेपानी आयोजना, नमोबुद्ध-३	२५.००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२२२३ ताके सिंचाई कुलो, नमोबुद्ध-८	२५.००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	६.२.२.२४२२ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक/पोषाक भत्ता)	४.६२
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२५८२ डम्बुरडाडा हिले खोला फलामसागु सडक वडा नं. ९, १०, नमोबुद्ध न.पा., काभ्रे	५०.००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२५८३ आरुटार डुङ्गागु सडक वडा नं. ३, नमोबुद्ध न.पा., काभ्रे	५०.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७९ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८० बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१.५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८६ बाबुआमा विहिन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	९.६
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम संचालन संचालन निरन्तरता तथा विस्तार	२०.०८
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.२८१८ स्थानीय तहका अस्पताल/स्वास्थ्य चौकी/औषधालय भवन निर्माण (नया तथा निरन्तरता)-पिपलटार स्वास्थ्य चौकी घेराबार, नमोबुद्ध नगरपालिका -०८	१०.००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.३६४ न्युनतम सेवा मापदण्ड (Minimum Service Standard-MSS) सुधारका लागि स्वास्थ्य संस्था(प्रा.स्वा.के./हे.पो) लाई ससर्त अनुदान	३.५०
८०१०३१३२ पनौती नगरपालिका		३.२२.१६
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.१९२८ पोटेबल कोल्ड च्याम्बर	१५.००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.२०२८ पशुपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, पनौती-८	१०.००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.२१२३ दलित समुदायको जिविकोपार्जनका लागि बंगुरपालन कार्यक्रम, पनौती न.पा.-१२	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.२१२४ तरकारी संकलन केन्द्र निर्माण, पनौती नगरपालिका वडा नम्बर १२	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.२१२५ तरकारी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम- आलु प्रवर्द्धन पनौती नगरपालिका	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.२१२६ पशुपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, पनौति नगरपालिका	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.२१२७ कृषि पूर्वाधार विकास कार्यक्रम- कृषि लाईवरी निर्माण र सञ्चालन, पनौती नगरपालिका वडा नम्बर ४	३०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.२१५२ कृषि उपजको प्रवर्द्धन कार्यक्रम- कृषि तथा पशुजन्य पदार्थको उत्पादन, संकलन, प्रशोधन र बजारीकरण परियोजना, पनौति नगरपालिका वडा नम्बर २	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.२१५३ माछापालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम-ट्राउट माछापालन, पनौती नगरपालिका वडा नम्बर १२	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२२२४ घिसिङगाउँ खानेपानी, पनौती-१२	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२२२६ चिण्डुडाँडा, बाहुन गाउँ खानेपानी योजना, पनौती-१२	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	६.२.२.२४२२ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक/पोशाक भत्ता)	४,६२
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२६०४ ढलमले चौकोट हदै धुलिखेल सदर मुकाम जोड्ने सडक ५, पनौती न.पा., काभ्रे	५०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२६०६ माने दोभान खानीखोला सौराहा डोल निउरे भञ्ज्याङ हुदै फुल्चोकी जाने बाटो निर्माण १, पनौती न.पा., काभ्रे	५०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७९ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८० बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८६ बाबुआमा विहिन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	९६
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम संचालन संचालन निरन्तरता तथा विस्तार	२०,०८
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.३६४ न्युनतम सेवा मापदण्ड (Minimum Service Standard-MSS) सुधारका लागि स्वास्थ्य संस्था(प्रा.स्वा.के./हे.पो) लाई ससर्त अनुदान	५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.३६५ शहरी स्वास्थ्यकेन्द्र संचालन अनुदान	७,००
८०१०३१३३ पाँचखाल नगरपालिका		२,२८,३८
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.२१३० कृषि प्रवर्द्धन(आलु, गोलभेडा, अन्य) कार्यक्रम, पाँचखाल नगरपालिका	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.२१३१ पशुपालन(गाई, भैँसि, बंगुर) प्रवर्द्धन कार्यक्रम, पाँचखाल नगरपालिका	१५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२२२५ मानेगाउँ - धोडगाउँ छाप खानेपानी, पाँचखाल-१	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२२२७ नाग ढुङ्गा - शास्त्रीको बगर झिकु खोला नियन्त्रण, पाँचखाल-६	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	६.२.२.२४२२ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक/पोशाक भत्ता)	४,६२
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२६०९ वडा कार्यालय साकिनी सडक वडा नं. ८, पाँचखाल न.पा., काभ्रे	५०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२६१२ त्रिपाथी थोक सडक वडा नं. १३, पाँचखाल न.पा., काभ्रे	५०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७४ माध्यमिक तहमा शून्य दरवन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	५,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७९ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८० बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८६ बाबुआमा विहिन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	६,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम संचालन संचालन निरन्तरता तथा विस्तार	२०,०८
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.३६४ न्युनतम सेवा मापदण्ड (Minimum Service Standard-MSS) सुधारका लागि स्वास्थ्य संस्था(प्रा.स्वा.के./हे.पो) लाई ससर्त अनुदान	३,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.३६५ शहरी स्वास्थ्यकेन्द्र संचालन अनुदान	४,००
८०१०३१३४ वनेपा नगरपालिका		२,४६,६६
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.१९२८ पोर्टेबल कोल्ड च्याम्बर	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.२००२ खसि वोका संकलन केन्द्र निर्माण, वनेपा काभ्रे	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.२१२८ कृषि तथा पशुपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, वनेपा नगरपालिका	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.२१२९ तरकारी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम-(आलु, प्याज, लसुन, अन्य) खेती, वनेपा नगरपालिका	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२४१० माझकुलो खोला संरक्षण कार्य, वनेपा न.पा ३	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२४११ आजाद मा.वि संरक्षण कार्य, वनेपा.न.पा ५	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	६.२.२.२४२२ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक/पोशाक भत्ता)	४,६२

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२.२६३० पुलबजार मानडाडा बासुकी स्थान सौगा वडा नं. १० र १४, बनेपा न.पा., काभ्रे	५०.००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२.२६३२ अधिकारी गौडा ठूलो ढुंगा सडक, बनेपा न.पा., काभ्रे	५०.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७४ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	११.३६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७९ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८० बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१.५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८६ बाबुआमा विहिन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	३.६०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम संचालन निरन्तरता तथा विस्तार	२०.०८
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.३६४ न्युनतम सेवा मापदण्ड (Minimum Service Standard-MSS) सुधारका लागि स्वास्थ्य संस्था(प्रा.स्वा.के./हे.पो) लाई ससर्त अनुदान	२.५०
८०१०३१३५ मण्डनदेउपुर नगरपालिका		२.१९.३४
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.२१३५ तरकारी खेती कार्यक्रम, मण्डनदेउपुर नगरपालिका	१०.००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.२१३६ पशुपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, मण्डनदेउपुर नगरपालिका	१०.००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२२२८ तातोपानी जैमने-पौवाटार कुलो निर्माण,मण्डनदेउपुर-७	२५.००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२२२९ वोजिनि हलेदे चुरिथुम्का सिंचाई योजना, मण्डनदेउपुर-१	२५.००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	६.२.२.२४२२ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक/पोशाक भत्ता)	४.६२
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२७५७ वयरवोट मेसागाउँ देविस्थान हलेदे सडक निर्माण, मण्डनदेउपुर नपा १,२,३ र ४, काभ्रे	५०.००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२७५८ कुन्ता नौबिसे पौवाटार सालटाँटी सडक, मण्डनदेउपुर-७, काभ्रे	५०.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७४ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	५.६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७९ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८० बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१.५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८६ बाबुआमा विहिन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	९.६
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम संचालन निरन्तरता तथा विस्तार	२०.०८
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.२८२० स्थानीय तहका अस्पताल/स्वास्थ्य चौकी/औषधालय भवन निर्माण (नया तथा निरन्तरता)-स्वास्थ्य केन्द्र भवन निर्माण, मण्डनदेउपुर नगरपालिका भुम्लु-०१	१०.००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.३६४ न्युनतम सेवा मापदण्ड (Minimum Service Standard-MSS) सुधारका लागि स्वास्थ्य संस्था(प्रा.स्वा.के./हे.पो) लाई ससर्त अनुदान	३.५०
८०१०३३५९ खानीखोला गाउँपालिका		२.६३.६४
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.१९९६ वाखा प्रवर्द्धन कार्यक्रम, खानीखोला गा.पा. वडा नम्बर २ र ५	२०.००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.२१३७ कफि खेती विकास कार्यक्रम, खानीखोला गा.पा.	१५.००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.२१३८ वाखा प्रवर्द्धन कार्यक्रम, खानीखोला गा.पा.	१५.००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२४२१ पलान्चोक सिंचाई योजना, खानीखोला २	२५.००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२४५३ जगथली सिंचाई आयोजना, खानीखोला -४	२५.००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	६.२.२.२४२२ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक/पोशाक भत्ता)	४.६२
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२५१० भुते-बलडाडा सडक नया टूयाक खोल्न,खानीखोला गा.पा.,काभ्रेपलाञ्चोक	२५.००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२५१२ जुरे बाङ्गे धनमना सडक,खानीखोला गा.पा.,काभ्रेपलाञ्चोक	२५.००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२५१४ देउराली-वासपुर-खज्युलीलेक-हात्तीछेडा,खानीखोला गा.पा.,काभ्रेपलाञ्चोक	२५.००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२५१६ देउपाल-पाकडोल सडक नया टूयाक खोल्न,खानीखोला गा.पा.,काभ्रेपलाञ्चोक	२५.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७४ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	२२.७२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७८ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१.५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७९ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८० बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१.५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८६ बाबुआमा विहिन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	७.२
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.३ सामुदायिक स्वास्थ्य ईकाई संचालन अनुदान	७.००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम संचालन निरन्तरता तथा विस्तार	२०.०८

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.३६४ न्युनतम सेवा मापदण्ड (Minimum Service Standard-MSS) सुधारका लागि स्वास्थ्य संस्था(प्रा.स्वा.के./हे.पो) लाई ससर्त अनुदान	२,५०
८०१०३३६० चौरीदेउराली गाउँपालिका		२,५६,६०
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.२१३४ पालिका स्तरीय तरकारी संकलन केन्द्र निर्माण, चौरीदेउरालि वडा नम्बर ५	२५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.२१५० कृषि उपज संकलन केन्द्र निर्माण, चौरीदेउरालि-४	१५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२३५३ चौरीखोला मादन कुडारी लिफ्ट खानेपानी, चौरीदेउराली-७	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२३५४ देउराली खानेपानी आयोजना, चौरीदेउराली-८	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	६.२.२.२४२२ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक/पोषाक भत्ता)	४,६२
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२५४५ जागृति मा.वि. बाजे रुम्टी खार ढल उत्तिसघारी सडक ,चौरी देउराली गा.पा.,काभ्रेपलाञ्चोक	५०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२५४७ लक्ष्मी प्रतिष्ठान भवन निर्माण,चौरी देउराली गा.पा.,काभ्रेपलाञ्चोक	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२५४९ रंगलाल बुद्धिमाता गौतम स्मृति प्रतिष्ठान भवन निर्माण,चौरी देउराली गा.पा.,काभ्रेपलाञ्चोक	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७४ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	५,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७८ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७९ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८० बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८६ बाबुआमा विहिन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	७२
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.५ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम संचालन संचालन निरन्तरता तथा विस्तार	२०,०८
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.२८५२ स्थानीय तहमा पूर्वाधार भएका स्वास्थ्य संस्थामा १५ शैया सम्मको अस्पताल संचालन अनुदान (नयाँ तथा निरन्तरता) चौरी देउराली गाउँपालिका धुसेनी शिवालय हे पो	२५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.३६४ न्युनतम सेवा मापदण्ड (Minimum Service Standard-MSS) सुधारका लागि स्वास्थ्य संस्था(प्रा.स्वा.के./हे.पो) लाई ससर्त अनुदान	४,५०
८०१०३३६१ तेमाल गाउँपालिका		२,२५,६०
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.१९४४ बाखापालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, तेमाल-५	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२३५५ खानीखोला खहरे खोला वृहत खानेपानी, तेमाल-१	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२३५६ कुलमुड हास्से ब्रागाल जल उपभोक्ता समिति ठूलो पसैल, तेमाल-६	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	६.२.२.२४२२ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक/पोषाक भत्ता)	४,६२
३२५ संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय	६.२.२.२०७४ याङफेल डाँडामा छयौतेन पूर्वाधार निर्माण, तिमाल, काभ्रे	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२५६२ मंगलटार काल्धार कुरुवास धुल्की सडक, तेमाल गा.पा., काभ्रे	५०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२५६४ भण्डारी डाँडा, गोठडाँडा, काफलवोट तीन पिपल सडक, तेमाल गा.पा., काभ्रे	५०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७४ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	५,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७८ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७९ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८० बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८६ बाबुआमा विहिन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	७२
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.५ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम संचालन संचालन निरन्तरता तथा विस्तार	२०,०८
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.३६४ न्युनतम सेवा मापदण्ड (Minimum Service Standard-MSS) सुधारका लागि स्वास्थ्य संस्था(प्रा.स्वा.के./हे.पो) लाई ससर्त अनुदान	३,५०
८०१०३३६२ वेथानचोक गाउँपालिका		२,२०,९२
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.२१३२ तरकारी(आलु, प्याज, अन्य) खेती कार्यक्रम	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.२१३३ पशुपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, वेथानचोक गा.पा.	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२३५७ नारायणस्थान खानेपानी योजना, वेथानचोक गा.पा., काभ्रेपलाञ्चोक	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२३५८ नारायणटार महाकालस्थान सिंचाइ, वेथानचोक गा.पा., काभ्रेपलाञ्चोक	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	६.२.२.२४२२ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक/पोषाक भत्ता)	४,६२
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२६४३ वेथानचोक सभाहल निर्माण, वेथानचोक गा.पा., काभ्रे	५०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२६४४ सयले घोडा बाघे नारायण स्थान सडक निर्माण, वेथानचोक गा.पा., काभ्रे	५०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७८ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१.५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७९ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८० बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१.५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८६ बाबुआमा विहिन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	७२
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.३ सामुदायिक स्वास्थ्य ईकाई संचालन अनुदान	७.००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम संचालन संचालन निरन्तरता तथा विस्तार	२०.०८
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.२.८८० स्थानीय तहका अस्पताल/स्वास्थ्य चौकी/औषधालय भवन निर्माण (नया तथा निरन्तरता)- पागु मुग्लेडु स्वास्थ्यचौकी स्तरोन्नति	१०.००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.३६४ न्युनतम सेवा मापदण्ड (Minimum Service Standard-MSS) सुधारका लागि स्वास्थ्य संस्था(प्रा.स्वा.के./हे.पो) लाई ससर्त अनुदान	२.५०
८०१०३३६३ भुम्लु गाउँपालिका		२.५५.९२
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.२.३९६ कृषि तथा पशुपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, भुम्लु गा.पा.	२०.००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२.३५९ एक घर एक धारा कार्यक्रम, सल्ले, भुम्लु-५	२५.००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२.३६० सुनकोशी, कोलाती (माझीगाउँ लिफ्टिङ सिंचाइ आयोजना), भुम्लु-६	२५.००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	६.२.२.२.४२२ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक/पोषाक भत्ता)	४.६२
३२५ संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय	६.२.२.२.०७५ राधाकृष्ण मन्दिर संरक्षण समाज पूर्वधार निर्माण, भुम्लु-१, काभ्रे	२५.००
३२५ संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय	६.२.२.२.०७९ श्री पाताल भुवनेश्वर महादेव मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, भुम्लु-७, काभ्रे	२५.००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२.६३३ धारी खेत कैदाले कृषि सडक फलाटे,भुम्लु गा.पा.,काभ्रेपलाञ्चोक	५०.००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२.६३४ अखौले ठाडोकोड्का रातोमाटे सडक,भुम्लु गा.पा.,काभ्रेपलाञ्चोक	५०.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७८ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१.५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७९ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८० बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१.५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८६ बाबुआमा विहिन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	७२
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम संचालन संचालन निरन्तरता तथा विस्तार	२०.०८
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.३६४ न्युनतम सेवा मापदण्ड (Minimum Service Standard-MSS) सुधारका लागि स्वास्थ्य संस्था(प्रा.स्वा.के./हे.पो) लाई ससर्त अनुदान	४.५०
८०१०३३६४ महाभारत गाउँपालिका		२.९७.२६
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.२.३९६ कफि खेती विकास कार्यक्रम, महाभारत गा.पा.	१०.००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.२.१४० पशुपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, महाभारत गा.पा.	१५.००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२.३६१ टुनिवास खानेपानी योजना, महाभारत-५	२५.००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२.३६२ वेतनी गोगने खानेपानी आयोजना, महाभारत-५	२५.००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	६.२.२.२.४२२ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक/पोषाक भत्ता)	४.६२
३२५ संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय	६.२.२.२.०७२ श्री च्याटेर सेन फाप छ्योलिङ गुम्बा पूर्वाधार निर्माण, महाभारत-५, काभ्रे	२५.००
३२५ संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय	६.२.२.२.०७६ श्री ज्याङतेर खेन फाप छ्योलिङ गुम्बा पूर्वाधार निर्माण, महाभारत-५, काभ्रे	२५.००
३२५ संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय	६.२.२.२.०७७ श्री बुद्ध माने गुम्बा पूर्वाधार निर्माण, महाभारत-३, काभ्रे	२५.००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२.६६० सुकौरा—घ्याप्रिङ सडक ,महाभारत गा.पा.,काभ्रेपलाञ्चोक	२५.००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२.६६१ वेतेनी अमिसे भलडाँडा गुरासे सडक ,महाभारत गा.पा.,काभ्रेपलाञ्चोक	२५.००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२.६६३ माने डाँडा गौरीटोल—पानीघाट—वेतेनी सडक,महाभारत गा.पा.,काभ्रेपलाञ्चोक	२५.००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२.६६५ स्याप्ले डाडा—सिम्ले—सोलाभन्ज्याङ सडक,महाभारत गा.पा.,काभ्रेपलाञ्चोक	२५.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७४ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	११.३६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७८ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१.५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७९ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८० बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१.५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८६ बाबुआमा विहिन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	७२

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.३ सामुदायिक स्वास्थ्य ईकाई संचालन अनुदान	७.००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.५ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम संचालन संचालन निरन्तरता तथा विस्तार	१५.०६
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.३६४ न्युनतम सेवा मापदण्ड (Minimum Service Standard-MSS) सुधारका लागि स्वास्थ्य संस्था(प्रा.स्वा.के./हे.पो) लाई ससर्त अनुदान	२.५०
८०१०३३६५ रोशी गाउँपालिका		२.८७.७८
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.१९४५ बाघपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, रोशी-९	१०.००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.१९९७ तरकारी संकलन केन्द्र, रोशी-१	१०.००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२३६३ केरावारी खानेपानी आयोजना	२५.००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२३६४ लेखपानी भराडगे खानेपानी आयोजना	२५.००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	६.२.२.२४२२ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक/पोशाक भत्ता)	४.६२
३२५ संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय	६.२.२.२०७३ दोखर्पा चियाँन तथा पाटी पूर्वाधार निर्माण, रोशी-५, काभ्रे	२५.००
३२५ संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय	६.२.२.२०७८ डम्फु जिवन्त संग्रालय, रोशी-७, काभ्रे	२५.००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२६८३ ज्योति मार्ग रोड रोशी ५, रोशी गा.पा., काभ्रे	५०.००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२६८४ चौकी डाडाँ खहरे पागु सडक रोशी १, २,३, ४ र ५, रोशी गा.पा., काभ्रे	५०.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७४ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	११.३६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७८ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१.५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७९ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८० बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१.५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८६ बाबुआमा विहिन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	७२
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.५ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम संचालन संचालन निरन्तरता तथा विस्तार	२०.०८
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.२८१९ स्थानीय तहका अस्पताल/स्वास्थ्य चौकी/औषधालय भवन निर्माण (नयाँ तथा निरन्तरता)-सिन्धुपाल्चोक सामुदायिक स्वास्थ्य ईकाई भवन निर्माण, गाउँपालिका रोशी-०६	२०.००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.३६४ न्युनतम सेवा मापदण्ड (Minimum Service Standard-MSS) सुधारका लागि स्वास्थ्य संस्था(प्रा.स्वा.के./हे.पो) लाई ससर्त अनुदान	५.००
२७ सिन्धुपाल्चोक		३०.५७.५४
८०१०३१०७ चौतारा सागाचोकगढी नगरपालिका		२.५७.७८
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२१७६ सुनकोशी स्वाराथोक लिफ्ट सिंचाइ, चौतारा सागाचोकगढी- १२	२५.००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२१७७ विसमुँरे अर्चले सिंचाइ योजना, चौतारा सागाचोकगढी-१३	२५.००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	६.२.२.२४२२ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक/पोशाक भत्ता)	४.६२
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२५४१ सिन्धुकला मन्दिर भवन निर्माण, चौतारा सागाचोकगढी न.पा., सिन्धुपाल्चोक	२५.००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२५४३ वोझिनी नमुना एकीकृत वस्ति पूर्वाधार विकास, चौतारा सागाचोकगढी न.पा., सिन्धुपाल्चोक	२५.००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२७८२ चौमुले टोल थरि टोल कामी टोल छुब्रेडाँडा पाँचपानी विसौना डाँडा सहरी सडक स्तरोन्नति, चौतारा सागाचोकगढी न.पा., सिन्धुपाल्चोक	५०.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७४ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	३४.०८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७९ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८० बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१.५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८६ बाबुआमा विहिन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	६.००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.५ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम संचालन संचालन निरन्तरता तथा विस्तार	२०.०८
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.२७९० स्थानीय तहका अस्पताल/स्वास्थ्य चौकी/औषधालय भवन निर्माण (नयाँ तथा निरन्तरता)-साँगाचोक आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र स्तरोन्नति/निर्माण, चौतारा साँगाचोकगढी नगरपालिका वडा नं.१२	२०.००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.२७९१ स्थानीय तहका अस्पताल/स्वास्थ्य चौकी/औषधालय भवन निर्माण (नयाँ तथा निरन्तरता)-शहरी स्वास्थ्य केन्द्र भवन निर्माण, चौतारा साँगाचोकगढी नगरपालिका वडा नं. १३	१०.००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.३६४ न्युनतम सेवा मापदण्ड (Minimum Service Standard-MSS) सुधारका लागि स्वास्थ्य संस्था(प्रा.स्वा.के./हे.पो) लाई ससर्त अनुदान	४.५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.३६५ शहरी स्वास्थ्यकेन्द्र संचालन अनुदान	४.००
८०१०३१०८ मेलम्ची नगरपालिका		३.४१.८८
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.१९२८ पोर्टेबल कोल्ड च्याम्बर	१५.००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.१९५२ मिनि कोल्ड स्टोरेज स्थापना कार्यक्रम(१० मे.टन. क्षमताको), मेलम्ची-११/१२	१५.००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.१९५५ वंगुरपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, मेलम्ची-१०	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.१९६३ किची खेती वगैचामा थारुका व्यवस्थापन कार्यक्रम, मेलम्ची नगरपालिका वडा नम्बर ९, २ ३	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.१९७२ अर्गानिक खेति प्रवर्द्धन कार्यक्रम, मेलम्ची-१	१५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२१७८ फटकशिला टाँटि क्षेत्र खानेपानी योजना, मेलम्ची न.पा., सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२१७९ पुरैखोला मुहान हुँदै रातमाटा सिंचाइ, मेलम्ची न.पा., सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	६.२.२.२४२२ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक/पोषाक भत्ता)	४,६२
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२६६९ गैरीगाउँ, सुनखानी लाग्ने सडक, मेलम्ची ९, मेलम्ची न.पा., सिन्धुपाल्चोक	५०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२६७२ बाउन्ने पाटी खत्रीटोल थाक्ले सडक मेलम्ची १२, मेलम्ची न.पा., सिन्धुपाल्चोक	५०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७४ माध्यमिक तहमा शून्य दरवन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	२८,४०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७९ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८० बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८६ बाबुआमा विहिन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	६,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम संचालन संचालन निरन्तरता तथा विस्तार	२०,०८
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.२७९३ स्थानीय तहका अस्पताल/स्वास्थ्य चौकी/औषधालय भवन निर्माण (नया तथा निरन्तरता)-पात्ले शहरी स्वास्थ्य केन्द्र निर्माण, मेलम्ची नगरपालिका वडा नं. ०९	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.२८३९ स्थानीय तहमा पूर्वाधार भएका स्वास्थ्य संस्थामा १५ शैया सम्मको अस्पताल संचालन अनुदान (नया तथा निरन्तरता)मेलम्ची नगरपालिकामेलम्ची प्रा.स्वा. के.	३८,७८
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.३६४ न्युनतम सेवा मापदण्ड (Minimum Service Standard-MSS) सुधारका लागि स्वास्थ्य संस्था(प्रा.स्वा.के./हे.पो) लाई ससर्त अनुदान	५,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.३६५ शहरी स्वास्थ्यकेन्द्र संचालन अनुदान	४,००
८०१०३१०९ बाह्रविसे नगरपालिका		२,३८,३६
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२१८० घट्टेखोला मंगालिङ सिंचाइ पुर्ननिर्माण, बाह्रविसे-७	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२१८१ महाभिर घट्टेखोला काभ्रेखेत पञ्जखेत सिंचाइ, बाह्रविसे-८	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	६.२.२.२४२२ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक/पोषाक भत्ता)	४,६२
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२६३९ चिलाउनेधारी लामा टोल दुम्जन गाउँ सडक वडा नं. ३, बाह्रविसे न.पा., सिन्धुपाल्चोक	५०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२६४० दुरुमथली टिमुरे रिपार सडक वडा नं. २, बाह्रविसे न.पा., सिन्धुपाल्चोक	५०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७९ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८० बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८६ बाबुआमा विहिन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	२,१६
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम संचालन संचालन निरन्तरता तथा विस्तार	२०,०८
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.२६ स्थानीय तहका अस्पताल/स्वास्थ्य चौकी/औषधालय भवन निर्माण (नया तथा निरन्तरता)-बुधेपा स्वास्थ्य चौकी मर्मत बाह्रविसे गाँउपालिका	५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.२७ स्थानीय तहका अस्पताल/स्वास्थ्य चौकी/औषधालय भवन निर्माण (नया तथा निरन्तरता)-मानेस्वारा स्वास्थ्य चौकी घेराबार निर्माण बाह्रविसे गाँउपालिका	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.२७८९ स्थानीय तहका अस्पताल/स्वास्थ्य चौकी/औषधालय भवन निर्माण (नया तथा निरन्तरता)-खौडादेवी स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण बाह्रविसे गाँउपालिका	२०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.२८ स्थानीय तहका अस्पताल/स्वास्थ्य चौकी/औषधालय भवन निर्माण (नया तथा निरन्तरता)-गाती स्वास्थ्य चौकी स्तरोन्नति/ निर्माण, बाह्रविसे गाँउपालिका वडा नं.०६	१५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.३६४ न्युनतम सेवा मापदण्ड (Minimum Service Standard-MSS) सुधारका लागि स्वास्थ्य संस्था(प्रा.स्वा.के./हे.पो) लाई ससर्त अनुदान	३,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.३६५ शहरी स्वास्थ्यकेन्द्र संचालन अनुदान	४,००
८०१०३३२१ इन्द्रावती गाउँपालिका		२,९३,८५
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.१९५३ वंगुरपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, इन्द्रावती	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२२८२ टुकुरे सिंचाइ ट्याङ्गी निर्माण, इन्द्रावती-४	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२२८३ रयाले लिफ्ट खानेपानी आयोजना, इन्द्रावती-२	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	६.२.२.२४२२ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक/पोषाक भत्ता)	४,२७
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२४८५ डौँटे डौँडा बडहरे सडक स्तरोन्नति,इन्द्रावती गा.पा.,सिन्धुपाल्चोक	५०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२४८८ घोलटोल सिरानटोल पाताल सडक विस्तार,इन्द्रावती गा.पा.,सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२४८९ माथिल्लो गहते सामुदायिक भवन निर्माण,इन्द्रावती गा.पा.,सिन्धुपाल्चोक	२५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७४ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	१७.०४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७८ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१.५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७९ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८० बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१.५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८६ बाबुआमा विहिन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	९६
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.३ सामुदायिक स्वास्थ्य ईकाई संचालन अनुदान	७.००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम संचालन संचालन निरन्तरता तथा विस्तार	२०.०८
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.२७९४ स्थानीय तहका अस्पताल/स्वास्थ्य चौकी/औषधालय भवन निर्माण (नया तथा निरन्तरता)-भोटसिपा स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण ईन्द्रावती गाउँपालिका	२०.००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.२८३२ स्थानीय तहमा रहेका स्वास्थ्य संस्थाको सबलीकरण नवलपुर प्रा.स्वा.के. ईन्द्रावती गाउँपालिका	३०.००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.२८४० स्थानीय तहमा पूर्वाधार भएका स्वास्थ्य संस्थामा १५ शैया सम्मको अस्पताल संचालन अनुदान (नया तथा निरन्तरता)ईन्द्रावती गाउँपालिका नवलपुर हेलथ पोष्ट	२५.००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.३६४ न्युनतम सेवा मापदण्ड (Minimum Service Standard-MSS) सुधारका लागि स्वास्थ्य संस्था(प्रा.स्वा.के./हे.पो) लाई ससर्त अनुदान	३.५०
८०१०३३२२ जुगल गाउँपालिका		२.५२.२९
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२२८४ हगाम खानेपानी योजना, जुगल-६	२५.००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२२८५ गणेश खोला ढडिफाट सिंचाई योजना, जुगल -५	२५.००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	६.२.२.२४२२ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक/पोषाक भत्ता)	४.२७
३२५ संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय	६.२.२.२०८८ सिन्दुरसरचे छोडाछोलिङ गुम्बा पूर्वाधार निर्माण, जुगल २, सिन्धुपाल्चोक	२५.००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२५५४ कुम्भेश्वर—खुद्रुका—गोल्चे सडक,जुगल गा.पा.,सिन्धुपाल्चोक	५०.००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२५५५ शेरा माने डाडा सडक,जुगल गा.पा.,सिन्धुपाल्चोक	२५.००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२५५६ सहिद सुरेश—सरु स्मृति (राम्चे पोडलुङ खानी डाँडा) सडक,जुगल गा.पा.,सिन्धुपाल्चोक	२५.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७४ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	२२.७२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७८ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१.५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७९ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८० बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१.५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८६ बाबुआमा विहिन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	७२
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम संचालन संचालन निरन्तरता तथा विस्तार	२०.०८
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.२८७३ स्थानीय तहका अस्पताल/स्वास्थ्य चौकी/औषधालय भवन निर्माण (नया तथा निरन्तरता)- तेम्बाथान स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण, जुगल-३	२०.००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.३६४ न्युनतम सेवा मापदण्ड (Minimum Service Standard-MSS) सुधारका लागि स्वास्थ्य संस्था(प्रा.स्वा.के./हे.पो) लाई ससर्त अनुदान	३.५०
८०१०३३२३ त्रिपुरासुन्दरी गाउँपालिका		२.१५.७८
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२२८६ दावि टेकानपुर सिंचाइ, त्रिपुरासुन्दरी-६	२५.००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२२८७ पौडेलगाँउ, धामिगाँउ, गैरावारी खानेपानी योजना,त्रिपुरासुन्दरी-५ र ६	२५.००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	६.२.२.२४२२ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक/पोषाक भत्ता)	४.६२
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२५७१ टुंगाथली लाट्टु सडक वडा नं. १ र २, त्रिपुरासुन्दरी गा.पा., सिन्धुपाल्चोक	५०.००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२५७३ मसुरे च्याङथा सडक वडा नं. ४, त्रिपुरासुन्दरी गा.पा., सिन्धुपाल्चोक	५०.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७४ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	१९.३६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७८ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१.५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७९ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८० बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१.५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८६ बाबुआमा विहिन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	७२
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम संचालन संचालन निरन्तरता तथा विस्तार	२०.०८
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.२७९२ स्थानीय तहका अस्पताल/स्वास्थ्य चौकी/औषधालय भवन निर्माण (नया तथा निरन्तरता)-धुस्कुन स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण, त्रिपुरासुन्दरी गाउँपालिका वडा नं. ०३	२०.००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.३६४ न्युनतम सेवा मापदण्ड (Minimum Service Standard-MSS) सुधारका लागि स्वास्थ्य संस्था(प्रा.स्वा.के./हे.पो) लाई ससर्त अनुदान	३.००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
८०१०३३२४ पाँचपोखरी थाडपाल गाउँपालिका		२,८३,४२९
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.१९५४ वंगुरपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, पाचपोखरी थाडपाल-५	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.१९६४ किची खेती बगैचामा धाक्रा व्यवस्थापन कार्यक्रम, पाचपोखरी थाडपाल गाउँपालिका-८	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२२८८ पाँचपोखरी प्राथमिक अस्पताल आसपास ईन्द्रावती नदि नियन्त्रण तथा वस्ती संरक्षण, पाँचपोखरी थाडपाल गा.पा., सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२२८९ नागिछ्याङ मर्किनी खानेपानी, पाँचपोखरी थाडपाल गा.पा., सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	६.२.२.२४२२ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक/पोषाक भत्ता)	४,६२
३२५ संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय	६.२.२.२०९० छे: टिम—पे—टिलेन गुम्बा पुर्बाधार निर्माण, पाँचपोखरी थाडपाल १, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२६०२ ओखेनी सामुदायिक भवन निर्माण, पाँचपोखरी थांगपाल गा.पा., सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२६०३ छिमि डुखांग सडक विस्तार, पाँचपोखरी थांगपाल गा.पा., सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२६०५ पुछार घर सामुदायिक भवन निर्माण, पाँचपोखरी थांगपाल गा.पा., सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२६०७ भोटो नाम्लांग नेवार पाहुना घर निर्माण, पाँचपोखरी थांगपाल गा.पा., सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७४ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	२२,७२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७८ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७९ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८० बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८६ बाबुआमा विहिन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	६,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम संचालन संचालन निरन्तरता तथा विस्तार	२०,०८
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.२६६९ स्थानीय तहमा पुर्बाधार भएका स्वास्थ्य संस्थामा १५ शैया सम्मको अस्पताल संचालन अनुदान (नयाँ तथा निरन्तरता)- तिपेनी अस्पताल पाँचपोखरी थाडपाल	२५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.३६४ न्युनतम सेवा मापदण्ड (Minimum Service Standard-MSS) सुधारका लागि स्वास्थ्य संस्था(प्रा.स्वा.के./हे.पो) लाई ससर्त अनुदान	४,००
८०१०३३२५ वलेफी गाउँपालिका		२,२०,२९९
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.१९९० कृषि तथा पशुपन्छी प्रवर्द्धन कार्यक्रम वलेफी गा.पा.-१	१५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२२९० नौबिसे फौट सिंचाइ, वलेफी-२	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२२९१ च्यान डौडा खानेपानी, वलेफी-३	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	६.२.२.२४२२ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक/पोषाक भत्ता)	४,२७
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२६०८ काठे विजेल सडक स्तरोत्ती, वलेफी गा.पा., सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२६१० अँधेरी—मांखा बुबसे ओमपाक सडक , वलेफी गा.पा., सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२६११ वाँसवोटे अदमारा पँधेराचौर सडक , वलेफी गा.पा., सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२६१३ टोप्का भिर रेलिंग निर्माण , वलेफी गा.पा., सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७४ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	२२,७२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७८ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७९ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८० बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८६ बाबुआमा विहिन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	७२
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम संचालन संचालन निरन्तरता तथा विस्तार	२०,०८
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.३६४ न्युनतम सेवा मापदण्ड (Minimum Service Standard-MSS) सुधारका लागि स्वास्थ्य संस्था(प्रा.स्वा.के./हे.पो) लाई ससर्त अनुदान	१,५०
८०१०३३२६ भोटेकोशी गाउँपालिका		२,१९,७२९
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२२९२ दुमिथाङ वस्ती पहिरो नियन्त्रण, भोटेकोशी -३	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२४१६ बोम्बेन छेदान नाडुदान खानेपानी, भोटेकोशी गा.पा., सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	६.२.२.२४२२ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक/पोषाक भत्ता)	४,६२
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२६५० चाडु मर्मिड सडक वडा नं. ५, भोटेकोशी गा.पा., सिन्धुपाल्चोक	५०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२६५१ हिन्दी नारायणथान सडक वडा नं. ४, भोटेकोशी गा.पा., सिन्धुपाल्चोक	५०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७४ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	२२,७२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७८ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७९ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८० बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८६ बाबुआमा विहिन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	४,३२
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम संचालन संचालन निरन्तरता तथा विस्तार	१५,०६
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.२.५ स्थानीय तहका अस्पताल/स्वास्थ्य चौकी/औषधालय भवन निर्माण (नया तथा निरन्तरता)-प्रसुती प्रतिशालय भवन निर्माण, लिस्ती स्वास्थ्य चौकी, भोटेकोशी गाँउपालिका वडा-०१	१५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.३६४ न्युनतम सेवा मापदण्ड (Minimum Service Standard-MSS) सुधारका लागि स्वास्थ्य संस्था(प्रा.स्वा.के./हे.पो) लाई ससर्त अनुदान	२,००
८०१०३३२७ लिसंखुपाखर गाउँपालिका		२,०१,४६
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२.२९३ नाम्चे टोल बस्ती लिफ्ट खानेपानी आयोजना, लिसंखुपाखर-४	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२.२९४ नारगौड सिंचाई योजना, लिसंखुपाखर-२	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	६.२.२.२.४२२ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक/पोषाक भत्ता)	४,६२
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२.७०४ बागखोर सडक मर्मत,लिसंखुपाखर गा.पा.,सिन्धुपाल्चोक	५०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२.७०५ ग्यावाटोल सडक मर्मत,लिसंखुपाखर गा.पा.,सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२.७०७ लम्बु खोला नदी नियन्त्रण,लिसंखुपाखर गा.पा.,सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७४ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	१७,०४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७८ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७९ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८० बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८६ बाबुआमा विहिन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	७२
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम संचालन संचालन निरन्तरता तथा विस्तार	२०,०८
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.३६४ न्युनतम सेवा मापदण्ड (Minimum Service Standard-MSS) सुधारका लागि स्वास्थ्य संस्था(प्रा.स्वा.के./हे.पो) लाई ससर्त अनुदान	३,००
८०१०३३२८ सुनकोशी गाउँपालिका		१,९०,१०
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२.२९६ थापाखेत सिंचाई (ट्याङ्की निर्माण), सुनकोशी-६	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२.२९७ सेरोवेसी नदी नियन्त्रण, सुनकोशी-३	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	६.२.२.२.४२२ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक/पोषाक भत्ता)	४,६२
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२.६९६ वाटिकलो वेख सिम्ले सडक वडा नं. २, सुनकोशी गा.पा., सिन्धुपाल्चोक	५०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२.६९७ सुकुटे कालिका सडक वडा नं. ३, सुनकोशी गा.पा., सिन्धुपाल्चोक	५०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७४ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	५,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७८ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७९ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८० बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८६ बाबुआमा विहिन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	७२
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम संचालन संचालन निरन्तरता तथा विस्तार	२०,०८
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.३६४ न्युनतम सेवा मापदण्ड (Minimum Service Standard-MSS) सुधारका लागि स्वास्थ्य संस्था(प्रा.स्वा.के./हे.पो) लाई ससर्त अनुदान	३,००
८०१०३३२९ हेलम्बु गाउँपालिका		३,४२,६१
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.१९२८ पोर्टेबल कोल्ड च्याम्बर	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.१९५० मिनि कोल्ड स्टोरेज स्थापना कार्यक्रम(१० मे.टन. क्षमताको), हेलम्बु-४	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.१९९१ माछापालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम- ट्राउट माछा प्रवर्द्धन र विस्तार	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२२९५ चनौटे बजार संरक्षण कार्य, हेलम्बु-७	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२२९८ गोल्फु भञ्ज्याङ खानेपानी योजना, हेलम्बु-५	२५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	६.२.२.२४२२ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक/पोषाक भत्ता)	४.२७
३२५ संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय	६.२.२.२०८९ गुफा मर्मत संभार, हेलम्बु ३, सिन्धुपाल्चोक	२५.००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२७०३ ग्याल्युम सुरङ्ग खरबुजे च्योमथली चित्रे सडक वडा नं. ५, हेलम्बु गा.पा., सिन्धुपाल्चोक	५०.००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२७०६ हल्दे फुम्बचे तार्तुङ्ग सडक वडा नं. १, हेलम्बु गा.पा., सिन्धुपाल्चोक	५०.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७४ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	१७.०४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७८ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१.५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७९ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८० बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१.५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८६ बाबुआमा विहिन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	७२
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.५ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम संचालन संचालन निरन्तरता तथा विस्तार	२०.०८
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.२२ स्थानीय तहका अस्पताल/स्वास्थ्य चौकी/औषधालय भवन निर्माण (नया तथा निरन्तरता)-शेर्माथाङ्ग सामुदायिक स्वास्थ्य ईकाई भवन निर्माण, हेलम्बु गाँउपालिका वडा नं. २	२०.००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.२३ स्थानीय तहका अस्पताल/स्वास्थ्य चौकी/औषधालय भवन निर्माण (नया तथा निरन्तरता)-मिलेरेप्पा सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई निर्माण, वडा हेलम्बु गाँउपालिका वडा नं. -०१	१०.००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.२४ स्थानीय तहका अस्पताल/स्वास्थ्य चौकी/औषधालय भवन निर्माण (नया तथा निरन्तरता)-गोल्फुभन्ज्याङ आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र निर्माण, हेलम्बु गा.पा.- ०५	२०.००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.२८६४ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई संचालन अनुदान हेलम्बु गाँउपालिका वडा नं २ शेर्माथाङ्ग	७.००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.२८९१ स्थानीय तहका अस्पताल/स्वास्थ्य चौकी/औषधालय भवन निर्माण (नया तथा निरन्तरता)- ईचोक स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण	२०.००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.३६४ न्युनतम सेवा मापदण्ड (Minimum Service Standard-MSS) सुधारका लागि स्वास्थ्य संस्था(प्रा.स्वा.के./हे.पो) लाई ससर्त अनुदान	२.५०
२८ रसुवा		१२.२५.६४
८०१०३३३० उत्तरगया गाउँपालिका		१९८.०२
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२२९९ भाङ्गेखोला सिम्ले गोरेगाउँ खानेपानी आयोजना, उत्तरगया-२	२५.००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२३०० उत्तरगया गा.पा. भित्रका धार्मिक सांस्कृतिक पर्यटकीय र गाउँको मुख्य बजार केन्द्रहरूमा सोलार बत्ती जडान गर्ने	२५.००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	६.२.२.२४२२ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक/पोषाक भत्ता)	४.६२
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२४६० माझगाउँ भट्ट टोल उपल्लोपौवा बेतिनी सडक स्तरउन्नती , उत्तरगया गा.पा., रसुवा	५०.००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२४६२ खोजि खोला देखि दलदुङ्गा सम्म सडक निर्माण , उत्तरगया गा.पा., रसुवा	५०.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७८ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१.५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७९ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८० बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१.५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८६ बाबुआमा विहिन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	३.८४
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.३ सामुदायिक स्वास्थ्य ईकाई संचालन अनुदान	७.००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.५ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम संचालन संचालन निरन्तरता तथा विस्तार	१५.०६
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.२८७४ स्थानीय तहका अस्पताल/स्वास्थ्य चौकी/औषधालय भवन निर्माण (नया तथा निरन्तरता)- करुमर्याग सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई भवन निर्माण	१०.००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.३६४ न्युनतम सेवा मापदण्ड (Minimum Service Standard-MSS) सुधारका लागि स्वास्थ्य संस्था(प्रा.स्वा.के./हे.पो) लाई ससर्त अनुदान	१.५०
८०१०३३३१ कालिका गाउँपालिका		२.६६.४२
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२३०१ देउसीखर्क मुहान गरी ग्रे-पलेप खानेपानी योजना, कालिका-१	२५.००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२३०२ चित्रेपानी खोला संरक्षण कार्य, कालिका-२	२५.००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	६.२.२.२४२२ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक/पोषाक भत्ता)	४.६२
३२५ संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय	६.२.२.२०८३ कृष्ण मन्दिर पूर्वाधार निर्माण उपल्लो बढौर, कालिका-४, रसुवा	२५.००
३२५ संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय	६.२.२.२०८७ टासीलिङ गुम्बा परिसर भौतिक पूर्वाधार, कालिका १, धादिङ	२५.००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२४७० ज्याङलाङ देखी लोकिलसम्म सडक पिच , कालिका गा.पा., रसुवा	५०.००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२४७२ धुसेनी तामाङगाउँ सामुदायिक भवन तथा छेकोर लिङ गुम्बा निर्माण , कालिका गा.पा., रसुवा	५०.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७४ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	५.६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७८ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१.५०

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७९ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८० बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१.५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८६ बाबुआमा विहिन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	४.५६
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम संचालन संचालन निरन्तरता तथा विस्तार	१५.०६
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.२८५१ स्थानीय तहमा पूर्वाधार भएका स्वास्थ्य संस्थामा १५ शैया सम्मको अस्पताल संचालन अनुदान (नयाँ तथा निरन्तरता)कालिका गाउँपालिका जिवजिवे प्रा.स्वा. के.	२५.००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.२८७५ स्थानीय तहका अस्पताल/स्वास्थ्य चौकी/औषधालय भवन निर्माण (नयाँ तथा निरन्तरता)- बेतिनी सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई कम्पाउण्डबाल निर्माण	५.००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.३६४ न्युनतम सेवा मापदण्ड (Minimum Service Standard-MSS) सुधारका लागि स्वास्थ्य संस्था(प्रा.स्वा.के./हे.पो) लाई ससर्त अनुदान	५०
८०१०३३३२ गोसाईकुण्ड गाउँपालिका		२,७०,६२
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.२३९४ बैसिपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, गोसाईकुण्ड गा.पा.	१०.००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.२४२८ कृषि पूर्वाधार विकास कार्यक्रम- वृहत् स्थाउ खेतिको लागि हेलनेट जडान कार्यक्रम, गोसाईकुण्ड	१०.००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२३०३ लाडटाड वस्ती संरक्षण, गोसाईकुण्ड-४	२५.००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२३०४ ब्रावल सिंचाई योजना, गोसाईकुण्ड -५	२५.००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	६.२.२.२४२२ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक/पोषाक भत्ता)	४.६२
३२५ संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय	६.२.२.२०८० उच्याड डौडा देखि पाउ डौडा सम्मको पर्यटन पदमार्ग निर्माण गोसाईकुण्ड-५, ठुलो स्याफु, रसुवा	२५.००
३२५ संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय	६.२.२.२०८५ स्याफुवेसी घुमती झ्योतेन मर्मत तथा शौचालय निर्माण, गोसाईकुण्ड-५, रसुवा	२५.००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२५११ सानोभार्खु सामुदायिक नाचघर, भान्साघर तथा शौचालय र अन्य भौतिक निर्माण, गोसाईकुण्ड गा.पा., रसुवा	५०.००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२५१३ टिमुरे खैदी कृषि सडक स्तरउन्नती, गोसाईकुण्ड गा.पा., रसुवा	५०.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७८ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१.५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७९ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८० बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१.५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८६ बाबुआमा विहिन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	१.४४
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम संचालन संचालन निरन्तरता तथा विस्तार	१५.०६
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.२८३१ स्थानीय तहका अस्पताल/स्वास्थ्य चौकी/औषधालय भवन निर्माण (नयाँ तथा निरन्तरता)-खामजिड स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण, गोसाईकुण्ड-०३	२०.००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.३६४ न्युनतम सेवा मापदण्ड (Minimum Service Standard-MSS) सुधारका लागि स्वास्थ्य संस्था(प्रा.स्वा.के./हे.पो) लाई ससर्त अनुदान	३.५०
८०१०३३३३ नौकुण्ड गाउँपालिका		२,९९,८२
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.२१०८ कृषि तथा पशुपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, नौकुण्ड-१	१०.००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.२४२६ तरकारी संकलन केन्द्र, नौकुण्ड-५, रसुवा	१०.००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२३०५ केलुंग खोला सिंचाई योजना, नौकुण्ड-२, यासाँ	२५.००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२३०६ आरुखर्क वस्ती तथा खेल मैदान संरक्षण, नौकुण्ड -१	२५.००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	६.२.२.२४२२ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक/पोषाक भत्ता)	४.६२
३२५ संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय	६.२.२.२०८१ साङगुल सेरगुम्बा पूर्वाधार निर्माण, नौकुण्ड-१, रसुवा	२५.००
३२५ संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय	६.२.२.२०८४ पाल्देन छोलिङ गुम्बा पूर्वाधार निर्माण, नौकुण्ड-५, रसुवा	२५.००
३२५ संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय	६.२.२.२०८६ दोक्साङ चर्च घेरावार, टाइलेट तथा अन्य भौतिक संरचना निर्माण नौकुण्ड-१, रसुवा	२५.००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२५१९ आरुखर्क देखि लाङबु सम्म सडक स्तरउन्नती, नौकुण्ड गा.पा., रसुवा	५०.००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२६०१ गौतम बुद्ध स्कुल देखि बास भङ्याङ सडक मर्मत, नौकुण्ड गा.पा., रसुवा	५०.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७४ माध्यमिक तहमा शून्य दरवन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	१७.०४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७८ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१.५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७९ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८० बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१.५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८६ बाबुआमा विहिन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	३.६०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.३ सामुदायिक स्वास्थ्य ईकाई संचालन अनुदान	७.००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.५ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम संचालन संचालन निरन्तरता तथा विस्तार	१५.०६
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.३६४ न्युनतम सेवा मापदण्ड (Minimum Service Standard-MSS) सुधारका लागि स्वास्थ्य संस्था(प्रा.स्वा.के./हे.पो) लाई ससर्त अनुदान	१.५०
८०१०३३३४ आमाछोदिङमो गाउँपालिका		१.९०.७६
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२३०७ चौतारी डाँडा वस्ती संरक्षण कार्य, आमाछोदिङमो-३	२५.००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२३०८ पाजुड वस्ती संरक्षण कार्य, आमाछोदिङमो, आमाछोदिङमो गा.पा., रसुवा	२५.००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	६.२.२.२४२२ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक/पोशाक भत्ता)	४.६२
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२४५५ थाडबुचेत आराम्राड गत्लाड सडक निर्माण ,आमाछोदिङमो गा.पा.,रसुवा	५०.००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२४५६ ग्रे नेसिड सडक ,आमाछोदिङमो गा.पा.,रसुवा	५०.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७४ माध्यमिक तहमा शून्य दरवन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	११.३६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७८ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१.५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७९ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८० बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१.५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८६ बाबुआमा विहिन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	७२
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.५ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम संचालन संचालन निरन्तरता तथा विस्तार	१५.०६
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.३६४ न्युनतम सेवा मापदण्ड (Minimum Service Standard-MSS) सुधारका लागि स्वास्थ्य संस्था(प्रा.स्वा.के./हे.पो) लाई ससर्त अनुदान	३.००
२९ नुवाकोट		२८.९९.०२
८०१०३११२ विदुर नगरपालिका		२.७४.७७
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.२००१ खसि वोका संकलन केन्द्र निर्माण, विदुर, नुवाकोट	१५.००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.२१४४ बाखा प्रवर्द्धन कार्यक्रम, विदुर नगरपालिका वडा नम्बर १३	१५.००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२१८६ सिर्खाली वृहत खानेपानी योजना, विदुर-३	२५.००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२१८७ छापखोला माथिल्लो र तल्लो केराधारी खानेपानी योजना, विदुर-१०	२५.००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	६.२.२.२४२२ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक/पोशाक भत्ता)	४.२७
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२६४१ गंगटे पार्कदेखि ५ नं. वडा कार्यालय जाने बाटो वडा नं. ५, विदुर, नुवाकोट	५०.००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२६४२ दुङ्गेनीटार पनेरगाउँ हात्तीगौडा सडक वडा नं., विदुर, नुवाकोट	५०.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७४ माध्यमिक तहमा शून्य दरवन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	२२.७२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७९ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८० बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१.५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८६ बाबुआमा विहिन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	१.६८
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.५ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम संचालन संचालन निरन्तरता तथा विस्तार	२५.१०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.२८०३ स्थानीय तहका अस्पताल/स्वास्थ्य चौकी/औषधालय भवन निर्माण (नया तथा निरन्तरता)-शहरी स्वास्थ्य केन्द्र भवन निर्माण, विदुर न.पा.- ०५	१०.००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.२८९२ स्थानीय तहका अस्पताल/स्वास्थ्य चौकी/औषधालय भवन निर्माण (नया तथा निरन्तरता)- साउगाउ स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण	२०.००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.३६४ न्युनतम सेवा मापदण्ड (Minimum Service Standard-MSS) सुधारका लागि स्वास्थ्य संस्था(प्रा.स्वा.के./हे.पो) लाई ससर्त अनुदान	२.५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.३६५ शहरी स्वास्थ्यकेन्द्र संचालन अनुदान	४.००
८०१०३११३ बेलकोटगढी नगरपालिका		२.८६.६०
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.१९८१ कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन कार्यक्रम- फलफुल, कुरिलो सहित बेर्ना उत्पादन केन्द्र, बेलकोटगढी-१३	१५.००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२१८८ दुइपिपल डबली खानेपानी तथा सिंचाइ योजना, बेलकोटगढी न.पा., नुवाकोट	२५.००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२१८९ नयाँवस्ती खानेपानी तथा सिंचाइ योजना, बेलकोटगढी न.पा., नुवाकोट	२५.००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	६.२.२.२४२२ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक/पोशाक भत्ता)	४.६२
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२६२२ सहिद स्मृति भवन खड्करे खोला ,बेलकोटगढी न.पा.,नुवाकोट	५०.००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२६२३ सिमलटी—भट्टवारी—थाक्लेखर्क सडक निर्माण ,बेलकोटगढी न.पा.,नुवाकोट	२५.००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२६२४ शहीद स्मृति पार्क निर्माण ,बेलकोटगढी न.पा.,नुवाकोट	२५.००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७४ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	४५.४४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७९ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८० बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१.५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८६ बाबुआमा विहिन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	९.६
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम संचालन निरन्तरता तथा विस्तार	२०.०८
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.२७९.६ स्थानीय तहका अस्पताल/स्वास्थ्य चौकी/औषधालय भवन निर्माण (नया तथा निरन्तरता)-आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र निर्माण, बेलकोटगढी न.पा-०९	२५.००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.२८९.३ स्थानीय तहका अस्पताल/स्वास्थ्य चौकी/औषधालय भवन निर्माण (नया तथा निरन्तरता)- दांगमै स्वास्थ्यचौकी भवन निर्माण	२०.००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.३६४ न्युनतम सेवा मापदण्ड (Minimum Service Standard-MSS) सुधारका लागि स्वास्थ्य संस्था(प्रा.स्वा.के./हे.पो) लाई ससर्त अनुदान	१.००
८०१०३३४६ ककनी गाउँपालिका		१.९९.५६
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२३२९ अधेरीखोला मुहान हुँदै कटुञ्ज खानेपानी, ककनी गा.पा., नुवाकोट	२५.००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२३३० नाहार पधेली ओखरपौवा खानेपानी, ककनी गा.पा., नुवाकोट	२५.००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	६.२.२.२४२२ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक/पोशाक भत्ता)	४.६२
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२४९० ककनी गणेश विद्यालय देखि स्काउट जाने सडक,ककनी गा.पा.,नुवाकोट	२५.००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२४९१ गोले भित्ता र खरि भन्ज्याङ रहेको सोती खोला कल्भट निर्माण,ककनी गा.पा.,नुवाकोट	२५.००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२४९३ चिसोधारा पदेली सडक,ककनी गा.पा.,नुवाकोट	५०.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७४ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	११.३६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७८ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१.५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७९ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८० बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१.५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८६ बाबुआमा विहिन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	६.००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम संचालन निरन्तरता तथा विस्तार	२०.०८
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.३६४ न्युनतम सेवा मापदण्ड (Minimum Service Standard-MSS) सुधारका लागि स्वास्थ्य संस्था(प्रा.स्वा.के./हे.पो) लाई ससर्त अनुदान	१.५०
८०१०३३४७ किस्पाङ गाउँपालिका		२.४५.४४
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.१९७८ कृषि उपज संकलन केन्द्र, किस्पाङ-३	१५.००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.२३९७ कृषि पूर्वाधार विकास कार्यक्रम- वंदेल प्रजनन तथा अनुसन्धान केन्द्र, किस्पाङ-२	२५.००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२३३१ कृपा खानेपानी आयोजना, किस्पाङ-५	२५.००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२३३२ जामुने खानेपानी योजना, किस्पाङ-५	२५.००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	६.२.२.२४२२ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक/पोशाक भत्ता)	४.६२
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२४७७ वरडाँडा डिगाउँ सडक, किस्पाङ २, किस्पाङ गा.पा., नुवाकोट	५०.००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२७६८ गुन्सा खेल मैदान निर्माण, किस्पाङ गा.पा.,नुवाकोट	२५.००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२७६९ सामुदायिक भवन निर्माण,किस्पाङ गा.पा.,नुवाकोट	२५.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७४ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	१७.०४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७८ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१.५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७९ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८० बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१.५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८६ बाबुआमा विहिन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	७.२
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम संचालन निरन्तरता तथा विस्तार	१५.०६
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.२७९.७ स्थानीय तहका अस्पताल/स्वास्थ्य चौकी/औषधालय भवन निर्माण (नया तथा निरन्तरता)-मनकामना स्वास्थ्य चौकी कम्पाउण्ड बाल निर्माण किस्पाङ गाउँपालिका वडा नं. ५	१०.००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.३६४ न्युनतम सेवा मापदण्ड (Minimum Service Standard-MSS) सुधारका लागि स्वास्थ्य संस्था(प्रा.स्वा.के./हे.पो) लाई ससर्त अनुदान	२.००
८०१०३३४८ तादीगाउँ गाउँपालिका		३.०८.०८
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.१९२५ कफि खेती विकास कार्यक्रम, तादी गाउँपालिका वार्ड नं.२	४०.००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२३३३ चिलाउने माइला टोल खानेपानी योजना, तादी-२	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२३३४ सोते खोल्छे पहिरो नियन्त्रण, तादी-५	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	६.२.२.२४२२ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक/पोशाक भत्ता)	४,६२
३२५ संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय	६.२.२.२१०५ शिवमन्दिर निर्माण, सातविसे तादी ४, नुवाकोट	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२५३८ डौडागाउँ टुटुङ काल्चे राउचुली सडक निर्माण वडा नं. ३ र १, तादी गा.पा., नुवाकोट	५०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२५४० सातविसे बाघमारा सडक वडा नं. ४, तादी गा.पा., नुवाकोट	५०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७४ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	१७,०४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७८ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७९ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८० बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८६ बाबुआमा विहिन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	३,३६
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम संचालन संचालन निरन्तरता तथा विस्तार	१५,०६
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.२७९९ स्थानीय तहका अस्पताल/स्वास्थ्य चौकी/औषधालय भवन निर्माण (नया तथा निरन्तरता)-बोहोरे स्वास्थ्य चौकी निर्माण, तादी गाउँपालिका	२०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.२८४५ स्थानीय तहमा पूर्वाधार भएका स्वास्थ्य संस्थामा १५ शैया सम्मको अस्पताल संचालन अनुदान (नया तथा निरन्तरता) तादीगाउँ गाउँपालिका खरानीटार प्रा.स्वा. के.	२५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.३६४ न्युनतम सेवा मापदण्ड (Minimum Service Standard-MSS) सुधारका लागि स्वास्थ्य संस्था(प्रा.स्वा.के./हे.पो) लाई ससर्त अनुदान	२,००
८०१०३३४९ तारकेधर गाउँपालिका		१,८३,५८
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२३३५ पिमलटार खानेपानी योजना, तारकेश्वर-२	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२३३६ घट्टे पिमलफाँट खोला तटवन्धन, तारकेश्वर-२	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	६.२.२.२४२२ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक/पोशाक भत्ता)	४,६२
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२५४२ रैकधारा पासाङ्ग खेल तारादेवि थान हुँदै धादिङ्ग निलकण्ठ सडक वडा नं. ३ , तारकेधर गा.पा., नुवाकोट	५०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२५४४ पृथ्विनारायण माविको पूर्वाधार निर्माण वडा नं. ५, तारकेधर गा.पा., नुवाकोट	५०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७४ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	५,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७८ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७९ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८० बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८६ बाबुआमा विहिन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	७२
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम संचालन संचालन निरन्तरता तथा विस्तार	१५,०६
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.३६४ न्युनतम सेवा मापदण्ड (Minimum Service Standard-MSS) सुधारका लागि स्वास्थ्य संस्था(प्रा.स्वा.के./हे.पो) लाई ससर्त अनुदान	१,५०
८०१०३३५० दुप्चेधर गाउँपालिका		२,३३,७८
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२३३७ पोखरे खानेपानी, दुप्चेधर गा.पा.-६	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२३३८ मसेरी खोला नियन्त्रण, दुप्चेधर गा.पा.-२	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	६.२.२.२४२२ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक/पोशाक भत्ता)	४,६२
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२५७९ बोलुङ किगाउँ उप्केल सडक,दुप्चेधर गा.पा.,नुवाकोट	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२५८४ हुडको मानेवाट ठूलो ओडारे सानो ओडारे करेजुङ सडक ,दुप्चेधर गा.पा.,नुवाकोट	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२५८६ मेगेबगर धुसिनी सडक ,दुप्चेधर गा.पा.,नुवाकोट	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२५८८ कडेनी कुटुमसाङ अधुरो सडक ,दुप्चेधर गा.पा.,नुवाकोट	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७४ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	३४,०८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७८ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७९ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८० बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८६ बाबुआमा विहिन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	६,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.५ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम संचालन संचालन निरन्तरता तथा विस्तार	२०.०८
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.२८०१ स्थानीय तहका अस्पताल/स्वास्थ्य चौकी/औषधालय भवन निर्माण (नया तथा निरन्तरता)-नयाँ छेपार आधारभुत स्वास्थ्य केन्द्र भवन निर्माण दुप्चेधर गाउँपालिका	१०.००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.३६४ न्युनतम सेवा मापदण्ड (Minimum Service Standard-MSS) सुधारका लागि स्वास्थ्य संस्था(प्रा.स्वा.के./हे.पो) लाई ससर्त अनुदान	३.००
८०१०३३५१ पञ्चकन्या गाउँपालिका		२,३९.७८
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२३३९ वृहत खानेपानी आयोजना वडा नं. ४ टुकुरी टोल	२५.००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२३४० घट्टे खोला मुहान, वरुटोल सिंचाई, पन्चकन्या -४	२५.००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	६.२.२.२४२२ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक/पोषाक भत्ता)	४.६२
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२५९६ कुन्डला, बकिघर, मिश्रापधेरो, महिला भवन हुँदै छहरे जोड्ने सडक,पन्चकन्या गा.पा.,नुवाकोट	४०.००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२५९८ गुरुङ गाउँ डाँडा, जलेश्वर महादेव मन्दिर जाने पदमार्ग ,पन्चकन्या गा.पा.,नुवाकोट	२५.००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२६०० लाकुरीबोट घ्याङस्वारा सडक,पन्चकन्या गा.पा.,नुवाकोट	३५.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७४ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	३४.०८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७८ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१.५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७९ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८० बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१.५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८६ बाबुआमा विहिन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	६.००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.३ सामुदायिक स्वास्थ्य ईकाई संचालन अनुदान	७.००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.५ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम संचालन संचालन निरन्तरता तथा विस्तार	२०.०८
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.२८०० स्थानीय तहका अस्पताल/स्वास्थ्य चौकी/औषधालय भवन निर्माण (नया तथा निरन्तरता)-पुरानोडाँडा स्वास्थ्य चौकी भौतिक सुधार पन्चकन्या गाउँपालिका	१०.००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.३६४ न्युनतम सेवा मापदण्ड (Minimum Service Standard-MSS) सुधारका लागि स्वास्थ्य संस्था(प्रा.स्वा.के./हे.पो) लाई ससर्त अनुदान	२.००
८०१०३३५२ म्यागड गाउँपालिका		२,२१.६४
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.१९७९ बाखापालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, मेघाङ-२	१०.००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२३४१ विद्यालय, स्वास्थ्य संस्था, सरकारी कार्यालयमा सौर्य विद्युत तथा लाइट, म्यागड गा.पा., नुवाकोट	२५.००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२३४२ संसरे खोला डाँडाखर्क सिंचाई, म्यागड-६	२५.००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	६.२.२.२४२२ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक/पोषाक भत्ता)	४.६२
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२६७५ म्यागड गापा युवा ल्काव भवन निर्माण म्यागड ३, म्यागड, नुवाकोट	५०.००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२६७६ म्यागड गापा कार्यलय कम्पाउण्ड निर्माण म्यागड ३, म्यागड, नुवाकोट	५०.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७४ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	११.३६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७८ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१.५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७९ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८० बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१.५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८६ बाबुआमा विहिन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	३.६०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.५ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम संचालन संचालन निरन्तरता तथा विस्तार	१५.०६
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.२७९८ स्थानीय तहका अस्पताल/स्वास्थ्य चौकी/औषधालय भवन निर्माण (नया तथा निरन्तरता)- स्वास्थ्य चौकी निर्माण मेगाङ गाउँपालिका वडा नं. ५	२०.००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.३६४ न्युनतम सेवा मापदण्ड (Minimum Service Standard-MSS) सुधारका लागि स्वास्थ्य संस्था(प्रा.स्वा.के./हे.पो) लाई ससर्त अनुदान	१.००
८०१०३३५३ लिखु गाउँपालिका		१,९९.५४
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२३४३ कटहरे - अमले - तादी खोला नियन्त्रण, लिखु-१	२५.००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२३४४ तादी खोला नियन्त्रण तथा चौघडा बजार वस्ती संरक्षण, लिखु-४	२५.००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	६.२.२.२४२२ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक/पोषाक भत्ता)	४.६२
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२६८७ पन्थको मोड पिपल पाटो हुँदै पर्सभङ्गाड सडक वडा नं. ६, लिखु, नुवाकोट	५०.००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२६८८ ढिकुरे पुलबाट बाघे बेलासपुर सडक वडा नं. ३, लिखु, नुवाकोट	५०.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७८ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१.५०

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७९ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८० बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८६ बाबुआमा विहिन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	३,३६
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.३ सामुदायिक स्वास्थ्य ईकाई संचालन अनुदान	७,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम संचालन संचालन निरन्तरता तथा विस्तार	१५,०६
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.२.८०२ स्थानीय तहका अस्पताल/स्वास्थ्य चौकी/औषधालय भवन निर्माण (नया तथा निरन्तरता)-सेवा सामुदायिक अस्पताल लिखु गाउँपालिका	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.३६४ न्युनतम सेवा मापदण्ड (Minimum Service Standard-MSS) सुधारका लागि स्वास्थ्य संस्था(प्रा.स्वा.के./हे.पो) लाई ससर्त अनुदान	३,५०
८०१०३३५४ शिवपुरी गाउँपालिका		२,८३,८२
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.१९२८ पोर्ट्रेवल कोल्ड च्याम्बर	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.२१४१ कृषि तथा पशुपन्छी फर्म प्रवर्द्धन कार्यक्रम, शिवपुरी गा.पा.-८, नुवाकोट	३०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२३४५ पिरिटोल, थापाटोल हुँदै महतटोल खानेपानी आयोजना, शिवपुरी गा.पा., नुवाकोट	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२३४६ स्यालपिड खोला मुहान गरि आँगि जामुने फाँट सिंचाइ, शिवपुरी गा.पा., नुवाकोट	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	६.२.२.२४२२ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक/पोषाक भत्ता)	४,६२
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२६९३ कर्लङ्ग पहार चगाउँ नर्सिह मोटरबाटो बडा नं. २, शिवपुरी, नुवाकोट	५०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२७११ डाँडाखर्क हुँदै थलाखर्क सडक, शिवपुरी गा.पा., नुवाकोट	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२७१२ मध्यपहाडी लोकमार्गबाट सल्ले मैदान हेल्याप्ट सडक, शिवपुरी गा.पा., नुवाकोट	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७४ माध्यमिक तहमा शून्य दरवन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	२८,४०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७८ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७९ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८० बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८६ बाबुआमा विहिन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	७२
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम संचालन संचालन निरन्तरता तथा विस्तार	२०,०८
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.२.८०४ स्थानीय तहका अस्पताल/स्वास्थ्य चौकी/औषधालय भवन निर्माण (नया तथा निरन्तरता)-शिवपुरी सामुदायिक अस्पताल अधुरो भवन निर्माण, शिवपुरी-०५	२५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.३६४ न्युनतम सेवा मापदण्ड (Minimum Service Standard-MSS) सुधारका लागि स्वास्थ्य संस्था(प्रा.स्वा.के./हे.पो) लाई ससर्त अनुदान	४,००
८०१०३३५५ सुर्यगढी गाउँपालिका		२,२२,४३
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२३४७ सानोकोटे सिंचाइ योजना, सुर्यगढी-४	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२३४८ झगडेखेत थोपा सिंचाइ योजना, सुर्यगढी-३	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	६.२.२.२४२२ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक/पोषाक भत्ता)	४,२७
३२५ संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय	६.२.२.२१०७ जलकन्या देवी कमलामाई मन्दिर, सुर्यगढी ४, नुवाकोट	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२६९९ नेनेखोला खोला सानो भोले सडक बडा नं. २, सुर्यगढी, नुवाकोट	५०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२७०१ नयाँचौरा न्यु चण्डिका सडक, सुर्यगढी, नुवाकोट	५०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७४ माध्यमिक तहमा शून्य दरवन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	१७,०४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७८ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७९ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८० बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८६ बाबुआमा विहिन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	४,५६
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम संचालन संचालन निरन्तरता तथा विस्तार	१५,०६
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.३६४ न्युनतम सेवा मापदण्ड (Minimum Service Standard-MSS) सुधारका लागि स्वास्थ्य संस्था(प्रा.स्वा.के./हे.पो) लाई ससर्त अनुदान	५०
३० धादिङ		३३,८१.१५
८०१०३११० धुनीबेसी नगरपालिका		२,६३.०२
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.१९८७ च्याउ प्रवर्द्धन कार्यक्रम धुनीबेसी न.पा.-५, धादिङ	२०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	६.२.२.२११७ कृषि प्रवर्द्धन कार्यक्रम, धुनिवेशि नगरपालिका	२०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२१८२ धोके वजार संरक्षण, धुनिवेशी नगरपालिका -६	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२१८३ सिरानचौर खानेपानी आयोजना, धुनिवेशी नगरपालिका -२	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	६.२.२.२४२२ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक/पोशाक भत्ता)	४,६२
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२७४३ महेशफौट वास्कोटा डी रमाडलो चौर सडक पक्की नाला निर्माण, धुनिवेशी २, ३, धादिङ	५०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२७७० जैशीथोक महेशखोल नगरकेन्द्र जोड्ने सडक, धुनिवेशी ८, धादिङ	५०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७४ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	११,३६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७९ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८० बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८६ बाबुआमा विहिन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	९६
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम संचालन संचालन निरन्तरता तथा विस्तार	२०,०८
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.२८७८ स्थानीय तहका अस्पताल/स्वास्थ्य चौकी/औषधालय भवन निर्माण (नया तथा निरन्तरता)- जिवनपुर स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण	२०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.३६४ न्युनतम सेवा मापदण्ड (Minimum Service Standard-MSS) सुधारका लागि स्वास्थ्य संस्था(प्रा.स्वा.के./हे.पो) लाई ससर्त अनुदान	३,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.३६५ शहरी स्वास्थ्यकेन्द्र संचालन अनुदान	४,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.४ स्थानीय तहका अस्पताल/स्वास्थ्य चौकी/औषधालय/आधारभूत स्वास्थ्य ईकाई/सामुदायिक स्वास्थ्य ईकाई भवन/बाल निर्माण (नया तथा निरन्तरता)	४,००
८०१०३१११ नीलकण्ठ नगरपालिका		४,३७,३०
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	६.२.२.१९३१ बैसी प्रवर्द्धन तथा प्रजनन केन्द्र स्थापना, निलकण्ठ-७	५०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	६.२.२.१९४१ मौरीपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, निलकण्ठ नगरपालिका-४/१४	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	६.२.२.२००० खसि वोका संकलन केन्द्र निर्माण, धादिङवेसी, धादिङ	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	६.२.२.२०१८ कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन कार्यक्रम- डेरी मार्ट स्थापना	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	६.२.२.२०२० कृषि पर्यटन प्रवर्द्धन निलकण्ठ-७	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	६.२.२.२१४५ वंगुरपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, निलकण्ठ नगरपालिका वडा नम्बर ७ र ८	४०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	६.२.२.२३८४ कृषि उपज संकलन केन्द्र स्थापना नीलकण्ठ ८	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	६.२.२.२३८५ तरकारी संकलन केन्द्र निर्माण तथा संचालन-धादिङवेसी वजारको लागि तरकारी थोक वजार व्यवस्थापन	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२१८४ सौघुटार ढल तथा पेटी निर्माण योजना, निलकण्ठ-८	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२१८५ टाँटी ढल निकास र सिँडी निर्माण, निलकण्ठ-१४	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	६.२.२.२४२२ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक/पोशाक भत्ता)	४,६२
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२५८९ ससाह स्कुलदेखि मगर गाउँसम्म सडक स्तरोन्नती तथा ड्रेन निलकण्ठ ८, निलकण्ठ न.पा., धादिङ	५०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२५९२ वितावेशी सडक ग्राभेल तथा ड्रेन निलकण्ठ ७ र ८, निलकण्ठ न.पा., धादिङ	५०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७४ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	६८,१६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७९ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८० बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८६ बाबुआमा विहिन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	१,९२
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम संचालन संचालन निरन्तरता तथा विस्तार	२५,१०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.२८१० स्थानीय तहका अस्पताल/स्वास्थ्य चौकी/औषधालय भवन निर्माण (नया तथा निरन्तरता)-विपी सामुदायिक स्वास्थ्य ईकाई, निलकण्ठ नगरपालिका वडा-१३	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.२८७६ स्थानीय तहका अस्पताल/स्वास्थ्य चौकी/औषधालय भवन निर्माण (नया तथा निरन्तरता)- विपी सामुदायिक स्वास्थ्य ईकाई, निलकण्ठ-१३	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.३६४ न्युनतम सेवा मापदण्ड (Minimum Service Standard-MSS) सुधारका लागि स्वास्थ्य संस्था(प्रा.स्वा.के./हे.पो) लाई ससर्त अनुदान	३,००
८०१०३३३५ खनियाबास गाउँपालिका		२,२२,६२
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२३०९ खडकरी माथिल्लो राम्चे खानेपानी आयोजना, खनियाबास गा.पा., धादिङ	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२३१० थली सिंचाइ योजना, खनियाबास गा.पा., धादिङ	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	६.२.२.२४२२ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक/पोशाक भत्ता)	४,६२

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२४८२ गोईसी मौर सडक खनियावास ५, खनियावास गा.पा., धादिङ	५०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२४८४ राउते दाखा चौकी सडक खनियावास ४, खनियावास गा.पा., धादिङ	५०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७४ माध्यमिक तहमा शून्य दरवन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	२२,७२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७८ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७९ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८० बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८६ बाबुआमा विहिन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	७२
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम संचालन संचालन निरन्तरता तथा विस्तार	१५,०६
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.२८०८ स्थानीय तहका अस्पताल/स्वास्थ्य चौकी/औषधालय भवन निर्माण (नया तथा निरन्तरता)-कुरी बर्थिङ सेन्टर निर्माण खनियावास गाउँपालिका	२०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.३६४ न्युनतम सेवा मापदण्ड (Minimum Service Standard-MSS) सुधारका लागि स्वास्थ्य संस्था(प्रा.स्वा.के./हे.पो) लाई ससर्त अनुदान	३,५०
८०१०३३३६ गङ्गाजमुना गाउँपालिका		२,१३,७४
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२३११ चिम्चोक पोखरा, गुम्दी पुछार छेलाङ सिम्खडा टोल खानेपानी, गंगाजमुना-३	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२३१२ महेरे मल्ल टोल खानेपानी आयोजना, गंगाजमुना-६	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	६.२.२.२४२२ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक/पोषाक भत्ता)	४,६२
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२४९२ महालक्ष्मी सल्लाघारी पहिरा धारो सडक गंगाजमुना ६, गङ्गाजमुना गा.पा., धादिङ	५०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२४९४ चिम्चोदेखि लताप सडक गंगाजमुना २, गङ्गाजमुना गा.पा., धादिङ	५०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७४ माध्यमिक तहमा शून्य दरवन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	१७,०४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७८ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७९ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८० बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८६ बाबुआमा विहिन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	६,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.३ सामुदायिक स्वास्थ्य ईकाई संचालन अनुदान	७,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम संचालन संचालन निरन्तरता तथा विस्तार	२०,०८
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.३६४ न्युनतम सेवा मापदण्ड (Minimum Service Standard-MSS) सुधारका लागि स्वास्थ्य संस्था(प्रा.स्वा.के./हे.पो) लाई ससर्त अनुदान	३,००
८०१०३३३७ गजुरी गाउँपालिका		२,४२,७६
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.२४३३ तरकारी प्रवर्द्धन कार्यक्रम, गजुरी गा.पा.-५ र पशुपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, गजुरी गा.पा.-१	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२३१३ रातमाटे खानेपानी योजना गजुरी गापा २	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२३१४ भुमेटडा खानेपानी योजना गजुरी गापा २	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	६.२.२.२४२२ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक/पोषाक भत्ता)	४,६२
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२५१७ लामाचिरा चैनपुर सडक स्तरोन्नती, गजुरी गा.पा., धादिङ	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२५१९ वगैँचा धमे गाउँ सडक स्तरोन्नती, गजुरी गा.पा., धादिङ	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२५२१ दोबाने च्याङ्गुली जोगीबिसौना टाटी सडक स्तरोन्नती, गजुरी गा.पा., धादिङ	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२५२३ कटुन्जे सल्ले सडक स्तरोन्नती, गजुरी गा.पा., धादिङ	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७४ माध्यमिक तहमा शून्य दरवन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	११,३६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७८ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७९ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८० बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८६ बाबुआमा विहिन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	७२
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम संचालन संचालन निरन्तरता तथा विस्तार	१५,०६
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.२८४२ स्थानीय तहमा पूर्वाधार भएका स्वास्थ्य संस्था १५ शैया सम्मको अस्पताल संचालन अनुदान (नया तथा निरन्तरता) गजुरी गाउँपालिका गजुरी प्रा.स्वा. के.	४०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.३६४ न्युनतम सेवा मापदण्ड (Minimum Service Standard-MSS) सुधारका लागि स्वास्थ्य संस्था(प्रा.स्वा.के./हे.पो) लाई ससर्त अनुदान	५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
८०१०३३३८ गल्छी गाउँपालिका		१,९५,५८
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.२४३२ कृषि तथा पशुपन्छी व्यवसाय प्रवर्द्धन कार्यक्रम, गल्छी गा.पा.	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२३१५ बाह्रबिसे बेलिनटार हिउदे सिंचाई पक्की कुलो निर्माण गल्छी गापा २	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२३१६ छहरा अर्दुबाबारी देखि मासटार सम्म खानेपानी व्यवस्थापन र नयाँ धारा जडान पाइप व्यवस्थापन तथा ट्यांकी निर्माण गल्छी गापा ४	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	६.२.२.२४२२ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक/पोशाक भत्ता)	४,६२
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२४९६ छायाटार छाटेटार मुलाबारी सडक गल्छी ३, गल्छी गा.पा., धादिङ	५०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२४९८ कटरपौवा, गैरीगाउँ सिमपानी सडक बडा नं. ८, गल्छी गा.पा., धादिङ	५०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७४ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिप्राण सहयोग अनुदान	५,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७८ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७९ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८० बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८६ बाबुआमा विहिन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	७२
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम संचालन संचालन निरन्तरता तथा विस्तार	१५,०६
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.३६४ न्युनतम सेवा मापदण्ड (Minimum Service Standard-MSS) सुधारका लागि स्वास्थ्य संस्था(प्रा.स्वा.के./हे.पो) लाई ससर्त अनुदान	३,५०
८०१०३३३९ ज्वालामुखी गाउँपालिका		२,५८,६८
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.२०३३ पन्छी प्रवर्द्धन कार्यक्रम- लोकल कुखुरा प्रवर्द्धन , ज्वालामुखि-७	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.२०३४ कृषि तथा पशुपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम- खरी बाछा र पिडालु प्रवर्द्धन ज्वालामुखी-५	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.२२५५ पशुपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, ज्वालामुखि गा.पा.-५	२०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.२३८३ कृषि पूर्वाधार विकास कार्यक्रम- कृषि उपज भण्डारको लागि कोल्ड चेम्बर, ज्वालामुखी-४	१५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२३१७ तल्लो रामपुर खानेपानी योजना, ज्वालामुखी-७	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२३१८ धारापानी खानेपानी योजना, ज्वालामुखी-१	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	६.२.२.२४२२ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक/पोशाक भत्ता)	४,६२
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२५२९ मैदान काप्रिगाउँ कुमलटारी सडक स्तरोनती, ज्वालामुखी ५, ज्वालामुखी गा.पा., धादिङ	५०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२५३२ मैदान थुम्की हुँदै धुसेनी जाने सडक ज्वालामुखी ५, ज्वालामुखी गा.पा., धादिङ	५०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७४ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिप्राण सहयोग अनुदान	१७,०४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७८ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७९ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८० बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८६ बाबुआमा विहिन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	१,४४
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम संचालन संचालन निरन्तरता तथा विस्तार	२०,०८
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.३६४ न्युनतम सेवा मापदण्ड (Minimum Service Standard-MSS) सुधारका लागि स्वास्थ्य संस्था(प्रा.स्वा.के./हे.पो) लाई ससर्त अनुदान	४,५०
८०१०३३४० त्रिपुरासुन्दरी गाउँपालिका		२,५९,६०
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.१९५९ बैसी प्रवर्द्धन कार्यक्रम, त्रिपुरासुन्दरी गा पा २, धादिङ	१५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२३१९ सिमले हासे पसल, माइथान सल्यनवेशी खानेपानी, त्रिपुरासुन्दरी-६	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२३२० भिमसेन दलित बस्ती गोलाङ्ग खानेपानी आयोजना, त्रिपुरासुन्दरी-६	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	६.२.२.२४२२ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक/पोशाक भत्ता)	४,६२
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२५६६ आगिञ्जोक चुरेटार पिपचसी सडक त्रिपुरासुन्दरी २ र ६, त्रिपुरासुन्दरी गा.पा., धादिङ	५०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२५६९ सिकटार विर्ता सुनपोखरी सडक त्रिपुरासुन्दरी ५ र ६, त्रिपुरासुन्दरी गा.पा., धादिङ	५०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७४ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिप्राण सहयोग अनुदान	५,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७८ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७९ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८० बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८६ बाबुआमा विहिन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	७२
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम संचालन संचालन निरन्तरता तथा विस्तार	२०,०८
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.२८०७ स्थानीय तहका अस्पताल/स्वास्थ्य चौकी/औषधालय भवन निर्माण (नया तथा निरन्तरता)-गोलाडटार स्वास्थ्य चौकी निर्माण, त्रिपुरासुन्दरी-०६	२०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.२८४३ स्थानीय तहमा पूर्वाधार भएका स्वास्थ्य संस्थामा १५ शैया सम्मको अस्पताल संचालन अनुदान (नया तथा निरन्तरता) त्रिपुरासुन्दरी गाउँपालिका सल्यान्टार प्रा.स्वा. के.	२५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.३६४ न्युनतम सेवा मापदण्ड (Minimum Service Standard-MSS) सुधारका लागि स्वास्थ्य संस्था(प्रा.स्वा.के./हे.पो) लाई ससर्त अनुदान	४,५०
८०१०३३४१ थाके गाउँपालिका		२,८६,८६
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.२११४ बाख्रा प्रवर्द्धन कार्यक्रम, थाके-११	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.२३९५ कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन कार्यक्रम- यान्त्रिकरण प्रवर्द्धन थाके ४,९,१० र ११	२०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.२४३१ कृषि तथा पशुपन्छी व्यवसाय प्रवर्द्धन कार्यक्रम, थाके गा.पा.	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२३२१ सिस्नेरी — खनायखर्क — सात किला सिंचाई योजना थाके गापा ७	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२३२२ सिम्पानी — चण्डीस्थान — राइटोल — मान्छुटार खानेपानी योजना थाके गापा ११	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	६.२.२.२४२२ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक/पोषाक भत्ता)	४,६२
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२५५८ सल्ले गुम्बाडाँडा सडक स्तरोन्नती ,थाके गा.पा.,धदिङ	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२५५९ फेरी भन्ज्याङ लईकेल डाँडा सडक स्तरोन्नती,थाके गा.पा.,धदिङ	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२५६१ बालुवाफाँट पहिरे वसीसे सडक स्तरोन्नती ,थाके गा.पा.,धदिङ	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२५६३ लिती दोभान डाडीघाट सडक स्तरोन्नती ,थाके गा.पा.,धदिङ	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७४ माध्यमिक तहमा शून्य दरवन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	३४,०८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७८ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७९ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८० बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८६ बाबुआमा विहिन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	४,५६
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम संचालन संचालन निरन्तरता तथा विस्तार	२५,१०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.२८७७ स्थानीय तहका अस्पताल/स्वास्थ्य चौकी/औषधालय भवन निर्माण (नया तथा निरन्तरता)- राजमार्ग स्वास्थ्यचौकी भवननिर्माण, वडा नं. १	२०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.३६४ न्युनतम सेवा मापदण्ड (Minimum Service Standard-MSS) सुधारका लागि स्वास्थ्य संस्था(प्रा.स्वा.के./हे.पो) लाई ससर्त अनुदान	२,५०
८०१०३३४२ नेत्रावती गाउँपालिका		२,०३,५२
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२३२३ सेमजोड पालिका भवन खानेपानी आयोजना, नेत्रावती डबजोड-३	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२३२४ गैरा सिंचाई निर्माण, नेत्रावती डबजोड-३	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	६.२.२.२४२२ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक/पोषाक भत्ता)	४,६२
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२५९४ पालिका भवनदेखि नाङ्गसम्म सडक नेत्रावती २ र ३, नेत्रावती डबजोड गा.पा., धादिङ	५०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२५९७ टिकाडुन धाराधारी केउडा माउद सडक नेत्रावती २, नेत्रावती डबजोड गा.पा., धादिङ	५०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७४ माध्यमिक तहमा शून्य दरवन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	५,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७८ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७९ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८० बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८६ बाबुआमा विहिन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	२,१६
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम संचालन संचालन निरन्तरता तथा विस्तार	१५,०६
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.१२ स्थानीय तहका अस्पताल/स्वास्थ्य चौकी/औषधालय भवन निर्माण (नया तथा निरन्तरता)-नेत्रावती प्र.स्वा.के.नेत्रावती डबजोड गाउँपालिका	२०,००
८०१०३३४३ बेनीघाट रोराङ्ग गाउँपालिका		३,४१,९२
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.२००४ बाख्रा प्रवर्द्धन कार्यक्रम बेनीघाट रोराङ्ग वडा नम्बर-३	२५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.२४३५ कृषि तथा पशुपन्छी व्यवसाय प्रवर्द्धन कार्यक्रम, बेनीघाट रोराङ्ग गा.पा. वडा नम्बर ५,९ र १०	१५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.२४४६ भैसि प्रवर्द्धन कार्यक्रम, बेनिघाट रोराङ गा.पा. वडा नम्बर ३	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२३२५ जरुङ खानेपानी योजना निर्माण बेनिघाट रोराङ गापा १	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२३२६ ग्याजा खानेपानी आयोजना मुहान देखि धारा टधांकी निर्माण बेनिघाट रोराङ गापा ६	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	६.२.२.२४२२ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक/पोशाक भत्ता)	४,६२
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२६२० चरौदी ग्याँजा जनगाउँ सडक स्तरोन्नती,बेनीघाट रोराङ गा.पा.,धदिङ	३५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२६२१ जवाङ बाङ्गीटार सडक स्तरोन्नती, बेनीघाट रोराङ गा.पा.,धदिङ	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२७७४ लोरभन्ज्याङ मन्थली तखथली सडक स्तरोन्नती,बेनीघाट रोराङ गा.पा.,धदिङ	४०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७४ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	२२,७२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७८ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७९ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८० बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८६ बाबुआमा विहिन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	६,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम संचालन निरन्तरता तथा विस्तार	२०,०८
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.२८०९ स्थानीय तहका अस्पताल/स्वास्थ्य चौकी/औषधालय भवन निर्माण (नया तथा निरन्तरता)-बेनिघाट रोराङ स्वास्थ्य चौकी निर्माण बेनिघाट रोराङ गाउँपालिका	२०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.२८४४ स्थानीय तहमा पूर्वाधार भएका स्वास्थ्य संस्थामा १५ शैया सम्मको अस्पताल संचालन अनुदान (नया तथा निरन्तरता)-बेनीघाट रोराङ गाउँपालिका बेनीघाट स्वास्थ्य चौकी	२०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.२८६८ स्थानीय तहमा पूर्वाधार भएका स्वास्थ्य संस्थामा १५ शैया सम्मको अस्पताल संचालन अनुदान (नया तथा निरन्तरता)- राजमार्ग सामुदायिक अस्पताल वडा न. ३	२०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.२८७९ स्थानीय तहका अस्पताल/स्वास्थ्य चौकी/औषधालय भवन निर्माण (नया तथा निरन्तरता)- जोगीमारा स्वास्थ्यचौकी भवन	२०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.३६४ न्युनतम सेवा मापदण्ड (Minimum Service Standard-MSS) सुधारका लागि स्वास्थ्य संस्था(प्रा.स्वा.के./हे.पो) लाई ससर्त अनुदान	२,५०
८०१०३३४४ रुवी भ्याली गाउँपालिका		२,१९,४१
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.२४४७ कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन कार्यक्रम- रुवीभ्याली किसान उत्थान, धदिङ	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.२४५१ पशुपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम- उन्नत जातको बाखा तथा भेडा प्रवर्द्धन , रुवी भ्याली गा.पा. वडा नम्बर २ र ५	१५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२३२७ घुस्य पारगंड कुलो निर्माण, रुवी भ्याली-५	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२३२८ तिनचेत खानेपानी, रुवी भ्याली-५	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	६.२.२.२४२२ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक/पोशाक भत्ता)	४,२७
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२६९८ आखुदोभान देखी लापा ठुलो गाउ कच्ची सडक निर्माण,रुविभ्याली गा.पा.,धदिङ	३५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२७०० पैतिसा, तिर, रिचेत हुदै कपुरगाउँ सडक स्तर्रोती, ,रुविभ्याली गा.पा.,धदिङ	३५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२७७२ चालिसे आमा समुह भवन,रुविभ्याली गा.पा.,धदिङ	३०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७४ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	११,३६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७८ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७९ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८० बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८६ बाबुआमा विहिन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	७२
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम संचालन निरन्तरता तथा विस्तार	१५,०६
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.३६४ न्युनतम सेवा मापदण्ड (Minimum Service Standard-MSS) सुधारका लागि स्वास्थ्य संस्था(प्रा.स्वा.के./हे.पो) लाई ससर्त अनुदान	२,००
८०१०३३४५ सिद्धलेक गाउँपालिका		२,४४,१४
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.१९८८ व्यवसायिक बाखापालन कार्यक्रम, सिद्धलेक-६, धदिङ	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.२४३६ कृषि तथा पशुपन्छी व्यवसाय प्रवर्द्धन कार्यक्रम, सिद्धलेक गा.पा. २, ५ र ६	१५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२४१७ झार्लाङ गाउँ लिफ्ट खानेपानी आयोजना, सिद्धलेक ३ धदिङ	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२४१८ वखेंघाट खेल मैदान र भगवान श्री कृष्ण तथा शिव पार्वती मन्दिरको संरक्षण, सिद्धलेक गा पा ७, धदिङ	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	६.२.२.२४२२ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक/पोशाक भत्ता)	४,६२
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२६९४ वडा कार्यालयदेखि महाकाली माविसम्मको सडक सिद्धलेक ७, सिद्धलेक गा.पा., धदिङ	५०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२६९५ मैदी भङ्गाड धौखोला ठाटी सडक सिद्धलेक २, सिद्धलेक गा.पा., धादिङ	५०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७४ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	२२,७२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७८ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७९ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८० बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८६ बाबुआमा विहिन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	७२
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.३ सामुदायिक स्वास्थ्य ईकाई संचालन अनुदान	७,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम संचालन संचालन निरन्तरता तथा विस्तार	२०,०८
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.३६४ न्युनतम सेवा मापदण्ड (Minimum Service Standard-MSS) सुधारका लागि स्वास्थ्य संस्था(प्रा.स्वा.के./हे.पो) लाई ससर्त अनुदान	३,००

३१ चितवन

८०१०३०१३ भरतपुर महानगरपालिका २२,१०,३६

३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.१९३२ कागती खेति प्रवर्द्धन कार्यक्रम, भरतपुर महानगरपालिका-२७	२०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.१९३५ बायो फर्टिलाइजर कारखाना स्थापना , भरतपुर महानगरपालिका-२३	४०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.१९३६ कृषि पूर्वाधार विकास कार्यक्रम- टिस्युकल्चर ल्याबको पूर्वाधार विकास भरतपुर महानगरपालिका-२९	२०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.१९३७ गार्डपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, भरतपुर महानगरपालिका- २२	२०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.१९५६ कृषि पर्यटन प्रवर्द्धन कार्यक्रम- स्टूवेरीमा आधारित	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.२०३५ भैंसि प्रवर्द्धन कार्यक्रम, भरतपुरमहानगरपालिका वडा नं.-२५	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.२०३६ पशुपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम-बागेधरी गौशालामा गोठ व्यवस्थापन र पशु स्वास्थ्य सुधार भरतपुर महानगरपालिका-१	२०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.२०३७ तरकारी तथा आलु भण्डारको लागि शीतभण्डारमा फ्रोजन चेम्बर निर्माणमा सहयोग, भरतपुर महानगरपालिका वडा नम्बर-१८, चितवन	२५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.२१४६ कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन कार्यक्रम- जैविक सुरक्षा, मलखाद व्यवस्थापन र उत्पादन, भरतपुर महानगरपालिका-२२	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.२४४३ भैंसिपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, भरतपुर महानगरपालिका -५, रामबाग, चितवन	१५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२१६० वडा नं. ९, देखि २४ केरुंगा घोल मा दौया बाँया पक्कि बाल निर्माण निरन्तरता,भरतपुर महानगरपालिका	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२१६१ धर्मपुर ठूलो कुलो पक्की निर्माण,भरतपुर महानगरपालिका-२७	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२६२५ श्री अमर मा.वि. को घेराबार गर्न,भरतपुर महान.पा.,चितवन	५०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२६२७ पालतेवास चौकीडाँडा बाटो स्तरोन्नती,भरतपुर महान.पा.,चितवन	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२६२९ कमलनगर चौतारी मार्ग कालोपत्रे ,भरतपुर महान.पा.,चितवन	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७४ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	३९,७६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७९ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८० बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८६ बाबुआमा विहिन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	२,६४
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम संचालन संचालन निरन्तरता तथा विस्तार	३५,१४
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.२८८८ स्थानीय तहमा रहेका स्वास्थ्य संस्थाको सबलीकरण -योगी नरहरिनाथ प्राकृतिक चिकित्सालय अस्पताल	१०,००

८०१०३१३७ कालिका नगरपालिका

३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.२०११ कृषि उत्पादन बृद्धिको लागि सिंचाई कार्यक्रम- सतह सिंचाई, कालिका वडा नम्बर-२	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२२३२ सगुन टोल सिंचाइ योजना, कालिका-७	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२२३३ बुङखोला खानेपानी, कालिका-८	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	६.२.२.२४२२ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक/पोशाक भत्ता)	४,६२
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२४९५ मोतिचोक देखी जंगल सिमानामम्म बाटो कालोपत्रे ,कालिका न.पा.,चितवन	४०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२४९७ प्रभात चोकदेखी शिव नारायण घर चोकसम्म बाटो कालोपत्रे,कालिका न.पा.,चितवन	३०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२४९९ तिन दोभानदेखि दाम्सीटार हुँदै गोड डाँडा सम्म ट्याक खोल्न ,कालिका न.पा.,चितवन	३०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७४ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	१७,०४

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७९ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८० बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८६ बाबुआमा विहिन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	१,४४
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम संचालन संचालन निरन्तरता तथा विस्तार	१५,०६
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.२८५ स्थानीय तहमा पुर्वाधार भएका स्वास्थ्य संस्थामा १५ शैया सम्मको अस्पताल संचालन अनुदान (नयाँ तथा निरन्तरता) कालिका नगरपालिका जुटपानी प्रा.स्वा. के.	२०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.३६४ न्युनतम सेवा मापदण्ड (Minimum Service Standard-MSS) सुधारका लागि स्वास्थ्य संस्था(प्रा.स्वा.के./हे.पो) लाई ससर्त अनुदान	२,००
८०१०३१३८ खैरहनी नगरपालिका		२,४२,१४
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.२०८२ कृषि उपजको प्रवर्द्धन कार्यक्रम- धानबाली उत्पादन र प्रशोधन कार्यक्रम खैरहनी-१०	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.२३८६ भैसि प्रवर्द्धन कार्यक्रम, खैरहनी-३	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.२३९८ कृषि उत्पादन वृद्धिको लागि डिप्टयुबेल सिचाई, खैरहनी-१०	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२२३४ वडा नं. २ र ३ को सिमानामा रहेको पटेहनी खोलामा तटबन्धन	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२२३५ खैरहनी २, ३ र ४ मा सिंचाइको लागि बोरिङ निर्माण	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	६.२.२.२४२२ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक/पोषाक भत्ता)	४,६२
३२५ संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय	६.२.२.२१०४ बुडी रासि खोलाको साईडमाखार्क निर्माण, खैरहनी १२, चितवन	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२४८६ खैरहनी थापा मेडिकल देखी मातृभूमी स्कुल हुदै मगने सम्मको बाटो स्तरोन्नती, खैरहनी न.पा., चितवन	५०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२४८७ चैनपुरचोकदेखि चोकदेखि नगरपालिका आउने बाटो स्तरोन्नती वडा नं. ६, खैरहनी न.पा., चितवन	५०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७९ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८० बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८६ बाबुआमा विहिन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	९६
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम संचालन संचालन निरन्तरता तथा विस्तार	१५,०६
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.३६४ न्युनतम सेवा मापदण्ड (Minimum Service Standard-MSS) सुधारका लागि स्वास्थ्य संस्था(प्रा.स्वा.के./हे.पो) लाई ससर्त अनुदान	२,००
८०१०३१३९ माडी नगरपालिका		२,८२,६८
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.१९३३ अर्गानिक खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम- सुर्यमुखी खेती विस्तार	२०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.१९५७ पशुपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.२००५ साईलेज प्रवर्द्धन कार्यक्रम, माडी नगरपालिका, चितवन	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२२३६ कृष्णनगर मा.वि. अगाडी आ.स्वा.चौ. भवन र वडा का. देखि पश्चिम तर्फ गणेशकुन्ज पुल सम्म टम्टा खोला तटबन्धन, माडी-९	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२२३७ रामराज्यपुरी क्षेत्रमा डिपबोरिङ र पाइप लाईनिङ, माडी-६	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	६.२.२.२४२२ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक/पोषाक भत्ता)	४,६२
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२६७० घोपरी धनेधर महतोको घर नेर कल्भर्ट निर्माण,माडी न.पा.,चितवन	५०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२६७१ कान्छी वगईमा पुल निर्माण गर्न,माडी न.पा.,चितवन	५०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७४ माध्यमिक तहमा शून्य दरवन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	१७,०४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७९ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८० बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८६ बाबुआमा विहिन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	९६
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम संचालन संचालन निरन्तरता तथा विस्तार	१५,०६
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.२१ स्थानीय तहका अस्पताल/स्वास्थ्य चौकी/औषधालय भवन निर्माण (नयाँ तथा निरन्तरता)-गर्दी स्वास्थ्य चौकी स्तरोन्नति, माडी नगरपालिका माडी-०१	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.३६४ न्युनतम सेवा मापदण्ड (Minimum Service Standard-MSS) सुधारका लागि स्वास्थ्य संस्था(प्रा.स्वा.के./हे.पो) लाई ससर्त अनुदान	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.३६५ शहरी स्वास्थ्यकेन्द्र संचालन अनुदान	४,००
८०१०३१४० रत्ननगर नगरपालिका		४,०५,०३
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.१९६६ गाईपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, रत्ननगर-१२	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.२०३८ साईलेज प्रवर्द्धन कार्यक्रम- पशु आहारको लागि साईलेज मेसिन खरिद, रत्ननगर नगरपालिका-१२	२०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.२३८७ कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन कार्यक्रम सहकारी कृषि मार्ट स्थापना र सञ्चालन सहयोग	४०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.२३८८ पन्छी प्रवर्द्धन कार्यक्रम- प्राणि कुखुरा प्रवर्द्धन , रत्ननगर-११	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.२४४० गाईपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, रत्ननगर-८	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.२४४४ एकीकृत कृषि तथा पशुपन्छी प्रवर्द्धन कार्यक्रम, रत्ननगर-१४	५०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.२४४५ बाख्खापालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, रत्ननगर-१२	१५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२२३८ पंचनदी विजय जोशीको जग्गा छेउ तटबन्धन सात ध्वाड, रत्ननगर-१२	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२२३९ झोलुङ्गे पुलको दायो बाँध तटबन्धन, रत्ननगर-८	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	६.२.२.२४२२ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक/पोशाक भत्ता)	४,२७
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२६७७ पडरियापुलदेखि वडा कार्यालय जाने सडक वडा नं. ५, रत्ननगर न.पा., चितवन	५०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२६७८ वकुलहर रत्ननगर अस्पताल हुँदै सुन्दाचोक जाने सडक वडा नं. २, रत्ननगर न.पा., चितवन	५०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७४ माध्यमिक तहमा शून्य दरवन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	३९,७६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७९ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८० बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८६ बाबुआमा विहिन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	१,९२
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम संचालन संचालन निरन्तरता तथा विस्तार	२०,०८
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.२८८४ स्थानीय तहका अस्पताल/स्वास्थ्य चौकी/औषधालय भवन निर्माण (नया तथा निरन्तरता)- बरैया आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र वडा न. १०,	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.३६४ न्युनतम सेवा मापदण्ड (Minimum Service Standard-MSS) सुधारका लागि स्वास्थ्य संस्था(प्रा.स्वा.के./हे.पो) लाई ससर्त अनुदान	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.३६५ शहरी स्वास्थ्यकेन्द्र संचालन अनुदान	४,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.४ स्थानीय तहका अस्पताल/स्वास्थ्य चौकी/औषधालय/आधारभूत स्वास्थ्य ईकाई/सामुदायिक स्वास्थ्य ईकाई भवन/बाल निर्माण (नया तथा निरन्तरता)	४,००
८०१०३१४१ राप्ती नगरपालिका		२,७०,८५
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.१९३९ केरा खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम- क्षेत्र विस्तार	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.१९९५ ड्रागन फल खेती विकास तथा विस्तार, राप्ती-८	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.२१२२ कृषि तथा पशुपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, राप्ती नगरपालिका	१५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२२४० रामपुर टाडी सिंचाइ योजना, राप्ती न.पा., चितवन	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२२४१ पम्फा खोला नियन्त्रण, राप्ती न.पा., चितवन	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	६.२.२.२४२२ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक/पोशाक भत्ता)	४,२७
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२७६४ जन आदर्श बहुमुखी क्याम्पसको भवन निर्माण राप्ती ७, चितवन	५०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२७६५ श्री बुद्ध शान्ती मा वीको पश्चिमबाट कृष्ण घिमिरेको घर हुँदै प्रतापपुर जाने बाटो ढलान गर्ने राप्ती २, चितवन	५०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७४ माध्यमिक तहमा शून्य दरवन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	१७,०४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७९ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८० बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८६ बाबुआमा विहिन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	९६
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम संचालन संचालन निरन्तरता तथा विस्तार	२०,०८
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.१६ स्थानीय तहका अस्पताल/स्वास्थ्य चौकी/औषधालय भवन निर्माण (नया तथा निरन्तरता)-विरेन्द्रनगर स्वास्थ्य चौकीको भवन निर्माण, राप्ती नगरपालिका	६,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.२८५६ स्थानीय तहमा पूर्वाधार भएका स्वास्थ्य संस्था १५ शैया सम्मको अस्पताल संचालन अनुदान (नया तथा निरन्तरता) राप्ती नगरपालिका भण्डार प्रा.स्वा. के.	२०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.३६४ न्युनतम सेवा मापदण्ड (Minimum Service Standard-MSS) सुधारका लागि स्वास्थ्य संस्था(प्रा.स्वा.के./हे.पो) लाई ससर्त अनुदान	३,००
८०१०३३७४ इच्छाकामना गाउँपालिका		३,७७,९६
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.१९७५ आयआर्जनका लागि बाख्खापालन कार्यक्रम	३०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.२००६ बाख्खा प्रवर्द्धन कार्यक्रम ईच्छाकामना गा.पा.	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.२०४५ तरकारी खेती कार्यक्रम- पकेट क्षेत्र, ईच्छाकामना गाउँपालिका	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.२०४६ बाख्खापालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, ईच्छाकामना गाउँपालिका	१०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२३२१ फोकसीङ्ग खानेपानी आयोजना, इच्छाकामना-५	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२३२२ डाइडुङ्गो खानेपानी आयोजना, इच्छाकामना-७	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	६.२.२.२४२२ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक/पोशाक भत्ता)	४,६२
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२४५४ मेहनती कृषक समूह डाँडा गाउँ भवन निर्माण,	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२४५८ दाहाखानी युवा क्लब भालुमारे झुल भवन निर्माण,इच्छाकामना गा.पा.,चितवन	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२४५९ याक्राङ्ग चनौते विचको खोलामा कलभर्ट निर्माण,इच्छाकामना गा.पा.,चितवन	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२४६१ हात्तिवाङ्ग देखी सिराइचुरी जाने बाटो ट्याक खोल्न ,इच्छाकामना गा.पा.,चितवन	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७४ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	१७,०४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७८ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७९ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८० बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८६ बाबुआमा विहिन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	७२
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.३ सामुदायिक स्वास्थ्य ईकाई संचालन अनुदान	७,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम संचालन संचालन निरन्तरता तथा विस्तार	२०,०८
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.१७ स्थानीय तहका अस्पताल/स्वास्थ्य चौकी/औषधालय भवन निर्माण (नया तथा निरन्तरता)-दारेचोक स्वास्थ्य चौकी मर्मत सम्भार एवम् प्रसुती प्रतिशालय भवन निर्माण, इच्छाकामना गाउँपालिका वडा नं. ४	२०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.१८ स्थानीय तहका अस्पताल/स्वास्थ्य चौकी/औषधालय भवन निर्माण (नया तथा निरन्तरता)- भरंग आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र भवन निर्माण ईच्छाकामना गाउँपालिका	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.१९ स्थानीय तहका अस्पताल/स्वास्थ्य चौकी/औषधालय भवन निर्माण (नया तथा निरन्तरता)-दाहाखानी बरियङ्ग सेन्टर निर्माण इच्छाकामना गाउँपालिका	२०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.२० स्थानीय तहका अस्पताल/स्वास्थ्य चौकी/औषधालय भवन निर्माण (नया तथा निरन्तरता)-स्याङ्गदी आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र भवन निर्माण इच्छाकामना-०७	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.३६४ न्युनतम सेवा मापदण्ड (Minimum Service Standard-MSS) सुधारका लागि स्वास्थ्य संस्था(प्रा.स्वा.के./हे.पो) लाई ससर्त अनुदान	२,५०
३२ मकवानपुर		२६,२२,९४
८०१०३०३१ हेटौँडा उप-महानगरपालिका		४,५३,७०
३१२ कृषि तथा पशुपन्थी विकास मन्त्रालय	६.२.२.१९४० बाख्पापालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम - हेटौँडा उपमहानगरको समन्वयमा बाख्पा संकलन केन्द्र निर्माण	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्थी विकास मन्त्रालय	६.२.२.१९४७ कृषि उत्पादन बृद्धिको लागि सिंचाई कार्यक्रम- फलफुल तथा तरकारी खेतीको लागि सिंचाई कार्यक्रम, हेटौँडा-१२, अल्मदर मकवानपुर	२५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्थी विकास मन्त्रालय	६.२.२.१९४८ फलफुल तथा तरकारी प्रवर्द्धन कार्यक्रम, हेटौँडा-१३	२५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्थी विकास मन्त्रालय	६.२.२.१९८० डिप बोरिङ्ग निर्माण, हेटौँडा-१२, रमनटार	२५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्थी विकास मन्त्रालय	६.२.२.१९८२ कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन कार्यक्रम- मेवा फलफुल खेती, हेटौँडा उपमहानगरपालिका वडा नम्बर १४	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्थी विकास मन्त्रालय	६.२.२.२०२७ गाई भैसि प्रवर्द्धन कार्यक्रम, हेटौँडा-१८	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्थी विकास मन्त्रालय	६.२.२.२०३० पशुपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम- पाडापाडी प्रवर्द्धन हेटौँडा-१६	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्थी विकास मन्त्रालय	६.२.२.२०३१ बाख्पा प्रवर्द्धन कार्यक्रम हेटौँडा-१६	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्थी विकास मन्त्रालय	६.२.२.२०३२ झगन फल खेति विकास तथा विस्तार, हेटौँडा-१६	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्थी विकास मन्त्रालय	६.२.२.२१०६ डिप बोरिङ्ग निर्माण, लडिमपुर, हेटौँडा-१७	२५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्थी विकास मन्त्रालय	६.२.२.२११६ गाई भैसि प्रवर्द्धन कार्यक्रम, हेटौँडा-८	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्थी विकास मन्त्रालय	६.२.२.२१४३ गाईपालन व्यवसाय प्रवर्द्धन कार्यक्रम, हेटौँडा -१७, मकवानपुर	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्थी विकास मन्त्रालय	६.२.२.२२५४ कृषि उत्पादन बृद्धिको लागि सिंचाई कार्यक्रम-डिप बोरिङ्ग निर्माण, सिक्नेति, हेटौँडा-१२	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२१६२ पवित्र टोल डिपबोरिङ्ग सिंचाई, हेटौँडा-१३	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२१६३ दाबीले सिंचाई डिप बोरिङ्ग, हेटौँडा-१७	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	६.२.२.२४२२ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक/पोशाक भत्ता)	४,६२
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२७३० हात्तिगाँडा आलदमार पुल जोड्ने मोटर बाटो स्ल्याब ढलान,हेटौँडा उमनपा,मकवानपुर	१,००,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७४ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	५,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७९ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८० बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८६ बाबुआमा विहिन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	४,८०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम संचालन संचालन निरन्तरता तथा विस्तार	२५,१०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.२८०६ स्थानीय तहका अस्पताल/स्वास्थ्य चौकी/औषधालय भवन निर्माण (नया तथा निरन्तरता)-हेटौंडा स्वास्थ्य चौकी मर्मत, हेटौंडा-६	५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.२८२५ स्थानीय तहका अस्पताल/स्वास्थ्य चौकी/औषधालय भवन निर्माण (नया तथा निरन्तरता)-मानव सेवा आश्रम, फिजियोथेरापी कक्ष स्तरोन्नति हेटौंडा उप-महानगरपालिका	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.२८२८ स्थानीय तहका अस्पताल/स्वास्थ्य चौकी/औषधालय भवन निर्माण (नया तथा निरन्तरता)-गाउँघर/खोप क्लिनिक भवन निर्माण, हेटौंडा उप-महानगर-०३	५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.२८८६ स्थानीय तहमा रहेका स्वास्थ्य संस्थाको सबलीकरण -हेटौंडा सामुदायिक आखा अस्पताल विरामी कक्ष निर्माण	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.३६५ शहरी स्वास्थ्यकेन्द्र संचालन अनुदान	४,००
८०१०३१३६ थाहा नगरपालिका		२,४२,४०
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२२३० सलामपुर लिफ्टिङ खानेपानी, थाहा-१२	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२२३१ कालीदेवी लिफ्टिङ खानेपानी, थाहा-९	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	६.२.२.२४२२ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक/पोषाक भत्ता)	४,६२
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२५६५ पाखाटोल कृषि सडक, थाहा न.पा., मकवानपुर	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२५६७ लामाचौर सिन्डुंगा सव्याव ढलान ,थाहा न.पा., मकवानपुर	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२५६८ गोलमोड फापरवारी देउराली सडक स्तरोन्नति, थाहा न.पा., मकवानपुर	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२५७० महादेवस्थान चौतारा पशुपति मन्दिर जुगेखोला कलभट निर्माण, थाहा न.पा., मकवानपुर	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७४ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	५,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७९ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८० बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८६ बाबुआमा विहिन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	५,५२
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम संचालन संचालन निरन्तरता तथा विस्तार	२०,०८
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.२८२९ स्थानीय तहका अस्पताल/स्वास्थ्य चौकी/औषधालय भवन निर्माण (नया तथा निरन्तरता)-आग्रा स्वास्थ्य चौकी भवन ट्रस्ट निर्माण थाहा नगरपालिका	५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.२८३० स्थानीय तहका अस्पताल/स्वास्थ्य चौकी/औषधालय भवन निर्माण (नया तथा निरन्तरता)-टोखेल आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्रमा बर्थीङ सेन्टर निर्माण थाहा नगरपालिका	२०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.२८५३ स्थानीय तहमा पूर्वाधार भएका स्वास्थ्य संस्थामा १५ शैया सम्मको अस्पताल संचालन अनुदान (नया तथा निरन्तरता) थाहानगरपालिकापालुङ्ग प्रा.स्वा. के.	२०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.३६४ न्युनतम सेवा मापदण्ड (Minimum Service Standard-MSS) सुधारका लागि स्वास्थ्य संस्था(प्रा.स्वा.के./हे.पो) लाई ससर्त अनुदान	३,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.३६५ शहरी स्वास्थ्यकेन्द्र संचालन अनुदान	४,००
८०१०३३६६ इन्द्रसरोवर गाउँपालिका		२,१७,०४
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.२४३९ पोर्टेबल कोल्ड च्याम्बर, इन्द्रसरोवर-४	१५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२३६६ लप्सीखोला लिफ्टिङ खानेपानी योजना	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२४२३ राकस खोला सिस्नोडोल लिफ्टिङ खानेपानी योजना, इन्द्रसरोवर गा.पा.-४, मकवानपुर	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	६.२.२.२४२२ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक/पोषाक भत्ता)	४,६२
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२४५७ पौवा, भौगे, पाटीचौर ग्रामीण सडक स्तरोन्नति इन्द्रसरोवर ५, इन्द्र सरोवर गा.पा., मकवानपुर	५०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२४७१ कफलेनी लेखटोल कृषि सडक स्तरोन्नति, इन्द्रसरोवर गा.पा., मकवानपुर	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२४८३ चन्खु दमाह ढुङ्गा सडक स्तरोन्नति, इन्द्रसरोवर गा.पा., मकवानपुर	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७४ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	११,३६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७८ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७९ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८० बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८६ बाबुआमा विहिन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	६,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.३ सामुदायिक स्वास्थ्य ईकाई संचालन अनुदान	७,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम संचालन संचालन निरन्तरता तथा विस्तार	१५,०६

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.३६४ न्युनतम सेवा मापदण्ड (Minimum Service Standard-MSS) सुधारका लागि स्वास्थ्य संस्था(प्रा.स्वा.के./हे.पो) लाई ससर्त अनुदान	२,००
८०१०३३६७ कैलाश गाउँपालिका		२,२९,८६
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२३६७ निम्ती खोला घैराडटार सिंचाइ, कैलाश-९	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२३६८ ढकाल टोल खानेपानी आयोजना, कैलाश-५	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	६.२.२.२४२२ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक/पोशाक भत्ता)	४,६२
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२४७८ कृतिमान डाँडा हुँदै गाउँपालिका भवन जोड्ने बाटो कैलाश ३, कैलास गा.पा., मकवानपुर	५०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२४७९ गाउँपालिका भवन हुँदै स्याङतान डाँडा स्ल्याप ढलान कैलाश ३, कैलास गा.पा., मकवानपुर	५०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७४ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिप्राण सहयोग अनुदान	५,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७८ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७९ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८० बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८६ बाबुआमा विहिन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	६,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम संचालन संचालन निरन्तरता तथा विस्तार	१५,०६
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.१३ स्थानीय तहका अस्पताल/स्वास्थ्य चौकी/औषधालय भवन निर्माण (नया तथा निरन्तरता)-नामटार हे.पो.कैलाश गाउँपालिका	४०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.३६४ न्युनतम सेवा मापदण्ड (Minimum Service Standard-MSS) सुधारका लागि स्वास्थ्य संस्था(प्रा.स्वा.के./हे.पो) लाई ससर्त अनुदान	२,५०
८०१०३३६८ बकैया गाउँपालिका		३,१२,४६
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.१९७७ कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन कार्यक्रम- दुग्ध व्यवसाय	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.२०४० बाखापालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, बकैया गाउँपालिका	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.२०५९ कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन कार्यक्रम- कफी, कागती, चिया, अलैचि खेती, बकैया गा.पा.-१०	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.२१५६ कृषि प्रवर्द्धन कार्यक्रम, बकैया गा.पा.-५, मकवानपुर	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२३६९ गबरस्थान खानेपानी योजना, बकैया-६	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२३७० दामेचौर खानेपानी योजना, बकैया-२	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	६.२.२.२४२२ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक/पोशाक भत्ता)	४,६२
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२६२६ चपुर ह्याकु बागफल हुँदै बागमती जोड्ने सडक बकैया १, बकैया गा.पा., मकवानपुर	५०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२६२८ तीन भगाले चाँदै हुँदै बागमती जोड्ने सडक बकैया २, बकैया गा.पा., मकवानपुर	५०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७४ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिप्राण सहयोग अनुदान	१७,०४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७८ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७९ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८० बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८६ बाबुआमा विहिन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	७२
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.३ सामुदायिक स्वास्थ्य ईकाई संचालन अनुदान	७,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम संचालन संचालन निरन्तरता तथा विस्तार	२०,०८
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.२८२७ स्थानीय तहका अस्पताल/स्वास्थ्य चौकी/औषधालय भवन निर्माण (नया तथा निरन्तरता)-गढवान गवस्थान स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण, बकैया-०६	२०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.२८५४ स्थानीय तहमा पूर्वाधार भएका स्वास्थ्य संस्थामा १५ शैया सम्मको अस्पताल संचालन अनुदान (नया तथा निरन्तरता) बकैया गाउँपालिका छतिवन प्रा.स्वा. के.	४०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.३६४ न्युनतम सेवा मापदण्ड (Minimum Service Standard-MSS) सुधारका लागि स्वास्थ्य संस्था(प्रा.स्वा.के./हे.पो) लाई ससर्त अनुदान	२,००
८०१०३३६९ बागमती गाउँपालिका		१,८५,३२
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२३७१ झरना सिंचाइ योजना, बागमती-८	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२३७२ लम्कना बम्जनटोल खानेपानी योजना, बागमती-४	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	६.२.२.२४२२ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक/पोशाक भत्ता)	४,६२
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२६१५ भिमाद डोटे न्युरोघारी सडक निर्माण, बागमती गा.पा., मकवानपुर	५०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२६१६ बागमती गा.पा. ४ बागमती पुल देखी बजार टोल हुँदै पाल्पाने सम्म रिडरोड निर्माण, बागमती गा.पा., मकवानपुर	५०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७८ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७९ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८० बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८६ बाबुआमा विहिन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	३,१२
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम संचालन संचालन निरन्तरता तथा विस्तार	२०,०८
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.३६४ न्युनतम सेवा मापदण्ड (Minimum Service Standard-MSS) सुधारका लागि स्वास्थ्य संस्था(प्रा.स्वा.के./हे.पो) लाई ससर्त अनुदान	१,५०
८०१०३३७० भिमफेदी गाउँपालिका		२,५४,२०
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.१९९८ कृषि तथा पशुपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम- फलफुल। कागती खेती र बाखा प्रवर्द्धन , भिमफेदी गा.पा. वडा नम्बर ८ र ६	२०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.२४२७ तरकारी संकलन केन्द्र, भिमफेदी-९	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.२४५२ माछापालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम- रेन्जो ट्राउट माछापालन भिमफेदी-९	१५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२३७३ रिट्टे गौरीटोल लिफ्ट खानेपानी, भिमफेदी-२	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२३७४ डुम्रेटार सिंचाइ योजना, भिमफेदी-४	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	६.२.२.२४२२ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक/पोशाक भत्ता)	४,६२
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२६३१ लोकपान्नाड पारिपाखा चिलाउने कृषि सडक स्तरोन्नती, भीमफेदी गा.पा., मकवानपुर	५०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२६४९ भीमफेदी १ सानुटार मच्छेवास किसेडी हुँदै कैलाश ९ घैराड जोड्ने सडक , भीमफेदी गा.पा., मकवानपुर	५०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७८ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७९ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८० बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८६ बाबुआमा विहिन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	६,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम संचालन संचालन निरन्तरता तथा विस्तार	२०,०८
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.२८२६ स्थानीय तहका अस्पताल/स्वास्थ्य चौकी/औषधालय भवन निर्माण (नया तथा निरन्तरता)-ईक्चुंग स्वास्थ्य इकाई बर्षिङ सेन्टर भीमफेदी गाउँपालिका	२०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.३६४ न्युनतम सेवा मापदण्ड (Minimum Service Standard-MSS) सुधारका लागि स्वास्थ्य संस्था(प्रा.स्वा.के./हे.पो) लाई ससर्त अनुदान	२,५०
८०१०३३७१ मकवानपुरगढी गाउँपालिका		२,१४,३८
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.१९९२ बाखा प्रवर्द्धन कार्यक्रम मकवानपुरगढी-५	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.२०१० कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन कार्यक्रम- दुध उत्पादन तथा विविधिकरण , मकवानपुरगढी-३	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२३७५ दुङ्गेखोला खानेपानी योजना, मकवानपुरगढी-७, सुकौरा	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२३७६ दम्की वकीटार पोकदल खानेपानी योजना, मकवानपुरगढी-८	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	६.२.२.२४२२ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक/पोशाक भत्ता)	४,६२
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२६५२ भीमफेदी गापाको ईक्चुडदेखि मकवानपुरगढी ८ वुडीचौरसम्म सडक स्तरीकरण, मकवानपुरगढी गा.पा., मकवानपुर	५०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२६५३ पेटीटोल हुँदै गढी ६ जनक मावि जाने सडक स्ल्याप ढलान मकवानपुरगढी ६, मकवानपुरगढी गा.पा., मकवानपुर	५०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७४ माध्यमिक तहमा शून्य दरवन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	५,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७८ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७९ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८० बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८६ बाबुआमा विहिन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	६,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम संचालन संचालन निरन्तरता तथा विस्तार	२०,०८
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.३६४ न्युनतम सेवा मापदण्ड (Minimum Service Standard-MSS) सुधारका लागि स्वास्थ्य संस्था(प्रा.स्वा.के./हे.पो) लाई ससर्त अनुदान	२,००
८०१०३३७२ मनहरी गाउँपालिका		२,०२,९०
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.१९८३ चेपाङ समुदायको लागि बाखापालन कार्यक्रम मनहरी गा.पा.-३, मकवानपुर	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.१९८४ माछापालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम- चेपाङ माछा पोखरी व्यवस्थापन तथा सामुहिक माछापालन, मनहरी गा.पा.-७	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२३७७ विजौना नयाँवस्ती खानेपानी बोरिङ निर्माण, मनहरी-७	२५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२३७८ घट्टेखोला डोटे सुकौरा खानेपानी योजना, मनहरी-२	२५.००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	६.२.२.२४२२ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक/पोषाक भत्ता)	४.६२
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२६५९ मिलडौडादेखि हाँडीखोलासम्म बाटो ढलान मनहरी ३, मनहरी गा.पा., मकवानपुर	५०.००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२६६२ चौकीटोलदेखि जोगीताल सडक मनहरी ६, मनहरी गा.पा., मकवानपुर	५०.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७८ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१.५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७९ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८० बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१.५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८६ बाबुआमा विहिन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	१.२०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम संचालन निरन्तरता तथा विस्तार	२०.०८
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.३६४ न्युनतम सेवा मापदण्ड (Minimum Service Standard-MSS) सुधारका लागि स्वास्थ्य संस्था(प्रा.स्वा.के./हे.पो) लाई ससर्त अनुदान	१.००
८०१०३३७३ राक्सिराङ्ग गाउँपालिका		३,१०,६८
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.२०४७ मौरीपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, राक्सिराङ्ग	१०.००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.२११५ बाखा प्रवर्द्धन कार्यक्रम, राक्सिराङ्ग गा.पा. वडा नम्बर ३, ५ र ६	१०.००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.२३९२ कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन कार्यक्रम- ओखर प्रवर्द्धन, राक्सिराङ्ग	१५.००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२३७९ आधारभूत स्वस्थ केन्द्र एवम वस्ती वचाऊ तटवन्ध, राक्सिराङ्ग १	२५.००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२३८० योङरोक, गाईवाड, जुंरथुम खा.पा.आ. राक्सिराङ्ग -७	२५.००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	६.२.२.२४२२ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक/पोषाक भत्ता)	४.६२
३२५ संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय	६.२.२.२१०३ लाल पार्क बृहत पर्यटन विकास, राक्सिराङ्ग ५, मकवानपुर	२५.००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२६७९ देवकोट आलखेप केराबारी थुम्की भाट्टी सानुभवर कोहलगैरी सडक राक्सिराङ्ग १, २ र ३, राक्सिराङ्ग गा.पा., मकवानपुर	५०.००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२६८० कोलगैरीदेखि नेवारपानी गुम्बा जोड्ने सडक स्तरोन्नती राक्सिराङ्ग १, राक्सिराङ्ग गा.पा., मकवानपुर	५०.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७८ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१.५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७९ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८० बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१.५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८६ बाबुआमा विहिन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	६.००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम संचालन निरन्तरता तथा विस्तार	१५.०६
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.२८२३ स्थानीय तहका अस्पताल/स्वास्थ्य चौकी/औषधालय भवन निर्माण (नया तथा निरन्तरता)-वर्धीङ्ग सेन्टर भवन निर्माण, राक्सिराङ्ग-०४	१५.००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.२८२४ स्थानीय तहका अस्पताल/स्वास्थ्य चौकी/औषधालय भवन निर्माण (नया तथा निरन्तरता)-गर्लिंग सामुदायिक स्वास्थ्य ईकाई भवन निर्माण, राक्सिराङ्ग-०७	१०.००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.२८६५ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई संचालन अनुदान-गर्लिंग सामुदायिक स्वास्थ्य ईकाई, राक्सिराङ्ग-०७	७.००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.२८९४ स्थानीय तहका अस्पताल/स्वास्थ्य चौकी/औषधालय भवन निर्माण (नया तथा निरन्तरता)- वर्धीङ्ग सेन्टर भवन निर्माण, राक्सिराङ्ग-०४	३५.००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.३६४ न्युनतम सेवा मापदण्ड (Minimum Service Standard-MSS) सुधारका लागि स्वास्थ्य संस्था(प्रा.स्वा.के./हे.पो) लाई ससर्त अनुदान	२.००
३३ भक्तपुर		६,८१,९९
८०१०३१२६ चाँगुनारायण नगरपालिका		१,८९,४९
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२२१४ जितपुर खानेपानी घोरसाइने गाँउ खानेपानी टयाङ्गी निर्माण, चाँगुनारायण-८	२५.००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२२१५ गिरीटोल खानेपानी व्यवस्थापन, चाँगुनारायण-७	२५.००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	६.२.२.२४२२ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक/पोषाक भत्ता)	४.२७
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२५२५ नारायण हिटी कोठु गाँउ कापाहिटी सडक स्तरउन्नती चाँगुनारायण ४, चाँगुनारायण न.पा., भक्तपुर	५०.००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२५२७ डोपाटोल सलमुटार सडक स्तरउन्नती चाँगुनारायण ४, चाँगुनारायण न.पा., भक्तपुर	५०.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७४ माध्यमिक तहमा शून्य दरवन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	५.६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७९ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८० बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१.५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८६ बाबुआमा विहिन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	९.६

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.५ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम संचालन संचालन निरन्तरता तथा विस्तार	२०.०८
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.३६४ न्युनतम सेवा मापदण्ड (Minimum Service Standard-MSS) सुधारका लागि स्वास्थ्य संस्था(प्रा.स्वा.के./हे.पो) लाई ससर्त अनुदान	४.००
८०१०३१२७ भक्तपुर नगरपालिका		१.९६.२२
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.१९७४ अर्गानिक खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम, भक्तपुर नगरपालिका-१	१५.००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२४०८ कमलविनायक खानेपानी योजना, भक्तपुर १०	२५.००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२४०९ लिवाली क्षेत्रमा खानेपानी योजना, भक्तपुर ८	२५.००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२६४५ लिवाली आवास क्षेत्रमा सडक कालोपत्रे कार्य, भक्तपुर गरपालिका, भक्तपुर	५०.००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२६४६ कमलविनायक आवास क्षेत्रमा सडक कालोपत्रे कार्य, भक्तपुर गरपालिका, भक्तपुर	५०.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७४ माध्यमिक तहमा शून्य दरवन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	५.६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७९ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८० बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१.५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८६ बाबुआमा विहिन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	९.६
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.५ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम संचालन संचालन निरन्तरता तथा विस्तार	२०.०८
८०१०३१२८ मध्यपुर थिमी नगरपालिका		२.३६.४४
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.२११९ कृषि पूर्वाधार विकास कार्यक्रम- फेब्रिकेटेड कोल्ड चेम्बर, मध्यपुर ठिमि न.पा.	१५.००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.२१२० कृषि पूर्वाधार विकास कार्यक्रम, कृषिमाट्ट स्थापना, मध्यपुर थिमी	१०.००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२२१६ मध्यपुर थिमी खानेपानी पाईप विस्तार, मध्यपुर थिमी न.पा., भक्तपुर	२५.००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२२१७ नागवेली मार्ग र हातेमालो टोल खानेपानी पाईप विस्तार, मध्यपुर थिमी-९	२५.००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	६.२.२.२४२२ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक/पोषाक भत्ता)	४.६२
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२६५५ निलबाराही मन्दिर तथा वस्ती संरक्षण मध्यपुरठिमि ९, मध्यपुर थिमी न.पा., भक्तपुर	५०.००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२६५६ सिद्धि गणेश टागाचा पूर्व दुस्रो शिव नगर उकालो पिपलबोटसम्म बाटो स्तरोन्ती, मध्यपुर थिमी न.पा., भक्तपुर	५०.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७४ माध्यमिक तहमा शून्य दरवन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	५.६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७९ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८० बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१.५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८६ बाबुआमा विहिन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	४.०८
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.५ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम संचालन संचालन निरन्तरता तथा विस्तार	१५.०६
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.२८८२ स्थानीय तहका अस्पताल/स्वास्थ्य चौकी/औषधालय भवन निर्माण (नया तथा निरन्तरता)- बोडे स्वास्थ्यचौकी प्रिफ्याब भवन निर्माण	५.००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.२८८३ स्थानीय तहका अस्पताल/स्वास्थ्य चौकी/औषधालय भवन निर्माण (नया तथा निरन्तरता)- लोकन्थली स्वास्थ्य चौकी	२०.००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.३६४ न्युनतम सेवा मापदण्ड (Minimum Service Standard-MSS) सुधारका लागि स्वास्थ्य संस्था(प्रा.स्वा.के./हे.पो) लाई ससर्त अनुदान	२.५०
८०१०३१२९ सूर्यविनायक नगरपालिका		२.५९.८४
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.२०४९ आधुनीक च्याउ खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम, सूर्यविनायक	१०.००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.२०५३ अर्गानिक खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम, सूर्यविनायक नगरपालिका वडा नम्बर १ र ४	२०.००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२२१८ सिरुटारमा रिजर्भ ट्याङ्की (खानेपानी) निर्माण, सूर्यविनायक-१	२५.००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२२१९ कृषि योग्य जमिनमा सिंचाइ, सूर्यविनायक-४ देखि ८ सम्म	२५.००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	६.२.२.२४२२ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक/पोषाक भत्ता)	४.६२
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२७२५ विनायक मार्ग हुँदै तिन धारा गणेश मन्दिर जाने बाटो कालो पत्रे गर्नु,सूर्यविनायक न.पा.,भक्तपुर	३५.००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२७२६ मुसी गणेश देखि काकाबारी हुँदै अथापुरी सम्मको बाटो स्तरोन्ती,सूर्यविनायक न.पा.,भक्तपुर	३५.००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२७२७ तजटोलको निर्माणधिन सामुदायिक भवन,सूर्यविनायक न.पा.,भक्तपुर	३०.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७४ माध्यमिक तहमा शून्य दरवन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	५.६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७९ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८० बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१.५०

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८६ बाबुआमा विहिन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	९६
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम संचालन संचालन निरन्तरता तथा विस्तार	२०,०८
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.२.८५१ स्थानीय तहमा पूर्वाधार भएका स्वास्थ्य संस्था १५ शैया सम्मको अस्पताल संचालन अनुदान (नयाँ तथा निरन्तरता) सूर्यविनायकनगरपालिकादधिकोट प्रा.स्वा. के.	२०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.२.८८१ स्थानीय तहका अस्पताल/स्वास्थ्य चौकी/औषधालय भवन निर्माण (नयाँ तथा निरन्तरता)- बालकोट स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण	२०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.३६५ शहरी स्वास्थ्यकेन्द्र संचालन अनुदान	४,००
३४ ललितपुर		१४,९६,३५
८०१०३०१२ ललितपुर महानगरपालिका		२,९९,८४
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.१९२४ गाईपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम ललितपुर महानगरपालिका वार्ड-२८	२५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.२०५८ गाईपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, ललितपुर महानगरपालिका-२७	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.२३९९ गाई भैसि प्रवर्द्धन कार्यक्रम, ललितपुर-४	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.२४०४ तरकारी खेती कार्यक्रम, ललितपुर महानगरपालिका-४	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२१५८ धापाखेल सिमलटोल खानेपानी बोरीगमा overhead पानी ट्यांकी निर्माण गरी पानी वितरण गर्ने कार्य (प्रदेशबाट बोरीग खन्ने काम भएको), ललितपुर महानगरपालिका -२४	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२१५९ अर चोकविमा विजुली बत्ती जडान र ग्रीनरी निर्माण, ललितपुर महानगरपालिका -२७	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२६८५ कालिका मार्ग ढल सहितको सडक निर्माण ललितपुर २५, ललितपुर महान.पा., ललितपुर	५०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२६८६ आदर्स सौल: महाविद्यालय भवन निर्माण ललितपुर १८, ललितपुर महान.पा., ललितपुर	५०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७९ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८० बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८६ बाबुआमा विहिन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	१,२०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम संचालन संचालन निरन्तरता तथा विस्तार	३५,१४
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.१५ स्थानीय तहका अस्पताल/स्वास्थ्य चौकी/औषधालय भवन निर्माण (नयाँ तथा निरन्तरता) -सैवु हे.पो.ललितपुरम.न.पा वडा नं १८	५०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.२८१५ स्थानीय तहका अस्पताल/स्वास्थ्य चौकी/औषधालय भवन निर्माण (नयाँ तथा निरन्तरता)-सामुदायिक स्वास्थ्य ईकाई प्रतिशालय टुष्ट निर्माण ललितपुर उप-महानगरपालिका २४	५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.३६५ शहरी स्वास्थ्यकेन्द्र संचालन अनुदान	४,००
८०१०३१२४ गोदावरी नगरपालिका		२,११,१८
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.२०५५ पन्छी प्रवर्द्धन कार्यक्रम- कुखुरा प्रवर्द्धन , गोदावरी-११	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.२४०५ तरकारी खेती कार्यक्रम, गोदावरी न.पा.-१४	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२२१० कुल्लेचौर नवराज तिमिल्सिना र पुष्प घिमिरेको घर अगाडी ढल निर्माण कार्य, गोदावरी-११	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२२११ गोदावरी खानेपानी उपभोक्ता समिति योजना मर्मत, गोदावरी-३	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	६.२.२.२४२२ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक/पोशाक भत्ता)	४,६२
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२५०७ थेचो मलामी सडक , गोदावरी न.पा., ललितपुर	५०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२५०९ झारुबासी थेचो सडक, गोदावरी न.पा., ललितपुर	५०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७९ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८० बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८६ बाबुआमा विहिन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	९६
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम संचालन संचालन निरन्तरता तथा विस्तार	२५,१०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.३६४ न्युनतम सेवा मापदण्ड (Minimum Service Standard-MSS) सुधारका लागि स्वास्थ्य संस्था(प्रा.स्वा.के./हे.पो) लाई ससर्त अनुदान	६,००
८०१०३१२५ महालक्ष्मी नगरपालिका		२,५०,३४
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.२४४८ गाई भैसि प्रवर्द्धन कार्यक्रम, महालक्ष्मी-६	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.२४४९ गाई भैसि प्रवर्द्धन कार्यक्रम, महालक्ष्मी ८ र ९ वडा	२५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.२४५० तरकारी प्रवर्द्धन कार्यक्रम, महालक्ष्मी न.पा.-८	१५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२२१२ खानेपानी लाइन विस्तार, इमाडोल-१ देखि ४ सम्म	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२२१३ शसाम्बु ठुलाघर खानेपानी आयोजनामा फिल्टर प्लान्ट राख्ने, महालक्ष्मी-९	२५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	६.२.२.२४२२ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक/पोषाक भत्ता)	४.६२
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२६६७ जोर पिपलदेखी दमनचोकसम्म सडक कालोपत्रे,महालक्ष्मी न.पा.,ललितपुर	५०.००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२६६८ पानीट्यांकीबाट वस्नेत गाउँ सुन्दर वस्ती सडक कालोपत्रे ,महालक्ष्मी न.पा.,ललितपुर	५०.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७४ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	५.६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७९ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८० बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१.५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८६ बाबुआमा विहिन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	९६
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.३ सामुदायिक स्वास्थ्य ईकाई संचालन अनुदान	७.००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम संचालन संचालन निरन्तरता तथा विस्तार	२०.०८
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.३६४ न्युनतम सेवा मापदण्ड (Minimum Service Standard-MSS) सुधारका लागि स्वास्थ्य संस्था(प्रा.स्वा.के./हे.पो) लाई ससर्त अनुदान	२.५०
८०१०३३५६ कोन्ज्योसोम गाउँपालिका		२,२०,९०
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.२०५६ पशुपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, कोन्ज्योसोम वडा नम्बर २ र ३	१०.००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२३४९ भारदेउ खानेपानी आयोजना, कोन्ज्योसोम-५	२५.००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२३५० लामदुबाली टोस्नेखोला नदी नियन्त्रण शंखु, कोन्ज्योसोम-१	२५.००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	६.२.२.२४२२ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक/पोषाक भत्ता)	४.६२
३२५ संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय	६.२.२.२१०० नल्लु भङ्गाड गुम्बा निर्माण, कोन्ज्योसोम ४, ललितपुर	२५.००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२४८० खावा मविर क्वाक्लिड मोटर बाटो कोन्ज्योसोम ३, कोन्ज्योसोम गा.पा., ललितपुर	५०.००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२४८१ खत्री डाँडा शंखु सडक वडा नं. २ र ३, कोन्ज्योसोम गा.पा., ललितपुर	५०.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७८ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१.५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७९ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८० बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१.५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८६ बाबुआमा विहिन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	७२
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.३ सामुदायिक स्वास्थ्य ईकाई संचालन अनुदान	७.००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम संचालन संचालन निरन्तरता तथा विस्तार	१५.०६
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.३६४ न्युनतम सेवा मापदण्ड (Minimum Service Standard-MSS) सुधारका लागि स्वास्थ्य संस्था(प्रा.स्वा.के./हे.पो) लाई ससर्त अनुदान	२.५०
८०१०३३५७ बागमती गाउँपालिका		२,७४,६९
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.२४०१ गाई भैसि प्रवर्द्धन कार्यक्रम, बागमती गा.पा.-४	१०.००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२४१९ भट्टेडाँडा खानेपानी आयोजना, बागमती-३	२५.००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२४२० लुक्नेवेशी संरक्षण कार्य, बागमती गा.पा.-६	२५.००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	६.२.२.२४२२ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक/पोषाक भत्ता)	४.२७
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२६३५ कान्तीपथ छुवेली बाट ढुङ्गेपानी हुँदै बुलाकी चौँर मोटर बाटो स्तरउन्नती बागमती २, बागमती गा.पा., ललितपुर	५०.००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२६३८ पाहा खोला देखी छोक्कर सम्म मोटर बाटो स्तरउन्नती, बागमती गा.पा., ललितपुर	५०.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७८ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१.५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७९ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८० बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१.५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८६ बाबुआमा विहिन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	३.८४
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम संचालन संचालन निरन्तरता तथा विस्तार	२०.०८
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.२८१६ स्थानीय तहका अस्पताल/स्वास्थ्य चौकी/औषधालय भवन निर्माण (नया तथा निरन्तरता)-गिम्दी स्वास्थ्य केन्द्र स्तरोन्नति, बागमती गाउँपालिका ०७	२०.००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.२८१७ स्थानीय तहका अस्पताल/स्वास्थ्य चौकी/औषधालय भवन निर्माण (नया तथा निरन्तरता)-सुभाने सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, निर्माण बागमती गाउँपालिका, वडा ०७	१०.००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.२८४९ स्थानीय तहमा पूर्वाधार भएका स्वास्थ्य संस्थामा १५ शैया सम्मको अस्पताल संचालन अनुदान (नया तथा निरन्तरता) बागमती गाउँपालिका थडिसङ्गटार अस्पताल	२५.००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.२८५८ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई संचालन अनुदान बागमती गाउँपालिका वडा नं ७ सुभाने	७.००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.२८९५ स्थानीय तहमा रहेका स्वास्थ्य संस्थाको सबलीकरण- लुकुनिवेशी गाँउघर क्लिनिक सबलीकरण बागमती गाँउपालिका वडा नं ६	१५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.३६४ न्युनतम सेवा मापदण्ड (Minimum Service Standard-MSS) सुधारका लागि स्वास्थ्य संस्था(प्रा.स्वा.के./हे.पो) लाई ससर्त अनुदान	३,५०
८०१०३३५८ महाङ्गल गाउँपालिका		२,३९,४०
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.२४०० गाई भैसि प्रवर्द्धन कार्यक्रम, महाङ्गल गा.पा.-१ र २	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२३५१ खेरिडाँडा खानेपानी तथा साना सिंचाइ निर्माण, महाङ्गल -१	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२३५२ धामीडाँडा - खोला पहिरो नियन्त्रण कार्य,महाङ्गल-३	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	६.२.२.२४२२ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक/पोशाक भत्ता)	४,६२
३२५ संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय	६.२.२.२१०२ बैतरनीधाम गोटीखेलमा गुरुकुल भवन निर्माण, महाकाल ३, ललितपुर	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२६६४ गोटीखेलबाट सिम्पा झरणा जाने बाटो ३ र २, महाङ्गल गा.पा., ललितपुर	५०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२६६६ ठुला दुर्लुङ गाउँबाट कटीयाम जाने बाटो महाङ्गल ६, महाङ्गल गा.पा., ललितपुर	५०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७८ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७९ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८० बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८६ बाबुआमा विहिन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	७२
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम संचालन संचालन निरन्तरता तथा विस्तार	१५,०६
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.२८५० स्थानीय तहमा पूर्वाधार भएका स्वास्थ्य संस्थामा १५ शैया सम्मको अस्पताल संचालन अनुदान (नयाँ तथा निरन्तरता) महाङ्गल गाउँपालिका मनीखेल स्वास्थ्य चौकी	२५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.३६४ न्युनतम सेवा मापदण्ड (Minimum Service Standard-MSS) सुधारका लागि स्वास्थ्य संस्था(प्रा.स्वा.के./हे.पो) लाई ससर्त अनुदान	३,००
३५ काठमाडौं		२६,०३,३२
८०१०३०११ काठमाण्डौं महानगरपालिका		२,८७,०६
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.२१११ तरकारी संकलन केन्द्र निर्माण तथा संचालन-कालिमाटि फलफुल। तरकारी वजार भौतिक संरचना निर्माण, माछापोखरी, काठमाण्डौं महानगरपालिका वडा नम्बर-१६	४०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.९६ टौडल बलामी गुठीको घरसँगै ढल निकासको लागि पाइप विछ्याउने, कामनपा-१६	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.९७ म्हेपि मन्दिर परिसरमा रिटेनिङ्ग बाल मर्मत कार्य, कामनपा-१६	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२४६९ बौद्ध स्तुपा परिसरको ढल तथा ईटा विछ्याउने र अन्य भौतिक संरचना निर्माण कामनपा ६, काठमाण्डौं महान.पा., काठमाण्डौं	१,००,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७९ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८० बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८६ बाबुआमा विहिन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	२,४०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम संचालन संचालन निरन्तरता तथा विस्तार	४०,१६
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.२८३३ स्थानीय तहमा रहेका स्वास्थ्य संस्थाको सबलीकरण शहरी स्वास्थ्य प्रवर्द्धन केन्द्र का.म.न.पा-३०	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.२८४६ स्थानीय तहमा पूर्वाधार भएका स्वास्थ्य संस्थामा १५ शैया सम्मको अस्पताल संचालन अनुदान (नयाँ तथा निरन्तरता) काठमाण्डौं महानगरपालिका शहरी स्वास्थ्य प्रवर्द्धन केन्द्र वडा नं ३०	४०,००
८०१०३११४ कागेश्वरी-मनोहरा नगरपालिका		१,८२,९२
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२१९० सानोथली खानेपानी फिल्टर प्लान्ट, कागेश्वरी-मनोहरा-५	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२१९१ कटुवाफाँट सिंचाइ, कागेश्वरी-मनोहरा-१	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	६.२.२.२४२२ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक/पोशाक भत्ता)	४,६२
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२४६७ कार्की डाँडा गाउँ सडक वडा नं ७, कागेश्वरी मनोहरा न.पा., काठमाण्डौं	५०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२४६८ सृजना नगरटोल सडक वडा नं ६, कागेश्वरी मनोहरा न.पा., काठमाण्डौं	५०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७९ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८० बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८६ बाबुआमा विहिन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	७२
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम संचालन संचालन निरन्तरता तथा विस्तार	२०,०८
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.३६४ न्युनतम सेवा मापदण्ड (Minimum Service Standard-MSS) सुधारका लागि स्वास्थ्य संस्था(प्रा.स्वा.के./हे.पो) लाई ससर्त अनुदान	३,००
८०१०३११५ कीर्तिपुर नगरपालिका		१,८३,४२

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२१९२ थापागाउँ खानेपानी ट्याङ्गी निर्माण, कीर्तिपुर-४	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२१९३ नौमुले खानेपानी मुहान संरक्षण, कीर्तिपुर-६	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	६.२.२.२४२२ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक/पोशाक भत्ता)	४,६२
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२४७५ सिम्लेखोलाको कल्भर्टबाट भुसाल टोल हुँदै तीनधारे बाटो, किर्तिपुर न.पा., काठमाण्डौ	५०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२४७६ किर्तीपुर फ्याखा नगर सितलवस्ती चोक देखी पश्चिम र दक्षिण तर्फ बाटो ढलान ४, किर्तीपुर न.पा., काठमाण्डौ	५०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७९ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८० बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८६ बाबुआमा विहिन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	७२
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम संचालन निरन्तरता तथा विस्तार	२०,०८
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.३६४ न्युनतम सेवा मापदण्ड (Minimum Service Standard-MSS) सुधारका लागि स्वास्थ्य संस्था(प्रा.स्वा.के./हे.पो) लाई ससर्त अनुदान	३,५०
८०१०३११६ गोकर्णेश्वर नगरपालिका		२,५२,३१
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.१९२८ पोटेबल कोल्ड च्याम्बर	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.१९७६ अर्गानिक खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२१९४ ओखेनी सिंचाइ योजना, गोकर्णेश्वर-१	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२१९५ ओखेनी खानेपानी ट्याङ्गी निर्माण, गोकर्णेश्वर-१	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	६.२.२.२४२२ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक/पोशाक भत्ता)	४,२७
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२५०० नयापाटी हाउसिंग देखी न्यायधिसको घर सम्म सडक पिच वडा नं २, गोकर्णेश्वर न.पा., काठमाण्डौ	५०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२५०२ बाहुनधारा मार्ग सडक स्तरउन्नती, गोकर्णेश्वर न.पा., काठमाण्डौ	५०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७९ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८० बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८६ बाबुआमा विहिन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	९६
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम संचालन निरन्तरता तथा विस्तार	२०,०८
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.२८१४ स्थानीय तहका अस्पताल/स्वास्थ्य चौकी/औषधालय भवन निर्माण (नया तथा निरन्तरता)-गोकर्णेश्वर नगर अस्पताल गोकर्णेश्वर नगरपालिका	२०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.२८४७ स्थानीय तहमा पूर्वाधार भएका स्वास्थ्य संस्थामा १५ शैया सम्मको अस्पताल संचालन अनुदान (नया तथा निरन्तरता) गोकर्णेश्वर नगरपालिका गोकर्णेश्वर प्रा.स्वा. के.	२०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.३६४ न्युनतम सेवा मापदण्ड (Minimum Service Standard-MSS) सुधारका लागि स्वास्थ्य संस्था(प्रा.स्वा.के./हे.पो) लाई ससर्त अनुदान	२,५०
८०१०३११७ चन्द्रागिरी नगरपालिका		३,०४,७०
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.१९६८ च्याउ खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम- हाईटेक प्रविधिमाफत च्याउ उत्पादन, चन्द्रागिरी नगरपालिका-१२	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.२०४८ कृषि प्रवर्द्धन कार्यक्रम चन्द्रागिरी-५	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.२०५१ च्याउ खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम चन्द्रागिरी नगरपालिका-४	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.२३९० भैसि प्रवर्द्धन कार्यक्रम, चन्द्रागिरी न.पा-५	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२१९६ मान्छु धारामा खानेपानी डिप बोरिङ, चन्द्रागिरी-७	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२१९७ तीनधारा डिप बोरिङ खानेपानी आयोजना, चन्द्रागिरी -१५	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	६.२.२.२४२२ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक/पोशाक भत्ता)	४,६२
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२५२० इन्द्र ज्योती आधारभूत विद्यालय देखी भमाँगाहिटी जाने बाटो चन्द्रगिरी १, चन्द्रगिरी न.पा., काठमाण्डौ	५०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२५२२ मुखिया गाउँ बाट इन्द्रदह जाने बाटो, चन्द्रगिरी न.पा., काठमाण्डौ	५०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७९ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८० बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८६ बाबुआमा विहिन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	६,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम संचालन निरन्तरता तथा विस्तार	२०,०८
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.२८१३ स्थानीय तहका अस्पताल/स्वास्थ्य चौकी/औषधालय भवन निर्माण (नया तथा निरन्तरता)-सतुंगल स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण चन्द्रागिरी नगरपालिका	२०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.२८४८ स्थानीय तहमा पूर्वाधार भएका स्वास्थ्य संस्थामा १५ शैया सम्मको अस्पताल संचालन अनुदान (नया तथा निरन्तरता) चन्द्रागिरी नगरपालिका थानकोट प्रा.स्वा. के.	२०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.३६४ न्युनतम सेवा मापदण्ड (Minimum Service Standard-MSS) सुधारका लागि स्वास्थ्य संस्था(प्रा.स्वा.के./हे.पो) लाई ससर्त अनुदान	५,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.३६५ शहरी स्वास्थ्यकेन्द्र संचालन अनुदान	४,००
८०१०३११८ टोखा नगरपालिका		२,४९,५६
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.१९७३ अर्गानिक खेति प्रवर्द्धन कार्यक्रम, टोखा-१	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.२०१४ गाईपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, टोखा नगरपालिका-३	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.२४०७ च्याउ प्रवर्द्धन कार्यक्रम, टोखा नगरपालिका वडा नम्बर २	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२१९८ फेडोले खानेपानी योजना, टोखा-२	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२१९९ जालपाचोक देखि बानीयाटार हाइटसम्म पाइप लाइन सुधार, टोखा-८ र ३	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	६.२.२.२४२२ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक/पोशाक भत्ता)	४,६२
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२५३४ लघु हुँदै मालुङ्ग सडक वडा नं. १ र २, टोखा न.पा., काठमाण्डौ	५०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२५३६ लक्ष्मीचोकदेखि फुटुङ्ग मूल सडक सल्याब ढलान वडा नं. ३, टोखा न.पा., काठमाण्डौ	५०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७४ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	५,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७९ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८० बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८६ बाबुआमा विहिन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	२,१६
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.५ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम संचालन संचालन निरन्तरता तथा विस्तार	२५,१०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.३६४ न्युनतम सेवा मापदण्ड (Minimum Service Standard-MSS) सुधारका लागि स्वास्थ्य संस्था(प्रा.स्वा.के./हे.पो) लाई ससर्त अनुदान	२,५०
८०१०३११९ तारकेधर नगरपालिका		२,३९,६७
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.२०१३ कृषि(अर्गानिक) तथा पशुपन्छी प्रवर्द्धन कार्यक्रम, तारकेधर न.पा.-३	२०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.२०१५ कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन कार्यक्रम, तारकेधर-३	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.२०१६ पन्छी प्रवर्द्धन कार्यक्रम, तारकेधर-९	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.२४०२ बाखापालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, ताकेधर-३	५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२२०० अर्थालटार आशापुरी मन्दिर देखि रंगशालाको गेट सम्म ढल निर्माण कार्य, तारकेश्वर-५	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२२०१ ढकाल डाँडा खानेपानी योजना, तारकेश्वर-७, फुटुङ्ग	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	६.२.२.२४२२ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक/पोशाक भत्ता)	४,२७
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२५४६ मुल सडक बाटो देखी नागजुङ्ग स्कूल सम्म कालो पत्रे तारकेधर ५, तारकेधर न.पा., काठमाण्डौ	५०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२५४८ मान सिंह स्कूल,न्याय परिसर हुँदै फुटुङ्ग जोड्ने बाटो वडा नं ९, तारकेधर न.पा., काठमाण्डौ	५०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७४ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	११,३६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७९ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८० बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८६ बाबुआमा विहिन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	९६
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.५ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम संचालन संचालन निरन्तरता तथा विस्तार	२०,०८
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.३६४ न्युनतम सेवा मापदण्ड (Minimum Service Standard-MSS) सुधारका लागि स्वास्थ्य संस्था(प्रा.स्वा.के./हे.पो) लाई ससर्त अनुदान	३,५०
८०१०३१२० दक्षिणकाली नगरपालिका		२,०२,८१
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.१९४९ तरकारी खेती कार्यक्रम-वेमौसमी,दक्षिणकालि-९	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.२०९८ कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन कार्यक्रम-दक्षिणकाली-८	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२२०२ ग्वालदह वृहत्त खानेपानी आयोजना, दक्षिणकाली-१ र २	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२२०३ पाखाचोक पाको सिंचाइ कुलो, दक्षिणकाली २	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	६.२.२.२४२२ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक/पोशाक भत्ता)	४,२७
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२५७६ चौतारा सिस्टोल सडक स्तसउन्नती १, दक्षिणकाली न.पा., काठमाण्डौ	५०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२५७८ फर्पिङ कोत घर निर्माण ६, दक्षिणकाली न.पा., काठमाण्डौ	५०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७९ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८० बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८६ बाबुआमा विहिन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	९६
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम संचालन संचालन निरन्तरता तथा विस्तार	२०,०८
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.३६४ न्युनतम सेवा मापदण्ड (Minimum Service Standard-MSS) सुधारका लागि स्वास्थ्य संस्था(प्रा.स्वा.के./हे.पो) लाई ससर्त अनुदान	३,००
८०१०३१२१ नागार्जुन नगरपालिका		२,५७,१०
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.२३८९ पशुपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम- बैसी प्रवर्द्धन कार्यक्रम, नागार्जुन-८, बाखा प्रवर्द्धन कार्यक्रम, नागार्जुन-७	२५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.२४०३ कृषि तथा पशुपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम- पुष्प खेती प्रवर्द्धन र बाखा प्रवर्द्धन नागार्जुन न.पा.-३	२०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२२०४ बोडीकोबोट खानेपानी बोरिङ योजना, नागार्जुन-४	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२२०५ तार्केश्वर खानेपानी योजना, नागार्जुन-१०	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	६.२.२.२४२२ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक/पोशाक भत्ता)	४,६२
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२५८५ पद्मसमाज बाटो वडा नं. ५, नागार्जुन न.पा., काठमाण्डौ	५०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२५८७ चक्रपथदेखि प्रिनफिल्ड स्कुल हुँदै भित्री जानेवाटो वडा नं. ४, नागार्जुन न.पा., काठमाण्डौ	५०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७४ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	५,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७९ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८० बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८६ बाबुआमा विहिन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	७२
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम संचालन संचालन निरन्तरता तथा विस्तार	२०,०८
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.२८१२ स्थानीय तहका अस्पताल/स्वास्थ्य चौकी/औषधालय भवन निर्माण (नया तथा निरन्तरता)-भिमढुंगा स्वास्थ्य चौकी निर्माण नागार्जुन नगरपालिका	२०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.३६४ न्युनतम सेवा मापदण्ड (Minimum Service Standard-MSS) सुधारका लागि स्वास्थ्य संस्था(प्रा.स्वा.के./हे.पो) लाई ससर्त अनुदान	२,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.३६५ शहरी स्वास्थ्यकेन्द्र संचालन अनुदान	४,००
८०१०३१२२ बुढानिलकण्ठ नगरपालिका		२,०७,८१
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.२११२ बाखा प्रवर्द्धन कार्यक्रम, बुढानिलकण्ठ न.पा.-११	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.२११३ कृषि उपज संकलन केन्द्र निर्माण बुढानिलकण्ठ-१०	१५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२२०६ चिहानडाँडा खानेपानी योजना, बुढानिलकण्ठ-११	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२२०७ जोरधारा खानेपानी योजना, बुढानिलकण्ठ-१०	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	६.२.२.२४२२ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक/पोशाक भत्ता)	४,२७
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२६१८ श्री सृजनशील महिला समूह भवन निर्माण ,बुढानिलकण्ठ न.पा.,काठमाण्डौ	३०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२६१९ चुनिखेल कौडोल तारेभिर सडक ,बुढानिलकण्ठ न.पा.,काठमाण्डौ	७०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७९ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८० बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८६ बाबुआमा विहिन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	९६
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम संचालन संचालन निरन्तरता तथा विस्तार	२०,०८
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.३६४ न्युनतम सेवा मापदण्ड (Minimum Service Standard-MSS) सुधारका लागि स्वास्थ्य संस्था(प्रा.स्वा.के./हे.पो) लाई ससर्त अनुदान	३,००
८०१०३१२३ शंखरापुर नगरपालिका		२,३५,९६
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.२१५१ तरकारी संकलन केन्द्र निर्माण तथा सञ्चालन, शंखरापुर नगरपालिका वडा नम्बर २ र ४	२०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२२०८ सौखु राजकुलो, शंखरापुर न.पा., काठमाण्डौ	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	६.२.२.२२०९ शालीनदी नदी नियन्त्रण, शंखरापुर न.पा., काठमाण्डौ	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	६.२.२.२४२२ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक/पोशाक भत्ता)	४,६२
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२७७५ स्कुल डाँडा दंगाल टोल सडक शंखरापुर २, काठमाण्डौ	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२७७६ लामविसौना विमिरे सडक शंखरापुर १, काठमाण्डौ	२५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२७७७ भुवनेश्वर चिसापानी सडक शंखरापुर ४, काठमाडौं	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	६.२.२.२७७८ धारा भङ्गाड नयाँ गाउँ सडक शंखरापुर ८, काठमाडौं	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७४ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	५,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३७९ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८० बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	६.२.२.३८६ बाबुआमा विहिन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	४,०८
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.५ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम संचालन संचालन निरन्तरता तथा विस्तार	२०,०८
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.२८११ स्थानीय तहका अस्पताल/स्वास्थ्य चौकी/औषधालय भवन निर्माण (नया तथा निरन्तरता)-जहरसिंहपोवा स्वास्थ्य चौकी स्तरोन्नति, शंकरापुर नगरपालिका वडा नं ३	२०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.३६४ न्यूनतम सेवा मापदण्ड (Minimum Service Standard-MSS) सुधारका लागि स्वास्थ्य संस्था(प्रा.स्वा.के./हे.पो) लाई ससर्त अनुदान	३,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	६.२.२.३६५ शहरी स्वास्थ्यकेन्द्र संचालन अनुदान	४,००

विशेष अनुदान

(रु.हजारमा)

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
२३ दोलखा		७,१०,००
८०१०३३१४ कालिन्चोक गाउँपालिका		२,२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.३.२६४ स्वास्थ्यचौकी भवन निर्माण आयोजना वडा नं. ५	७५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.३.२६५ स्वास्थ्यचौकी भवन निर्माण आयोजना वडा नं. ७	७५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.३.२६६ एक घर एक धारा खानेपानी आयोजना वडा नं. ९	७५,००
८०१०३३१७ वैतेश्वर गाउँपालिका		१,३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.३.२५६ वैतेश्वर खानेपानी नाम्दु, वैतेश्वर -६	५५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.३.२५७ खहरेखोला मानेडाँडा सिंचाई, वैतेश्वर-१	७५,००
८०१०३३१८ मेलुङ्गा गाउँपालिका		१,५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.३.२६० गैरली खानेपानी योजना मेलुङ गा.पा.-२	७५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.३.२६१ गौरवारी मूल इन्द्रावती खानेपानी योजना मेलुङ गा.पा.-६	७५,००
८०१०३३१९ विगु गाउँपालिका		१,४५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.३.२५८ खानेपानी वडा नं. ७ को मुहान बाट वडा नं. ८ थामिचागु	७५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.३.२५९ अलम्पू खानेपानी वडा नं. ६	७०,००
८०१०३३२० शैलुङ्गा गाउँपालिका		६०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.३.२६२ देवीथान सिम खानेपानी आयोजना	३५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.३.२६३ छरछरे चिनी खोरिया खानेपानी आयोजना	२५,००
२४ रामेछाप		७,४४,००
८०१०३१०४ रामेछाप नगरपालिका		१,४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.३.३२१ कामीगाउँ लाम्पते लिफ्ट खानेपानी योजना रा.न.पा.६	७०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.३.३२२ कालीकुवा डिपचौरिड सिंचाई योजना वडा नं. ७	७०,००
८०१०३३०८ उमाकुण्ड गाउँपालिका		८०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.३.३२६ दलित समुदायको भवन निर्माण	४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.३.३२७ लाप्सिंगे खानेपानी योजना	४०,००
८०१०३३०९ खाँडादेवी गाउँपालिका		२,२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.३.३२३ गाउँपालिका वृहत खानेपानी योजना	७५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.३.३२४ आधारभूत स्वास्थ्य सेवा प्रदान गरी बाल तथा मातृमृत्यु दर घटाउन खाँडादेवी १५ बेड अस्पताल व्यवस्थापन सम्बन्धी कार्यक्रम	७५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.३.३२५ शैक्षिक विकासको लागि एक विद्यालय एक उधम कार्यक्रम	७५,००
८०१०३३१० गोकुलगङ्गा गाउँपालिका		१,५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.३.३२८ विद्यालय पहिरो नियन्त्रण श्री मा वि फर्पु वडा नं ६	७५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.३.३२९ विद्यालय घेरवार तथा फरिनिचार निर्माण हिन्सेथान आ वि(भिम आदि))	७५,००
८०१०३३१२ लिखु तामाकोशी गाउँपालिका		७५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.३.३३० हिङ्गा खोला ढाडखर्क मुहान हुँदै धोबी बजार वृहत खानेपानी आयोजना	७५,००
८०१०३३१३ सुनापति गाउँपालिका		७४,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.३.३३१ बाई स्वास्थ्य चौकी दिमिपोखरी	७४,००
२५ सिन्धुली		३,६२,००
८०१०३३०३ तीनपटन गाउँपालिका		३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.३.३५४ विपद व्यवस्थापनको लागि भवन	३०,००
८०१०३३०४ फिक्कल गाउँपालिका		७२,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.३.३५१ खाडसाइवेशी कोल्ड स्टोर निर्माण	७२,००
८०१०३३०६ सुनकोशी गाउँपालिका		१,५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.३.३५२ नेपालथोक-धरनीडाँडा खानेपानी आयोजना	७५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.३.३५३ मतनवास खोला चालिसे खानेपानी र मूल खोला खानेपानी आयोजना	७५,००
८०१०३३०७ हरिहरपुरगढी गाउँपालिका		१,१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.३.३५९ वडा नं. १ को कुडुलेफाँट वस्तीपुर नदी नियन्त्रण	७५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.३.३५० वडा नं. २ को रतनपुर चैनपुर झनझने श्रीपुरमा बागमती नदी नियन्त्रण	३५,००
२६ काभ्रेपलान्चोक		७,८०,००
८०१०३१३० धुलिखेल नगरपालिका		७५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.३.२४० धुलिखेल नगरपालिका बाई नं. १,२,३,८,९,१०,११ र १२ को खानेपानी शुद्धिकरण	७५,००
८०१०३१३१ नमोबुद्ध नगरपालिका		८०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.३.२४७ वीसखर्क लकाइने कुडकेलगाँउ खानेपानी योजना	४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.३.२४८ दाप्चा नगर अस्पताल स्तरोन्नति	४०,००
८०१०३१३३ पाँचखाल नगरपालिका		७५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.३.२३८ सुकखा ग्रस्त क्षेत्रमा डिपवोरिड मर्मत सम्भार तथा सुधार क्रमागत	७५,००
८०१०३१३४ वनेपा नगरपालिका		७५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.३.२४४ नाला बजार खानेपानी आयोजना -वनेपा ४	७५,००
८०१०३३६० चौरीदेउराली गाउँपालिका		७०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.३.२४९ ढोके डाँडा खानेपानी पाइपलाइन निर्माण र वितरण लगायत संरचना निर्माण	७०,००
८०१०३३६२ बेथानचोक गाउँपालिका		१,५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.३.२४२ भालुछाप्रा फाईमाराङ टुलोखोरिया थलागाउँ वेशी खानेपानी	७५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.३.२४३ चोरण्डे मुलडाडा तल्लोथली पाखुरेडाडा नयावस्ती खानेपानी	७५,००
८०१०३३६३ भुम्लु गाउँपालिका		१,०५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.३.२४५ श्री सार्वजनिक आधारभूत विद्यालय भुम्लु - ५ सल्ले	६०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.३.२४६ चौवास खानेपानी भुम्लु	४५,००
८०१०३३६४ महाभारत गाउँपालिका		७५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.३.२५० अल्लोघारी वेदघैरा वसेरी खानेपानी	७५,००
८०१०३३६५ रोशी गाउँपालिका		७५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.३.२३९ शनि खोला लिफ्ट खानेपानी योजना क्रमागत	७५,००
२७ सिन्धुपाल्चोक		६,२०,००
८०१०३१०९ वाह्रविसे नगरपालिका		१,४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.३.३४३ पुरानोगाउँ ओखेनी माइटोल खानेपानी व्यवस्थापन बानपा ४	७५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.३.३४४ खिपिङटोल खानेपानी व्यवस्थापन	६५,००
८०१०३३२१ ईन्द्रावती गाउँपालिका		१,५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.३.३४० ईन्द्रावती नदी नियन्त्रण तथा खेत सरक्षण कार्य वडा न १२	७५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.३.३४५ ईन्द्रावती नदी नियन्त्रण तथा खेत सरक्षण कार्य वडा न ११	७५,००
८०१०३३२२ जुगल गाउँपालिका		६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.३.३४५ गुम्बा सामुदायिक स्वास्थ्य इकाइ भवन निर्माण	६५,००
८०१०३३२४ पाँचपोखरी थाङपाल गाउँपालिका		४५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.३.३४२ रैथानेघरी ताल संरक्षण	४५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
८०१०३३२५ वलेफी गाउँपालिका		३५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.३.३४६ खाडीचौर खानेपानी अथुरो योजना निर्माण	३५,००
८०१०३३२७ लिसंखुपाखर गाउँपालिका		७५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.३.३४१ स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण, वडा नं. २	७५,००
८०१०३३२८ सुनकोशी गाउँपालिका		१,१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.३.३४७ कृषि उपज संकलन तथा भण्डारण गृह	७५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.३.३४८ शैक्षिक गुणस्तर तथा सुशासन प्रवर्द्धन	३५,००
२८ रसुवा		४,५७,००
८०१०३३३० उत्तरगया गाउँपालिका		२,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.३.३१५ गोगने ब्राकु खानेपानी योजना वडा नं. १	६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.३.३१६ सामुदायिक स्वास्थ्य ईकाइ भवन निर्माण, वडा नं. १	७५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.३.३१७ दुङ्गे कर्मिडाडा खानेपानी योजना वडा नं. ४	६०,००
८०१०३३३१ कालिका गाउँपालिका		७५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.३.३१४ पात्ले -भोले- डिखेत- रातमाटे सिंचाइ	७५,००
८०१०३३३२ गोसाईकुण्ड गाउँपालिका		३२,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.३.३२० गोदेगाडमा पोर्टर सेल्टर हाउस, शौचालय तथा खानेपानी निर्माण	३२,००
८०१०३३३३ नौकुण्ड गाउँपालिका		१,५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.३.३१८ कुल्धारा फाँट हुँदै मन्जवाल फाँटसम्म सिंचाई	७५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.३.३१९ नारायण मावि घेरावार निर्माण	७५,००
२९ नुवाकोट		१०,१५,००
८०१०३११२ विदुर नगरपालिका		७५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.३.२८१ भुपटोल खानेपानी योजना, वि.न.पा. वडा नं. ९	७५,००
८०१०३११३ बेलकोटगढी नगरपालिका		७५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.३.२९० कामीगाउँ पार्वतीचौर खानेपानी योजना वडा नं. ८	७५,००
८०१०३३४६ ककनी गाउँपालिका		६०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.३.२९४ रानीपौवा खानेपानी वडा नं. ४	४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.३.२९५ विरुवा खानेपानी वडा नं. २	२०,००
८०१०३३४७ किस्पाड गाउँपालिका		१,९०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.३.२८५ डाडचिम्मे खानेपानी योजना फिकुरी ०२ किस्पाड ,नुवाकोट	७५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.३.२८६ नुचेत खोप केन्द्र निर्माण योजना ०१ ,भाल्चे ,नुवाकोट	६०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.३.२८७ ताजी खोप केन्द्र ,फिकुरी ०२, नुवाकोट	५५,००
८०१०३३४८ तादीगाउँ गाउँपालिका		४५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.३.२८२ जुंगेपानी खानेपानी तादी ६	४५,००
८०१०३३५० दुप्चेधर गाउँपालिका		७५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.३.२८८ शिखरवेसी मानेडाडा आधारभुत विद्यालय भवन निर्माण	७५,००
८०१०३३५१ पञ्चकन्या गाउँपालिका		४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.३.२८९ जैसीगाउँ फुकेसल्ला खत्रीवेसी बृहत खानेपानी आयोजना पञ्चकन्या ०५	४०,००
८०१०३३५३ लिखु गाउँपालिका		८०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.३.२८३ साविक खानीगाँउ ९,७,८,१,२,३ खानेपानी योजना, लिखु १ र २	४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.३.२८४ कटिछाप नागी स्वास्थ्य चौकी धैबुङटोल खानेपानी लिखु ३	४०,००
८०१०३३५४ शिवपुरी गाउँपालिका		१,५०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.३.२९६ अधेरि खोला मुहान गरि भेटुवाल थोक सिंचाइ	४५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.३.२९७ शिवपुरी १० धौया अस्पतालको पूर्णता	७५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.३.२९८ स्याल्पिङ्ग खोला सिम्ले वखते कमलटारी सिंचाइ	३०,००
८०१०३३५५ सुर्यगढी गाउँपालिका		२,२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.३.२९९ सोलोमाने डोलम्टाखोला लिफ्ट खानेपानी आयोजना	७५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.३.२९२ लक्षित तथा पिछडिएको वर्ग उत्थानका लागि सिपमुलक आयमुलक तथा जीविकोपार्जन सम्बन्धि कार्यक्रम सुर्यगढी गाउँपालिका नुवाकोट	७५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.३.२९३ वीसमुरे मुहान गरी बेलटार खेत सिंचाइ आयोजन	७५,००
३० धादिङ		६,७०,००
८०१०३११० धुनीवेशी नगरपालिका		६०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.३.२७१ कोल्फुखोला नदी नियन्त्रण	४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.३.२७२ महेशखोला तटवन्धन	४०,००
८०१०३१११ नीलकण्ठ नगरपालिका		७५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.३.२७३ व्यापारी बगैँचा खा.पा योजना	७५,००
८०१०३३३५ खनियाबास गाउँपालिका		४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.३.२७६ मौरी प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४०,००
८०१०३३३६ गङ्गाजमुना गाउँपालिका		१,५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.३.२६८ वृहत वसेरी खानेपानी एक घर एक धारा, वडा नं ६	७५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.३.२६९ वृहत बुढाथुम खानेपानी एक घर एक धारा, वडा नं. ७	७५,००
८०१०३३३७ गजुरी गाउँपालिका		१,५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.३.२७९ डांडागाउँ मजुवा खानेपानी योजना	७५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.३.२८० रैकर कुलो सिंचाइ	७५,००
८०१०३३३८ गल्छी गाउँपालिका		१,५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.३.२७७ बालकुमारी आ.वि.को पूर्वाधार विकास	७५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.३.२७८ सवै सामुदायिक विद्यालयहरूमा ICT पूर्वाधारको विकास	७५,००
८०१०३३४२ नेत्रावती गाउँपालिका		७५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.३.२६७ चौतारा मा वि भवन निर्माण	७५,००
८०१०३३४३ वेनीघाट रोराङ्ग गाउँपालिका		७५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.३.२७० विदाङ,चैलिङ,वपुर्क,पिपलडाडाँ वृहद खानेपानी आयोजना(नोहक खानेपानी)	७५,००
८०१०३३४४ रुवी भ्याली गाउँपालिका		७५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.३.२७४ पेन्तिस्या तातोपानी र बाविल तातोपानी पूर्वाधार निर्माण	७५,००
३१ चितवन		२,३५,००
८०१०३१३८ खैरहनी नगरपालिका		६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.३.२५५ आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र भवन निर्माण — खैरहनी १	६५,००
८०१०३१३९ माडी नगरपालिका		७५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.३.२५१ बघौडा अस्पतालका लागि भवन निर्माण (तला थप)	७५,००
८०१०३१४० रत्ननगर नगरपालिका		३५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.३.२५३ बागदेवी प्रस्तावित आ.वि. भवन मर्मत तथा संरक्षण, वडा नं. १२	३५,००
८०१०३१४१ राप्ती नगरपालिका		४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.३.२५२ भण्डारा अस्पतालको लागि अति आवश्यक भिडिया एक्सरे मेसिन ।	४०,००
८०१०३३७४ इच्छाकामना गाउँपालिका		२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.३.२५४ तरकारी तथा फलफुल चिस्यान केन्द्र	२०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२ मकवानपुर		६,१५,००
८०१०३१३६ थाहा नगरपालिका		७५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.३.३०८ कोल्डस्टोर संरक्षण, थाहा ३	७५,००
८०१०३३६६ ईन्द्रसरोवर गाउँपालिका		४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.३.३१३ खड्गु वृहत खानेपानी योजना	४०,००
८०१०३३६७ कैलाश गाउँपालिका		१,१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.३.३०९ बोल्ने जलुके वृहत खानेपानी योजना कैलाश १	७५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.३.३१० कटहरे वृहत खानेपानी योजना कैलाश ५	४०,००
८०१०३३६९ वाग्मती गाउँपालिका		१,५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.३.३०२ वेतिनी कुल्ले खानेपानी , वडा नं. ९	७५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.३.३०३ पाचपन्डप लिफ्ट सिचाई , वडा नं. ४	७५,००
८०१०३३७० भिमफेदी गाउँपालिका		७५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.३.३०५ आँपचौर र बेसी सिचाई आयोजना	७५,००
८०१०३३७१ मकवानपुरगढी गाउँपालिका		१,३५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.३.३११ सोलियुम खानेपानि योजना	६०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.३.३१२ मकवानपुरगढी अस्पताल भौतिक संरचना निर्माण	७५,००
८०१०३३७२ मनहरी गाउँपालिका		७५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.३.३०४ घट्टेखोला खानेपानी योजना मनहरी -१ मकरी	७५,००
८०१०३३७३ राक्सिराङ्ग गाउँपालिका		१,५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.३.३०६ जीविकोपार्जन तथा खाद्य सुरक्षा कार्यक्रम	७५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.३.३०७ चेपाङ खानेपानी कार्यक्रम	७५,००
३३ भक्तपुर		२,२५,००
८०१०३१२६ चौगुनारायण नगरपालिका		७५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.३.३०१ चा.न.पा पिखेल कासेकोमूल खानेपानी आयोजना	७५,००
८०१०३१२७ भक्तपुर नगरपालिका		७५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.३.२९९ खैचा पोखरी स्वास्थ्य केन्द्र भवन निर्माण कार्य	७५,००
८०१०३१२९ सूर्यविनायक नगरपालिका		७५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.३.३०० डाँडागाँउ भूक्षय नियन्त्रण,सूर्यविनायक-१०	७५,००
३४ ललितपुर		५,०५,००
८०१०३१२५ महालक्ष्मी नगरपालिका		७५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.३.३३२ ईमाडोल खानेपानी आयोजना	७५,००
८०१०३३५६ कोन्ज्योसोम गाउँपालिका		५५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.३.३३८ गुप्तेश्वर आधारभूत विद्यालय भवन निर्माण	५५,००
८०१०३३५७ वाग्मती गाउँपालिका		२,२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.३.३३५ शिरडीडा महाकालखोल्सा खानेपानी आयोजना	७५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.३.३३६ घट्टेखोला खैरेनी खानेपानी आयोजना	७५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.३.३३७ थाङसिङटार अस्पताल व्यवस्थापन	७५,००
८०१०३३५८ महाङ्गाल गाउँपालिका		१,५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.३.३३३ कृषि प्राविधिक शिक्षालय	७५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.३.३३४ मानिखेल अस्पताल भवन निर्माण	७५,००
३५ काठमाडौं		५,५५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
८०१०३११४ कागेश्वरी-मनोहरा नगरपालिका		६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.३.२३१ मूलपानी नगर अस्पतालमा सेड निर्माण गर्ने कार्य	६५,००
८०१०३११६ गोकर्णेश्वर नगरपालिका		७५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.३.२३२ गो.न.पा. अन्तर्गत वडा नं. १, २ र ३ मा पहिरो रोकथाम तथा नियन्त्रण योजना।	७५,००
८०१०३११७ चन्द्रागिरी नगरपालिका		६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.३.२३६ मंगल मा.वि कम्पाउण्ड बाल निर्माण, चनपा १४ क्रमागत	६५,००
८०१०३११८ टोखा नगरपालिका		७५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.३.२३७ वडा नं. २ को शिवपुरी खानेपानी पूर्वाधार निर्माण तथा मर्मत क्रमागत	७५,००
८०१०३११९ तारकेश्वर नगरपालिका		४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.३.२३३ महिला सशक्तिकरण कार्यक्रम	४०,००
८०१०३१२० दक्षिणकाली नगरपालिका		५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.३.२२९ समुदायको लागी खानेपानी आयोजना, द.न.पा - २ क्रमागत	५०,००
८०१०३१२१ नागार्जुन नगरपालिका		७५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.३.२३५ खड्कागाँउ खानेपानी वडा नं-८	७५,००
८०१०३१२२ बुढानिलकण्ठ नगरपालिका		७५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.३.२३४ गणेश मा.वि. नमूना भवन निर्माण	७५,००
८०१०३१२३ शंखरापुर नगरपालिका		३५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.३.२३० काफलचौर खानेपानी	३५,००

समपुरक अनुदान

(रु.हजारमा)

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
२३ दोलखा		२२,२९,७४
८०१०३१०५ जिरी नगरपालिका		१,४८,७८
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.९२६ जिरी फुलिपङ्ग झाँक सडक क्रमागत	१,४८,७८
८०१०३१०६ भिमेश्वर नगरपालिका		२,९८,६५
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.९१८ भीमेश्वर रंगशाला स्तरोन्नति	१,४९,२९
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.९१९ महाकाल मार्ग	१,४९,४४
८०१०३३१४ कालिन्चोक गाउँपालिका		३,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.९३० गुमुखोला-स्याउले-भदौरे-सिमस्वीरा-पोखरे सडक आयोजना वडा नं. ७	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.९३१ गुजर्पा-टुटुवान सडक आयोजना वडा नं. ६	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.९३२ घट्टेखोला - कालिन्चोक सडक आयोजना वडा नं. ५	१,००,००
८०१०३३१५ गौरीशङ्कर गाउँपालिका		२,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.९२२ गुरुशिम्पोचे स्याप्लिंग गुम्बा -रातोमाटेडाडा-मुलावारी सडक	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.९२३ सुरी चंखु मार्तु रिग रोड	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.९२४ जामुने कसेरी छेसाखारे थम्बू सडक	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.९२५ जगतफेदी टासिनाम सडक	५०,००
८०१०३३१६ तामाकोशी गाउँपालिका		२,९९,७८
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.९२७ तामाकोशी-सितापाइला-छोडे-देउरालि सडक	९९,९९
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.९२८ देउराली-जैधारे सडक क्रमागत	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.९२९ फेदी-टावरडाडा-जोरमाने सडक	९९,८७
८०१०३३१७ वैतेश्वर गाउँपालिका		२,९९,६७
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.९१० गोपी जोरमाने सडक, वैतेश्वर १	९९,७९
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.९११ बुस्ती पुतलीकाठ सडक, वैतेश्वर -२	९९,९९
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.९१२ देउराली श्रवण सडक, वैतेश्वर- ८	९९,८९
८०१०३३१८ मेलुङ्गा गाउँपालिका		२,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.९१६ गाईखुरा मार्ग (भेडपु पोखरी डाँडाखर्क खण्ड) मेलुङ्गा गा.पा.-४,५	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.९१७ भुमस्थान तितेश्वर डाँडाखर्क सडक मेलुङ्गा गा.पा.-४,५	१,००,००
८०१०३३१९ विगु गाउँपालिका		२,८२,८६
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.९१३ जमुना प्रा. वि. वडा नं. ८ वाट वडा नं ७ छोइताडग गग्लते ठिडसाड बाहसिगे सडक स्तरोन्नती	९९,०६
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.९१४ वडा नं ३ जामुने भिरमुनी बुलुङ्गा सडक स्तरोन्नती	८६,३९
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.९१५ वडा नं. २ जगत देउलाड ओराड सडक स्तरोन्नती	९७,४१
८०१०३३२० शैलुङ्गा गाउँपालिका		२,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.९२० खकाले फस्कु सडक	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.९२१ बाघेबडार पाखाटोल खानेपानी आयोजना	१,००,००
२४ रामेछाप		१८,५३,२७
८०१०३१०३ मन्थली नगरपालिका		३,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१०६० देवि टार फुलासी सडक निर्माण	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१०६१ ठूली मदी अर्चले डाँडागाँउ सडक	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१०६२ सौवा डाँडा सिकाल सडक मनापा १२	१,००,००
८०१०३१०४ रामेछाप नगरपालिका		२,९५,५८

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१०५० चामबोट च्यास्कु कोलोन्जोरघाट सडक स्तरोन्नती रामेछाप नपा ७,६,५	१,४६,२१
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१०५१ भेटेनरी वादी विर्ता सडक स्तरोन्नती वडा नं. ८	१,४९,३७
८०१०३३०८ उमाकुण्ड गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१०५८ सामुदायिक विद्यालयहरूमा ICT व्यवस्थापन	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१०५९ सुर्माखोला खानेपानी योजना	५०,००
८०१०३३०९ खाँडादेवी गाउँपालिका		२,९५,२४
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१०५५ टिमु- थानसिङ-दोरम्बा सडक	९९,४५
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१०५६ वरबोट-वडाकार्यालय-पिन्खुरी सडक	९५,८२
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१०५७ टिमु-निगालवास सडक	९९,९७
८०१०३३१० गोकुलगङ्गा गाउँपालिका		१,७४,९१
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१०६३ भिमसेथान ललिवुक लुते फर्पु वडा भवन सडक स्तरोन्नति	९४,२८
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१०६४ बुकें तगम देउराली सडक स्तरोन्नति	८०,६३
८०१०३३११ दोरम्बा गाउँपालिका		३,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१०५२ वहखोला गुराँसे राजमन्टार सडक	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१०५३ टार पुदी तेक्सिंग सानो शैलुङ्ग गौधारा सडक	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१०५४ मध्यपहाडी लखनपुर जागु ब्रम्हाविष्णु थापगाउँ सानो शैलुङ्ग सडक	१,००,००
८०१०३३१२ लिखु तामाकोशी गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१०६८ वनौती खोला दुरागाउँ कटारी भदौरे सिँचाइ योजना	१,००,००
८०१०३३१३ सुनापति गाउँपालिका		२,८७,५४
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१०६५ सादीडाँडा डोगमा हुदै गाल्पा सडक कालोपत्रे	९७,९७
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१०६६ लुमु धासा डाँडा बाई कार्यालय हुदै लिडेडाँडा सुनापति पद मार्ग	९१,७२
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१०६७ वोजिनि खिम्ती सडक	९७,८५
२५ सिन्धुली		१८,०८,९७
८०१०३१०१ कमलामाई नगरपालिका		३,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१११३ केवरे केराबारी सडक स्तरोन्नती कार्य	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१११४ एकपाखे छतिवन सिक्रे तिनपाटन गाउँपालिका जोड्ने सडक स्तरोन्नती कार्य	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१११५ दोभानटार डाडाटोल सडक स्तरोन्नती कार्य	१,००,००
८०१०३१०२ दुधौली नगरपालिका		२,५६,८६
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.११२६ कमला करिडोर सडक निर्माण कार्य डकाहा पुल मुनि वडा नं ३ र ४	१,२८,४३
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.११२७ कमला करिडोर सडक निर्माण कार्य वडा नं ९ र १०	१,२८,४३
८०१०३३०१ गोलन्जोर गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.११२१ आरुखोला चैनपुर सडक निर्माण कार्य	१,००,००
८०१०३३०३ तीनपाटन गाउँपालिका		२,८१,४१
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.११२८ चकमके बोक्सेटार हुदै लुमु वडा नं. ४ कार्यालय र गडाभे वडा नं. ६ कार्यालय जाने सडक, भालुखोला कल्भर्ट ११ र ४ नं. वडा	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.११२९ चौतारा कोटगाउँ सडक स्तरोन्नती	८०,४१
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.११३० धोवी डाँडा सिर्चाई कुलो	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.११३१ वाडरिङ्ग बेसी सिर्चाई योजना तीनपाटन ९	५१,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.११३२ वोक्सीटार क्वामिन खोला, गुर्जेल भडारे डुम्भे बेसी सडक स्तरोन्नती	५०,००
८०१०३३०४ फिक्कल गाउँपालिका		२,९९,९७
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१११८ तिनखण्डे सालुके भ्युटावर पर्यटकीय सडक स्तरोन्नती	९९,९९

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१११९ भदौरे ढोडेनी महादेवडाँडा वडा कार्यालय दमार सडक स्तरोन्नती	९९,९९
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.११२० निगुरे खोला धमिनी लुम्ती पौती सडक स्तरोन्नती	९९,९९
८०१०३३०५ मरिण गाउँपालिका		२,२०,७०
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.११०८ ०३ नं. वडा कार्यालय भवन निर्माण	४०,८५
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.११०९ वडा नं. ७ वडा कार्यालय भवन निर्माण	४०,८५
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१११० वडा नं. ५ वडा कार्यालय भवन निर्माण	४०,८५
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.११११ महेधता हरिहरपुरगढी सडक	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१११२ फुटवल रंगशाला निर्माण साहान	४८,१५
८०१०३३०६ सुनकोशी गाउँपालिका		२,५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.११२२ रमिते-मझुवा-गौरगाउँ-गउखर्क-अमारे सडक	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.११२३ रेडक्रसचोक तम्लिग कोटगाउँ सडक	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.११२४ आँपघारी-घ्याम्पाटार- खानीगाउँ सडक / खाल्टे गहुर्खर्क सडक	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.११२५ देवीस्थान-खानीगाउँ-सिउरेनी-ओखेनी-काफ्लेचौर-डागी-बोल्डे-विद्वर्क-हिलेखर्क-फफरचुली-बन्दिपुर-मतनबास-नागी-गढी पर्यटन पदमार्ग	५०,००
८०१०३३०७ हरिहरपुरगढी गाउँपालिका		१,००,०३
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१११६ वडा नं. ३ को ताफेडाँडा हाईटार लिम्बुटार कुशदमार धनमना हुँदै वडा नं. ५ को मिलनचोकसम्म सडक स्तरोन्नती	५०,०१
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१११७ वडा नं. ७ को भूताहा छयाडछयाड केवनचूली अबौली सडक स्तरोन्नती	५०,०२
२६ काभ्रेपलान्चोक		३५,९१,१५
८०१०३१३० धुलिखेल नगरपालिका		२,९५,१९
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.८७० डाँडागाउँ कल्छे सडक स्तरउन्नति क्रमागत	१,४५,२८
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.८७१ धुलिखेल वजार तथा धुलिखेल- भट्टेडाँडा सडक कालोपत्रे	१,४९,९१
८०१०३१३१ नमोबुद्ध नगरपालिका		३,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.८६२ जयटार जनक मा वि चुवाने सडक क्रमागत	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.८६३ कानपुर डाँडागाँउ हुँदै वि पि राजमार्ग जोड्ने सडक	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.८६४ दाप्चा वसेरी सडक क्रमागत	१,००,००
८०१०३१३२ पनौती नगरपालिका		३,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.८८८ पनौती वाँसडोल भैसेपाटी सडक स्तरोन्नति कार्य, पनौती ४ क्रमागत	१,५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.८८९ पनौती आधारभूत विद्यालय निर्माण कार्य, पनौती ७	१,५०,००
८०१०३१३३ पाँचखाल नगरपालिका		२,९९,५९
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.८६० डाँडागाउँ विभिरे सडक_पाँचखाल वडा नं. ९	१,४९,७०
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.८६१ खट्टार होक्से सडक स्तरोन्नती_पाँचखाल वडा नं. ८	१,४९,८९
८०१०३१३४ वनेपा नगरपालिका		३,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.८७७ साँगा आशापुरी सडक स्तरोन्नती, -वनेपा १४	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.८७८ काके काशिभञ्ज्याङ वञ्जरे खोला सडक स्तरोन्नती -वनेपा ३	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.८७९ अपाङ्ग बाल अस्पताल देखि वडा कार्यालय सल्लय सडक स्तरोन्नती-वनेपा ११	१,००,००
८०१०३१३५ मण्डनदेउपुर नगरपालिका		२,७८,९९
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.८७२ हिगुवापाटी फेदि वैकल्पिक सडक	१,३०,७३
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.८७३ कोलाचौर-रामपुर-चण्डेगि सडक	१,४८,२६
८०१०३३५९ खानीखोला गाउँपालिका		२,६९,२३
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.८८२ त्रिवेणि कोदोखोरी देउराली सडक- खानीखोला ६	८९,३२
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.८८३ तालढुंगा हात्तीसार सिक्रे सडक, खानीखोला- ५	८९,९३
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.८८४ सुकुम धाप्ले महाकाल सडक, खानीखोला- ७	८९,९८

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
८०१०३३६० चौरदेउराली गाउँपालिका		२,६१,६७
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.८८५ ढाँडखर्क भङ्गाङ्ग धुसेनी हुदै माझिफेदा सडक स्तरोन्नती र कालोपत्रे	९८,९८
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.८८६ जिरोकिलो सुलिकोट देउराली माँदन कुडारी सडक स्तरोन्नती र कालोपत्रे	९०,३७
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.८८७ काफले खेल मैदान माझिफेदा	७२,३२
८०१०३३६१ तेमाल गाउँपालिका		१,८७,४८
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.८८० तामाङ संग्राहालय व्यवस्थापन क्रमागत	९९,८१
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.८८१ तेमाल प्रस्तावित रंगाशाला चापाखोरी तेमाल-७	८७,६७
८०१०३३६२ वेथानचोक गाउँपालिका		३,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.८७४ पाटनेखोला लडकुखोला नदी नियन्त्रण तेस्रो फेज	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.८७५ तिपचोक पार्थली सडक स्तरोन्नती चौथो फेज	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.८७६ वेथानचोक नारायणस्थान सडक स्तरोन्नती	१,००,००
८०१०३३६३ भुम्लु गाउँपालिका		२,५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.८६५ चौबन्न किलो नम्बरी डाँडा पलाञ्चोक सडक भुम्लु १० क्रमागत	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.८६६ इन्द्रवती चिसापानीटार सिचाई पोखरी भुम्लु -९	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.८६७ गुफा रुन्चेखोला सिम्थली मोटरबाटो स्तरउन्नती भुम्लु -२	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.८६८ घट्टेखोला सापिङ पहिरोखोला मोटरबाटो स्तरउन्नती भुम्लु - १	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.८६९ जिरो किलो आधारभुत अस्पताल फर्लाट मोटरबाटो सतरोन्नती भुम्लु -७	५०,००
८०१०३३६४ महाभारत गाउँपालिका		२,५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.८९० राडचा गोल्डार गोगने धाप सडक	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.८९१ साकेल टोके सडक	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.८९२ चैतारा सुनौलो प्रा वि सर्वसिङगे डाडा गोगने सडक	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.८९३ छोटसहान धाप गोकुले सडक	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.८९४ सोलाभन्ज्याङ टुटेआँप खोर भन्ज्याङ सिग्देल दोभान सडक	५०,००
८०१०३३६५ रोशी गाउँपालिका		२,९९,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.८५७ पोटा दोभान घट्टेखोला सिपाली चौकीडाडा वनखु सडक	९९,९५
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.८५८ माम्ति हर्कपुर घ्याङडाडा अन्तरपालिका सडक	९९,५८
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.८५९ वरपिपल किम्बे मस्राङ्गी मस्राङ्गीटार देउराली सडक	९९,४७
२७ सिन्धुपाल्चोक		२३,६२,३२
८०१०३१०७ चौतारा सागाचोकगढी नगरपालिका		३,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१०८६ लामपाते बटुक रानीटार असिने कालोपत्रे	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१०८७ नर्सरी फलाटे भिमटार मोटरबाटो	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१०८८ च्यानडाडा सिम्पान बलेफी बाटो	१,००,००
८०१०३१०८ मेलम्ची नगरपालिका		२,५२,३९
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१०९८ १३ नं स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण	१,०२,४४
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१०९९ ९ नं वडा कार्यालय भवन निर्माण	१,४९,९५
८०१०३१०९ बाह्रविसे नगरपालिका		२,५३,०१
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१०९३ वसेरी मान्द्रा भयौली कुण्ड सडक स्तरोन्नती वानपा ६	१,४७,९१
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१०९४ स्तुपा पर्यटकिय पूर्वाधार निर्माण वानपा ४	१,०५,१०
८०१०३३२१ ईन्द्रावती गाउँपालिका		२,९९,९२
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१०८१ वाहनेपाटी प्युधर ऐसेलुखर्क सडकको बाकी खण्ड	९९,९२
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१०८२ वाहनेवेशि ज्यामिरेमाने सडक	१,००,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१०८३ सिपाघाट डिवनडाडा देउराली गहते सडक	१,००,००
८०१०३३२२ जुगल गाउँपालिका		२,९९,६७
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१०९५ मान्जेखोला गोण्डेगाउँ पाङ्गु सडक स्तरोन्नती	९९,९३
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१०९६ सुनखोला घुडा पाङ्गु सडक स्तरोन्नती	९९,८३
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१०९७ वैकुण्ठे नाम्फा सडक	९९,९१
८०१०३३२४ पाँचपोखरी थाङपाल गाउँपालिका		२,५७,९७
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१०८९ वरुवा सेरावेसी कृषि सडक	५३,९२
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१०९० बाल विकास आधारभूत विद्यालय	५७,२१
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१०९१ तोफकेस्थोड झरना सिचाई	८३,९३
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१०९२ पतरीखोला डाँडखर्क सिचाई	६२,९१
८०१०३३२५ बलेफी गाउँपालिका		२,९९,३६
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.११०० सातदोबाटो कोले सडक स्तरोन्नति	९९,९१
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.११०१ कोले डाँडागाउँ सडक स्तरोन्नति	९९,७२
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.११०२ डाँडागाउँ चिलाउने सडक स्तरोन्नति	९९,७३
८०१०३३२७ लिसंखुपाखर गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१०८४ वर्धाङ खोला साझवान सडक , वडा नं. ३	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१०८५ रमा माध्यमिक विद्यालय भवन निर्माण, वडा नं. ४	५०,००
८०१०३३२८ सुनकोशी गाउँपालिका		३,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.११०३ कालिका वडा कार्यालय मिलडाँडा पुरानाकोट सडक	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.११०४ सितापाइला थामडाँडा पदमार्ग	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.११०५ जिसी गाउँ वेखसिम्ले सडक	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.११०६ १२ किलो सुनखानी रतनकोट सडक	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.११०७ सियाले सुनखानी सडक	५०,००
२८ रसुवा		६,३७,८२
८०१०३३३१ कालिका गाउँपालिका		७६,३६
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१०४१ वडा कार्यालय भवन निर्माण कालिका ५	७६,३६
८०१०३३३२ गोसाईकुण्ड गाउँपालिका		२,०२,९४
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१०४६ धुन्ने खोदोल सडक स्तरोन्नती (वडा नं. ६, धुन्ने)	५०,७७
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१०४७ ठूलो स्याफु तार घेराबार लगाउने कार्य	५१,३७
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१०४८ टिमुरे खैदी कृषि सडक निर्माण	५०,४०
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१०४९ लाङटाङ वस्ती संरक्षण (वडा नं. ४, लाङटाङ)	५०,४०
८०१०३३३३ नौकुण्ड गाउँपालिका		२,८३,५२
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१०४३ पारच्याङ लाङवु थाङदोर स्याङ्गुल सिम्बन्दी सडक स्तरोन्नति	९९,६३
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१०४४ आरुखर्क देखि ब्राम्हाङ हुँदै लुम्बुडाँडा सडक स्तरोन्नति	८९,३५
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१०४५ किमारजुङ वेताङ तेलचेत सडक अपग्रेडिङ	९४,५४
८०१०३३३४ अमाद्धोदिङमो गाउँपालिका		७५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१०४२ ग्रे नेसीङ ठूलो हाकु सडक निर्माण	७५,००
२९ नुवाकोट		३०,४९,०७
८०१०३११२ विदुर नगरपालिका		२,९९,७७
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.९६८ जफति भैरुमकोट सडक	७४,९४
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.९६९ हात्तिगोडा-पन्थ गाउँ-भदुवार सडक	७४,८३

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.९७० गंगटे बाट औपधारी चौतारा सडक	७५.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.९७१ कागुने-धामथाङ सडक	७५.००
८०१०३११३ बेलकोटगढी नगरपालिका		३,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.९८५ सादी खोला भट्टगाउँ बाघखोर सडक स्तरोन्नति	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.९८६ कोल्पुरखोला स्वास्थ्य चौकी गढीको थुम्का वडा कार्यालय सडक	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.९८७ छविसे नन्दुटार दुइपिपल सम्मको सडक	१,००,००
८०१०३३४६ ककनी गाउँपालिका		२,३५,२०
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.९९५ रानीपौवा छहरे पैतिसकिलो जोड्ने मोटरबाटो वडा नं.४	५८,९३
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.९९६ पुतलीचौतारा हुँदै खोलापारी सिन्दुरेखोला मोटरबाटो	५८,५२
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.९९७ काउलेथाना ठूलोचिन्ने चाक्लेकुलो विरवा मोटरबाटो वडा नं.२	५८,९९
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.९९८ कुले सानोचिन्ने मानेखर्क चाउथे मोटरबाटो वडा नं.३	५८,७६
८०१०३३४७ किस्पाङ गाउँपालिका		२,८९,८७
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.९८२ बाई न .४ बाई हुँदै गाउँपालिका सडक निर्माण योजना किस्पाङ ४ ,३ नुवाकोट	९८,४९
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.९८३ लेन्नागड -सातदोबाटो सडक निर्माण योजना फिकुरी २ किस्पाङ नुवाकोट	९४,५३
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.९८४ ऐसेलु -चापखोला सडक निर्माण ०३ किस्पाङ नुवाकोट	९६,८५
८०१०३३४८ तादीगाउँ गाउँपालिका		२,४९,९९
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.९७८ डाँडाको पाटो ज्यालामुखी सडक स्तरउन्नती	५०,०३
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.९७९ डाँडागाउँ अन्धेढुङगा धन्सार हुँदै मानेडाडा सडक स्तरउन्नती	९९,५०
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.९८० जीरो किलो बाट डाँडाको पाटो सडक स्तरउन्नती	५०,०३
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.९८१ खहरेटार सतार हुँदै बाघमारा सडक स्तरउन्नती	५०,४३
८०१०३३५० दुप्चेधर गाउँपालिका		२,४९,१७
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.९६५ झगडे सिधुली डाडा, डम्फु पार्क कालो पानी सडक स्तरउन्नती	९९,३७
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.९६६ समुन्द्रटार भवन अंदा जिम्नाड पुरगाउँ सडक स्तरउन्नती	९९,८०
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.९६७ दुप्चेधर करेजुङ सडक स्तरउन्नती	५०,००
८०१०३३५१ पञ्चकन्या गाउँपालिका		२,९९,२१
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.९७२ सिद्धेधर चमेरेगुफा पद्मसम्भव परिपथ सडक स्तरोन्नती पञ्चकन्या ०१	९९,७५
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.९७३ सातविसे उदयजालपा घलेभञ्ज्याङ हुँदै गाउँपालिका केन्द्र जोड्ने सडक स्तरोन्नती पञ्चकन्या ०४	९९,७७
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.९७४ आप्र राउटार मानेथोक ३ नं वडा कार्यालय विमिरे हुँदै घलेभञ्ज्याङ सडक स्तरोन्नती पञ्चकन्या ०३	९९,६९
८०१०३३५२ म्यागड गाउँपालिका		२,९७,११
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१००० सामरी-पोखरी-गुम्वा डाँडा-मैबोल-गाउँपालिका केन्द्र हुँदै म्यागड डाँडा जोड्ने सडक स्तरउन्नती, म्यागड ६	९९,३६
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१००१ सामरी-कल्लाबारी-भागे-परमचेत हुँदै धुवाकोट धादिङ जोड्ने मोटरबाटो, म्यागड ५	९८,१५
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.९९९ माने भञ्ज्याङ-प्लेनप्लेन-ओखेनी हुँदै गाउँपालिका केन्द्र जोड्ने सडक स्तरउन्नती, म्यागड ३	९९,६०
८०१०३३५३ लिखु गाउँपालिका		२,९६,७५
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.९७५ मध्यपहाडि लोकमार्गबाट पन्चकन्या लामिछानेगाँउ हुँदै सुर्यगढी ३ जोड्ने सडक स्तरोन्नति, लिखु १	९९,७७
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.९७६ वडा कार्यालय पाउदुरे किनापति सुर्यगढी जोड्ने सडक स्तरोन्नति लिखु २	९७,६२
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.९७७ गाँउपालिका कटिछाप बाघे मालाकोट सडक स्तरोन्नति लिखु ३	९९,३६
८०१०३३५४ शिवपुरी गाउँपालिका		२,३४,९८
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.९९१ कालढुङ्गा थानापति चैजु खरि भन्ज्याङ सडक स्तरोन्नति	५०,५५
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.९९२ झुपिटार पाडेथोक कुमालथोक रङ्गशाला झिगटि थोक डुम्रे सडक स्तरोन्नति	८०,५२
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.९९३ सिक्रे ढकाल घर विष्णुदेवि मन्दिर हिति धारा हुँदै गोपे खोला सडक स्तरोन्नति	५१,२७
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.९९४ आगे गहिरो जानकि मा वि टोड्के भन्ज्याङ सडक स्तरोन्नति क्रमागत	५२,६४

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
८०१०३३५५ सुर्यगढी गाउँपालिका		२,९७,०२
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.९.८८ नैनेखोला मस्याङ भर्थाड सानो भोलें डिङ्गा स्वीरा सडक स्तरोन्नति सुर्यगढी बाई नं १ र २	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.९.८९ हल्देकालिका थरिथोक कालिकास्थान अर्चले चोकदे सडक स्तरोन्नति	९९,४२
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.९.९० पोखरी गहते कालिकास्थान अर्चले चोकदे सडक स्तरोन्नति	९७,६०
३० धादिङ		२९,७३,१२
८०१०३११० धुनीवेशी नगरपालिका		२,५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.९.४३ नौविसे-दोभान-लिखु सडक कालोपत्रे	१,५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.९.४४ धार्के-स्वारा-जीवनपुर सडक	१,००,००
८०१०३१११ नीलकण्ठ नगरपालिका		२,९८,७२
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.९.५३ धादिगवेशी फोसेटार रोड	१,४९,५४
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.९.५४ पशुपति मन्दिर पौवा खाल्टा जाने सडक निर्माण	१,४९,१८
८०१०३३३५ खनियावास गाउँपालिका		२,९६,९४
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.९.५५ मानेचौतारा चौकीटोल गोदाम वृचेत प्रावेल सडक निरन्तरता	९९,१६
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.९.५६ कुरी अकथली ग्रामिण सडक	९८,६२
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.९.५७ किन्ताङ फेदी रातोमाते प्रावेल सडक	९९,१६
८०१०३३३६ गङ्गाजमुना गाउँपालिका		२,७०,१८
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.९.३३ बुढायुम वेशी ओडारे पिप्ले हटिया महालक्ष्मी सडक, वडा नं. ६	६८,०२
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.९.३४ बगुवाखोला कात्तिके साधन सडक, वडा नं. ५	७१,३२
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.९.३५ गुम्दी छेलाङ चिमचोक सडक, वडा नं. ३	७०,१०
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.९.३६ तिनखण्डे मजुवा डाडाँगाउँ भैसे सडक, वडा नं. ५ र ६	६०,७४
८०१०३३३७ गजुरी गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.९.६४ चिउरीखर्क धर्मचौर जोरवंसे सडक	१,००,००
८०१०३३३८ गल्छी गाउँपालिका		३,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.९.४७ अर्चले वरभङ्गा सडक स्तरउन्नती	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.९.४८ आदमखोला पोखरीगाउँ सुनौलो बजार सडक स्तर उन्नती	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.९.४९ ड्युनीपोखरी फुस्रोमाटा वरभङ्गा सडक स्तरउन्नती	१,००,००
८०१०३३३९ ज्वालामूखी गाउँपालिका		२,९९,७५
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.९.६१ हुलाक भङ्गाड चैनपुर रामपुर बाङ्गेरह बुङ्गेटघाट सडक स्तरोन्नती	९९,९८
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.९.६२ पाल्पा हुलाकभङ्गाड साधभङ्गाड ढोला मैदी पिपलटार सडक स्तरोन्नती	९९,८१
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.९.६३ साधभङ्गाड खरी बुङ्गेटघाट सडक स्तरोन्नती	९९,९६
८०१०३३४० त्रिपुरासुन्दरी गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.९.४२ खोल्सी पाँचधारे पानिटयाकी कोपहुंगा हुँदै बुट्टार सडक स्तरोन्नति	१,००,००
८०१०३३४१ थाके गाउँपालिका		२,९९,७०
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.९.५८ आठकिला चिउरीपाटी सडक	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.९.५९ महादेववेशी हाप्सेचौर सडक वडा नं ६	९९,७०
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.९.६० कर्भई हल र खेलकुद मैदान वडा नं १०	१,००,००
८०१०३३४२ नेत्रावती गाउँपालिका		३,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.९.५० बाहुन गाउँ कुपिण्डे खोला भर्थाङ्गुभुसुङ सडक स्तरोन्नती	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.९.५१ पोल्चेत माउत थला आ वि धाराधिरी केवरा माउत सडक स्तरोन्नती	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.९.५२ सेमजोड चौतारा गौरा बाका सडक स्तरोन्नती	१,००,००
८०१०३३४३ वेनीघाट रोराङ्ग गाउँपालिका		२,५७,८३

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१३७ खटौटी पंचालिङ वृषुक सडक	५१,५०
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१३८ गोइराङ कोटभन्ज्याङ सडक	५०,९२
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१३९ मासखर्क बोमराङ सडक	५१,६९
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१४० गोमती इराङ सडक	५२,१८
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१४१ ज्यामिरेघाट पिपल डाडाँ चैलिङ सडक	५१,५४
८०१०३३४५ सिद्धलेक गाउँपालिका		२,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१४५ वैरेनी पिपलनलाङ टाँटी कमलाचारी(भट्टराई डाँडा देखि पिपलनलाङ खण्ड) सम्म स्तरउन्नति	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१४६ जरे आदमटार अमिलिछाप भालडाँडा सडक	१,००,००
३१ चितवन		१७,०२,३१
८०१०३०१३ भरतपुर महानगरपालिका		३,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१०३ वडा नं. ६ र १३ को सिमाना महाजन चोकदेखि भुसालको घोल कामेश्वर मन्दिर हुँदै पश्चिम सहकारी चोक हुँदै खगेरी नहर शाखा नं. २ छेउ हुँदै नन्दलाल गौतमको घर हुँदै बाघचोकसम्म सडक कालोपत्रे वडा नं. ६, १३, १४ र २२	१,५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१०४ भट्टचोकबाट दक्षिण शिवसरको घरहुँदै सुन्दरवस्ती गौचरन छेउ हुँदै भक्त बहादुरको घरबाट २२ नं. सिमानाबाट पदमपोखरी उच्च मा.वि. स्कुलसम्म बाटो कालोपत्रे वडा नं. १४	१,५०,००
८०१०३१३७ कालिका नगरपालिका		२,९९,८९
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१०१ क) खोलेसिमल बजार देखि कमलचोक हुँदै कलवचोकसम्म सडक दुई किनारामा भोजाङक टाइल विच्याउने कालिका ६	१,४९,८९
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१०२ ड) कालिका नगरपालिका वडा नं. २ र ४ को सिमाना बाटो पदमपुर सामुदायिक वन सिमानासम्मको सडक कालोपत्रे	१,५०,००
८०१०३१३८ खैरहनी नगरपालिका		१,६२,२८
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१०७ वडा नं. ७ को बाई कार्यालय भवन निर्माण	५१,०५
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१०८ वडा नं. ५ को वडा कार्यालय भवन	५८,८०
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१०९ खैरहनी १० पार्क देखि कठार मा.वि.हुँदै खयरघारी मन्दिर सम्म कालोपत्रे	५२,४३
८०१०३१३९ माडी नगरपालिका		२,९७,४८
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.८९५ वडा नं. १ सेरुवा वनकट्टा देखि पाण्डवनगर भीम ईनारसम्म सडक कालोपत्रे	१,५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.८९६ वडा नं. २ को वरुवा भैरवपुर हुँदै नयाँपसाँ चोक सम्म सडक कालोपत्रे	१,४७,४८
८०१०३१४० रत्ननगर नगरपालिका		२,७५,७१
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.८९९ मालपुर गणेश मन्दिरबाट चराचोक हुँदै सामुदायिक मार्गमा फुटपाथ सहित नाला निर्माण क्रमागत योजना, वडा नं. ६ र ७	१,४९,९९
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.९०० झुवानी दुङ्गे खोला तटबन्धन (बाटार किडडम निर्माणस्थल नजिक) वडा नं. ५	१,२५,७२
८०१०३१४१ राप्ती नगरपालिका		२,६८,४९
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.८९७ दुङ्गे खोला तटबन्धन	१,३४,६७
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.८९८ पम्फा खोला तटबन्धन	१,३३,८२
८०१०३३७५ इच्छाकामना गाउँपालिका		९८,४६
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.९०५ फिस्लिङ देखी सिरानगाउँ सम्म कालोपत्रे	४९,१६
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.९०६ चुम्लिङ देखी सिरानगाउँ सम्म कालोपत्रे	४९,३०
३२ मकवानपुर		२८,३२,९४
८०१०३०३१ हेटौँडा उप-महानगरपालिका		१,५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१०३७ चक्रपथ सडक स्तरीकरण कार्य, हेटौँडा १६ र १७	१,५०,००
८०१०३१३६ थाहा नगरपालिका		२,९६,४५
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१०२४ भूडदल सडक बाई न ३	१,४९,६९
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१०२५ फेदीखोला वस्ती सम्झण,थाहा २ क्रमागत	१,४६,७६
८०१०३३६६ ईन्द्रसरोवर गाउँपालिका		२,९८,५४
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१०३८ पुरण्डी सलेमले वीर फाखेल मैत्री पार्क सडक निर्माण	९९,५९
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१०३९ सानोमाखुँ शैरा सडक	९८,९८

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१०४० खड्ग सुकौरा नयाँगाउँ कालपानी सडक	१९,९७
८०१०३३६७ कैलाश गाउँपालिका		३,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१०२६ भार्ता सानोडाँडाखर्क कैलाश वैकुण्ठ सडक कैलाश २ र ८	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१०२७ वेतिनि गिम्दी आमडाँडा थाक्ले सडक कैलाश ३, ५ र १०	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१०२८ कुवापानी नामटार वडा कार्यालय घैराड सडक कैलाश ९	१,००,००
८०१०३३६८ वकैया गाउँपालिका		२,९९,६३
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१०२९ भिमसेनदमार कालीदमार सडक स्तरोन्नती क्रमागत	१९,९७
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१०३० भिरकोट विजलडाँडा सडक स्तरोन्नती क्रमागत	१९,६६
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१०३१ श्रीपुर सुधा गढवान सडक स्तरोन्नती क्रमागत	१,००,००
८०१०३३६९ वाग्मती गाउँपालिका		२,८९,२०
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१०१२ लम्कना राइगाउँ सडक	१७,५९
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१०१३ झुरझुरे भोलेंनी सडक, वडा नं. ५	१२,५२
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१०१४ गुर्दुम कुटिभकारी सडक, वडा नं. ३	१९,०९
८०१०३३७० भिमफेदी गाउँपालिका		२,९९,२३
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१०१८ सुपिङ्ग भस्मे सडक निर्माण क्रमागत	१९,७६
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१०१९ कोगटे धार्के महभीर स्बौरा सडक क्रमागत	१९,५४
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१०२० धोर्सिर्ग स्बौरा चापाघारी माण्डु सडक निर्माण क्रमागत	१९,९३
८०१०३३७१ मकवानपुरगढी गाउँपालिका		३,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१०३२ गौरि भन्ज्याङ वासपानि छाप सडक निर्माण	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१०३३ मरडगे फुटसल देविडाडा वेलिवृज सडक	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१०३४ सहिद बाशुदेव मार्ग निर्माण	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१०३५ सामरिपुल मनकामना भन्ज्याङ सडक	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१०३६ सुकौरा खोरभन्ज्याङ जितपुर भन्ज्याङ सडक	५०,००
८०१०३३७२ मनहरी गाउँपालिका		२,९९,८९
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१०१५ लामिटार चकरी मकरी सडक स्तरउन्नती	१९,९९
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१०१६ रुपाचुरी फरिवाड सडक स्तरउन्नती	१९,९४
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१०१७ मनहरी गाउँपालिका-२ सडक स्तरउन्नती	१९,९६
८०१०३३७३ राक्सिराङ्ग गाउँपालिका		३,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१०२१ चैनपुर देवीटार मानेडाँडा सडक निर्माण	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१०२२ कैलाश कोखारी कौकडा भण्डारा सडक निर्माण	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१०२३ जलपरी झरना पर्यटन क्षेत्र विकास	१,००,००
३३ भक्तपुर		११,९६,४०
८०१०३१२६ ज्ञानुरायण नगरपालिका		२,९६,४०
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१०१० सैनिक शिक्षालय-५ नं वडा कार्यालय-मच्छेनारायण सडक	१,४६,४२
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१०११ हलाल गाँउ पुजारीपाटी नाला सडक	१,४९,९८
८०१०३१२७ भक्तपुर नगरपालिका		३,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१००२ वाराही पुल परिसर बाटो सुधार कार्य (अन्तिम चरण)	१,५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१००३ वेखाल कभर्ड हल निर्माण कार्य (तेस्रो चरण)	१,५०,००
८०१०३१२८ मध्यपुर थिमी नगरपालिका		३,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१००७ न्हिहिती दक्षिण पश्चिम तर्फको पार्क निर्माण	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१००८ लौख्यो पहिरो नियन्त्रण कार्य	१,००,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१००९ न.पा. देखि हाडोल हुँदै सिन्टिटर जाने बाटो स्तरोन्नति	१,००,००
८०१०३१२९ सूर्यविनायक नगरपालिका		३,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१००४ नाला सौगा सडक स्तरोन्नति,सूर्यविनायक-१०	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१००५ साविक गुण्डु-०१ भैरवमन्दिर परियार टोल खत्री टोल कालीकाडाँडा सडक स्तरोन्नति,सूर्यविनायक-०७	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१००६ सोमलिङ्ग महादेव मन्दिर परिसर तथा पार्क निर्माण योजना,सूर्यविनायक-०१	१,००,००
३४ ललितपुर		१४,२१,७६
८०१०३०१२ ललितपुर महानगरपालिका		१,९९,८६
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१०६९ पदमार्ग सम्बन्धी कार्य (Smart Disable Friendly Footpath Paving Work)	१,९९,८६
८०१०३१२४ गोदावरी नगरपालिका		२,९९,५७
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१०७९ विशुखुनारायण कोटडाँडा हुँदै भन्ज्यांग जाने सडक स्तरोन्नति कार्य , गोदावरी नगरपालिका वडा नं २	१,४९,५८
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१०८० ठेचो वुन्गमति जाने सडक स्तरोन्नति , गोदावरी नगरपालिका वडा नं १२	१,४९,९९
८०१०३१२५ महालक्ष्मी नगरपालिका		२,६७,१३
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१०७० भण्डारी गाउँ मार्ग सडक	१,१९,६१
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१०७१ छुदोबाटो-चारघरे - शंखादेवी सडक	१,४७,५२
८०१०३३५६ कोन्ज्योसोम गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१०७८ कोन्ज्योसोम-४ नल्लु वातिस्योङ पुल देखी भारदेऊको कान्छाकाजी शिकारीको घर अगाडी जोड्ने मोटरबाटो निर्माण	१,००,००
८०१०३३५७ वाग्मती गाउँपालिका		३,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१०७५ गाउँपालिकास्तरीय रंगशाला निर्माण	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१०७६ भालुखोला बुलाकीचौर खानीभङ्गाड राडार सडक स्तरोन्नति	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१०७७ भट्टेडाँडा कलुन यास्पहुँदै बग्नुवा जोड्ने सडक स्तरोन्नति	१,००,००
८०१०३३५८ महाङ्गल गाउँपालिका		२,५५,२०
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१०७२ देउराली देखि कलेघोर सम्म पदमार्ग निर्माण तथा मन्दिर संरक्षण	६०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१०७३ दामार-मझुवा-सिसिपा सडक स्तरोन्नति	९७,५०
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.१०७४ गोटीखेल-मानिखेल-बुखेल मोटरबाटो स्तरोन्नति तथा ढलान	९७,७०
३५ काठमाडौं		२५,८१,३८
८०१०३११४ कागेश्वरी-मनोहरा नगरपालिका		२,९९,८०
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.८४५ भोर्लाबोटबाट बाल उद्वार मा.वि.सम्मको सडक निर्माण कार्य	१,४९,८९
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.८४६ काल्चाको पसलबाट महादेव डोल सडक निर्माण कार्य	१,४९,९१
८०१०३११५ कीर्तिपुर नगरपालिका		१,४९,६५
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.८३६ र्यौँ- जनसेवा- दहन- भाजंगल सडक सुधार योजना क्रमागत	१,४९,६५
८०१०३११६ गोकर्णेश्वर नगरपालिका		२,९९,२९
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.८४७ गो.न.पा. अन्तर्गत वडा नं. १,२ र ३ मा खानेपानी आयोजना (प्रशोधन युनिट, खानेपानी ट्याङ्कि, मुख्य तथा विवरण लाईन निर्माण कार्य)	१,४९,९८
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.८४८ गो.न.पा. अन्तर्गत वडा नं. १ को गराडोल क्षेत्रमा खेलकुद मैदान(Stadium) निर्माण।	१,४९,३१
८०१०३११७ चन्द्रागिरी नगरपालिका		२,६०,१२
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.८५३ खरिवोट देखि बसुण्डोल जाने करीव ५०० मिटर बाटो स्तरोन्नति	१,१०,२७
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.८५४ वडा कार्यालयबाट डुंगल हुँदै दुरसंचार जाने बाटो, चनपा १२	१,४९,८५
८०१०३११८ टोखा नगरपालिका		२,९८,२१
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.८३० फैंडोल ईको चख्खु सडक स्तरोन्नति, वडा नं. ३	१,४८,५८
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.८३१ लवु हुँदै मालुङ् निस्कने सडक कालोपत्रे- वडा नं. २,१	१,४९,६३
८०१०३११९ तारकेश्वर नगरपालिका		१,२५,५६
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.८४९ पाँचमाने संरक्षण सम्बर्द्धन कार्यक्रम	५८,८४

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.८५० विष्णुमति खोला-बोहरापुल-नेपालटार शेपमती सडक	६६,७२
८०१०३१२० दक्षिणकाली नगरपालिका		२,९९,४०
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.८३२ मनकामना मोटरवाटो स्तरोन्नती (कृषि सडक) द.न.पा. ६	७५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.८३३ डेवि भाजंगल कृष्ण मन्दिर हुदै बलामी गाउँ जाने सडक स्तरोन्नती (कृषि सडक) द.न.पा. ९	७४,४१
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.८३४ डोडिखेल मोटरवाटो स्तरोन्नति (कृषि सडक) क्रमागत द.न.पा. ९	७४,९९
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.८३५ चाल्नाखेल-ग्वालदह-पाखाचोक-दक्षिणकाली सडक स्तरोन्नति (कृषि सडक) द.न.पा १ र २(क्रमागत)	७५,००
८०१०३१२१ नागार्जुन नगरपालिका		२,५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.८५५ भिमसेन स्थान थाप्ले सडक नागार्जुन -८	१,५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.८५६ लसुनपरे सडक स्तरउन्नती नागार्जुन-२	१,००,००
८०१०३१२२ बुढानिलकण्ठ नगरपालिका		२,९९,३५
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.८४१ सिमलीगाउँ तौलुङ चौतारा सडक निर्माण	७४,८२
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.८४२ च्यासिण्डोल सडक निर्माण	७४,७७
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.८४३ विष्णुमती चण्डेधरी सडक निर्माण क्रमागत	७४,८०
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.८४४ चिसिनी गैराबारी सडक निर्माण	७४,९६
८०१०३१२३ शंखरापुर नगरपालिका		३,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.८३८ पुखुलाछी कठनचोक इन्द्रायणी सडक क्रमागत	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.८३९ फेदि बुकुमाला सडक	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.८४० इन्द्रायणी विहार भुल्भु मोक्तानटोल सडक क्रमागत	१,००,००



बागमती प्रदेश सरकार
आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय
हेटौंडा, नेपाल

फोन नः ०५७-५२७५९८/५२७५२०

Email- moeap@bagamati.gov.np

Web- <https://moeap.bagamati.gov.np/>